PREFEITURA MUNICIPAL DE SOI}OCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

Segio de Convénios

Fone: (15) 3212-6900— e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br ¢ Parcesins

| ; OES DE CONTAS PARCIAIS =
Sorocaba ()& /Q( LIC?] Horas: 1 5 ‘ 4'; Resp. pela entrega: \’/ JZ:Q Cﬁa’n\q
Organizacio: M\f’,ap‘l\/

Servigo:

Fonte de recurso: "’ﬁ M{W @jz,/
Competéncia: C/:_\:Q)\&l m% 1

[l 0ficio de Capa

Q’}Oficio de solicitacdo de pagamentce do més subsequente e dados bancarios

ERelatério de Execucdo Financeira (parte I e II)

|7 Documentos fiscais das despesas listadas no REF pt. II, originais e cépias
[ Comprovantes de pagamento das despesas listadas no REF pt. II originais e
cobpias

é[Relatério de atendidos

ﬂRelatério de atividades

@CND FGTS

ECND Estadual

@CND Conjunta PGFN/SRF

’E‘]CND Trabalhista

LZ”}CND Municipal

[Z]Relac;éo de profissicnais vinculados ao servige

EZ[Extrato bancario da conta-corrente especifica com aplicacdo financeira

LZ| GFIP

Recebimento aprovado g Sim [ N&o
Obs.:

Folha1l/2



3%

Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 — 19/08/67

Utilidade Pablica Estadual
tgi 10136 — 20/06/63

Utilidade Pablica Fedzaral
Lel 33523/69 — Decr. 18/02/91

rundada em 10 de abril de 1960
CMNPJ 71.866. 107/0001-65

sorocaba, 09 de Maio de 2019.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAQ SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

2

A
Secretaria da lgualdade e Assisténcia Social

Diviso de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos gfou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestagdo de contas Abril/2019, indicando de forma detalhada, a apiicagdo dos recursos
recebidos, na importéncia de RS 22.314,39 {Vinte e Dois Mi! e Trezentos e Quatorze Reais

e Trinta e Nove Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacio de Contas;
Oficio de solicitagdo de pagamento més subseguente;
Relatério de Execugdo Financeira {parte e ii);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. ll, originais € cOpias;

1
2
3
4
5. Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Ii, originais e copias;
6. Relatorio de Atendidos do referido més;

7. Relatério Atividades do referido més;

8. CertidBes Negativas de Débitos.

a, Relagdo dos profissionais vinculados ao servigc;

10. Extratc bancdrio da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;

11. GHP.

HELENA PEREIRADASHYABONAN
Presidente

mo& ! 51

*@g’J \/
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Utitidade Pablica Municipal 26 {
Lei 1457 — 19/0567

Utilidade Piblica Estadual
Lai 10136 —20/06/68

Utilidade Pablica Federal
Lei 33823/69 — Decr. 16/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71 .866.107;’0001-65

sorocaba, 09 de Maio de 20189.

Oficio: Casa Transitoria André Luiz.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Maio/2019, no valor de RS 22.314,39
(Vinte e Dois Mil e Trezentos e Quaiorze Reais e Trinta e Nove Centavos), referente a
recursos do termo de colaboracdo/fomento com O Municipio de Sorocaba/Secretaria
da lguaidade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
EconGmica Federal, Agéncia 4984, Conta Corrente 510-6.

Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SiLVA BONAN
Presidente

~

A
Secretaria da lgualdade e Assisténcia Social

Diviséio de Parcerias e Planejamento



RELATORIO DE EXECUCRO FINANCEIRA
ANEXG RP-14 - REPASSES AQ TERCERO SETOR - DEMDNSTRATIVO [NTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
JERMO DE COLABORACAC/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORQCABA - SECRETARIA DE IGUALDADEE ASSISTENCIA SOCIAL

GRGAD PUBLICO:

ORGANIZACAC DA SOCIEDADE CVIL CASA TRANSITORLA ANDRE LUIZ

CNPI: 71.,366,107/0001-65

ENDEREGO E CEP: AV. AMERICO DE CARVALHO, N2 579 - CEP: 18.045-000 - SOROCABA/SP

RESPONSAVEL{IS} PELA O3C HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE

CPF: 316.525.568-77

OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA PESSGAS COM FRAGILIDADE FiSiCA MOMENTANEA

EXERCICIC 2018 COMPETENCIA; ABRIL
MUNICIPAL

ORIGEM DOS RECURSOS (1]

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVESS NO EXERCICID

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R3] DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO Ne VALORES REPASSADCS 9] .
18/04/2019 RS 22.314,39 18/02/2018 060001 52.314,39 /
{ATSALDG DO MES ANTERIOR 7S 3394407./
FB} AP ASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA &S 72318, {7
[Z) RECEITAS COM APLICAGDES FINANCE! RAS DOS REPASSES PUIBLICOS RS 249 L~
E_D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2) RS -
{E) TOTALDE RECURSOS PUBLICOS {A + Bt C+D) RS 25.710,95 |~
3} RECORSDS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA I RS -
(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONWELS PARA O MES DE COMPETENCIA (E+ R RS 35.718,95],
{1} Fonte do recurso: Federal, Estadual cu Mupicipal, devendo set slaborado um anexo para cada fonte de recurse.
(2} Receitas com astacionamanto, atugudls, entra outras.
ofs} signatériols), na qualidade de represantantels) da organizagso:
€ASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Vem ndicar, na forma abalks getathada, 3s despesas inemridas e pagas na competéncia de:
ABRIL
pern coma as despasas a pagarno exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESPESA PERIODQ DE REALIZACAC | VALOR APLICADD -R$
e Loy 5 E
fecursas humanos {5} ABRIL 2018 RS 22,186,424 é»—ﬁ &! _2]@% .
Recursos hurnanas (§) ABRIL 2019 RS . N
o - -y A e
Medicamentos ABRIL 2019 RS 2.260,69 w&j@{) o0
Ganeras alimentlcins ABRIL 2018 RS -
Outres materiais de consuma ABRIL 2018 RS -
Cutros servigos de terceiros ABRIL 2019 RS -
Locagae de imdvels ASRIL 2018 RS -
LocagBes diversas ABRIL 20618 RS -
Utilidadas publicas {7) ABRIL 2019 RS -
Combustivel ABRIL 2019 RS -
Bens @ materiais permanantas ABRIL 2012 RS -
QObras ABRIL 2019 RS -
e ABRIL 2018 RS -
i TOTAL DAS DEﬁ?ESiS jit3 24.427,11

{5¥Salirios, sncargos & L dticios. 6T Autioames 6 passea juridica  (7) Ene

Outras despesas apanas mediante autorizagio p

{{L] VALGR DEVOLIDO A0 GRGAC
(8} v 5 AUTORIZADO PAKA APTICAC

révia.

r3ia Sidtrica, 2gus & sagoto, ghs, telef

fore & internet,




SO0

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO NTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
TERMOS DE COLABORAQEO[FOMENTO
i
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAD DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS} -
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
08/04/2019 29/03/2019 FEIRAS ANTONIO CARLOS LEME ~ Recursos humanos {5) RS 2.555,57 }{’
02/04/2019 03/04/2018 % GANFE 687542~ _ |DIMESOLTDA tledicamentos RS 152,48%
01/04/2018 037042018 DANFE 924 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELL wMeadicamentos RS 510,23 ¢ ~
15/04/2019 15/04/2019 A HOLERITE - ABR/2019 ANTONIO CARLOS LEME Recursos humanos (5) 8% 131,00 ;ﬁ;
15/04/2019 15/04/2019 HOLERITE - ABR/2013 CRISTIANE DOS AN30S Recursos humanos (5) RS 541,00 Y
15/04/2018 15/04,/2018 HOLERITE - ABR/2019 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA Recursas humanos {5) RS 519,00 4
15/04/2019 15/04/2018 HOLERITE - ABR/2019 FHIAMA THOMAZINI Recurses humanos (5} ]S 519,00 et |
15/04/2019 15/04/2019 KROLERITE - ABR/2018 FLAVIA DOS SANTOS OUIVEIRA Recursos humanos (5] RS 173,001 !
15/04/2019 15/04/2018 HOLERITE - ABR/2019 HAYANE CARNEIRO DIAS MELD Recursos humanos {5) RS 1.025,00 "”ﬁé {?ﬁf;{
15/04/2019 15/04/2019 MOLERITE - ABR/2019 |LEILA PAIVA SILVA Recursos humanas {5) RS 518,004 & e
15/04/2019 15/04/2019 HOLERITE - ABR/2019 __ JMAURINA SILYA COSTA DE JESUS Recursos humanos {5) RS 485,00477
15/04/2019 15/04/2019 HOLERITE - ABR/2019 SALETE ALVES PINTOQ Recursos humanos {5} RS 535,004
15/04/201% 15/04/2019 HOLERITE - ABR/20319 VALDIR DE ALMEIDA Recursos humanos {5 RS 541,00,
15/04/2039 15/04/2018 HOLERITE - ABR/2019 VALQUIRIA HELOISA GLERIANG Recursos humanos (5} RS 485,00
15/04/2G13 15/04/2019 HOLERITE - ABR/2019 VANDERLI DE FATIMA DA SILVA LIMA Recursos humanos (5) RS 539,00.4%
16/04/2015 #| _ 25/04/2019 & DANFE 24445 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELY Medicamentos RS 81526 P¢
39/08/2010.7|  30/04/20133% FERIAS VANDERLE OE FATIMA DA SILVA LIMA Recursos humanos {3} RS 179219 P%
30/04!2019/-/ 30/04/2019/f HOLERITE - ABR/2019 ANTON:O CARLOS LEME Recurses humanos (S) RS 513,004
30/04/2019 30/04/2(}19/ HOLERITE - ABR/2019 CRISTIANE DOS ANIDS < Recursos humanas (5) RS 712,00 =
30/04/2019~ 30/04/2019< HOLERITE - ABR/2019 /7 TELLANA BARROS ROSA TEIXEIRA & Recursos humanas (8) RS 657,00 / !
30/04/2019 30/04/2019 ROLERITE - ABR/2019 FHIAMA THOMAZIN £ Recursos humanos (5} RS 526,00 L& ( .
30/04/2019 30/04/2019 HOLERITE - ABR/2019  {FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA Recursos hurpanos (5) R$ 257,004 YT
30/04/2019 | 20/04/2018 )  HOLERITE - ABR/2019~ |HAYANE CARNEIRG DIAS MELD Recursos humanos {5) R$ 1307000 |
30/04/2019 .,/ 30/04/2019",' HOLERITE - ABR/20Q19,~ [LEILA PAIVA SILVA o Recursos humanos (5) RS 736,004 |
30/04/2019 30/04/2019 HOLERITE - ABR/2019/ MAURINA SILVA COSTA DE JESUS - Recursos humanas {S) RS 62,00 i !{
30/04/2019 1 30/04]2012/ HOLERITE - ABR/ZOIB/ SALETE ALVES PINTO Recursos humanos (5) RS 522,00 KE
30/04/2019 | -30/04/2019 "]  HOLERITE- ABR/2019 + |VALDIR DE ALMEIDA Recurscs humanos (5) RS 1.292,00)% |
30/04/2019 L 30/04/2019~" {IGLERITE - ABR/2019~ |VALOURIA HELOISA OLERIANG -~ Recursos humnanos {5} RS 616,00, \
30/04/2019 1~ 30/04/2019 HOLERITE - ABR/2018 < TUANDERL DE FATIMA DA SILVA LMA A Recurses humanos {5) RS 717,00 )
30/04/2019 02/05/2019 GPS - ABR/2019 INSS Recursas humanos (5) RS 1.623,88 gg
30/04/20191  02/05/2019 3 GRF - ABR/2019 .~ FGTS < Recursas humanas {5} RS 1.631,78 K:
17/04/2019 A 02/05/2019, DANFE 693.692 — |DIMESO LTDA Madicamentes RS 130,084%
09/04/2019'4-” 02/05/2019 -1 DANFE 174.786 BENTAL PASSARO EIRELE Medicamenios RS 223,10 X
08/08/2018 4 02/05/2019 X DANFE 689,645 % |DIMESGLTDA .~ Medicamentos RS 120,07 ¥
30/04/2019 ) 02/05/2019% DANEE 698.332 DIMESQ LTDA Madicamentos RS 180,47,){"\
/
. TOTAL 8S 24,427,211
Doclaramos, nz qualidade de respenséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Consefho Fiscal, comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fine indicados, conforme programa de trabatho aprovado, proposto ag Hrgao Concessar,
iLOCALe DATA: — . Sorocaba, 09deMaio de2019. o T 1
DIRIGENTE: ... : T HELENA PERERADA SIVA BONAN - PRESIDENTE
{nome, cargo e assinatura) IZ&,{’ ‘j‘i{/%% Lﬁ

BILIDADE £ ASSESSORIA TECNICA EM TERCE

" CRC 25P038804/0-1 - CIPI: 15.776.634/0001

‘CONTADOR/NZCRC

(nome, cargo e assinatura}



In—Tém et_ﬁBé—nk*iNg——--'C_AIxA

CAIXA
Servi;os
: Com:provan_te de Autorizacio da Folha

Via Internet Banking CAIXA .

Page 1 of 1 \)JéL\

- Operacio realizada com sucesso.

"1’ Ndmero do Convénio: ) 243080

Tipo do Compromisso: 07

0001

i
R$2.555,57 / :
FERIAS ANTONIO CARLOS
03/201§ -
29;-03/;949/
129/03/2019 /

| conta de débito: ‘ 4984 / 003 . 060005106

Cédigo da operagiio: 263452
Chave de Seguranca: 9HIJ113YVEAICFNA

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
- Ouvidorta: 0800 725 7474 . =




AVISO DE FERIAS

CAPITULO VE- TITULO # DA C.LT.
DEC. - LEI No. 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGGES DO DEC. - LE! No. 1535 DE 4310411977
AVISO PREVIO DE FERIAS - DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.LT., PART[CIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

NOTIFICAGAO

NOME DO FUNCIONARIC 000003 - ANTON!O CARLOS LEME

. N°CART. PROF. 71781

aser paga antecipadamente.
SOROCABA, 09 DE MARCO DE 2019

Y’P TW Foder

ANTONIO CARLOS LEME \

L)
) ;WMNSITORM ANDRE LUIZ

RECIBO DE FERIAS DE ACORRO G Wm UNICO DO ARTIGO 145 DA C.LT.

Recebi da empresa CASA TRANSITORIA ANDRAE LU

T g
t*****R*********************w*****************i*****

, estabelecida a AV AMERICO DE CARVALHO, 376 - JARDIMEUROPA***“**”*“*******"*****“******“**“*****

em SOROCABAeﬁx*kw********:w******k******

-estado 8P  a importancia de RS 258857

VALOR POR EXTENSO

_*******t**gt*t*fﬂ**t****ia*********a*******i*x**w**************wa****t*t**

R L S R

dois mil, guinhentos e cmquenta e cinco reais e cinguenia e sete centavos

gue me g paga an{ec:tpadamente por motivo das minhas férias regu!amentares ora conced:das e que VOuU gozar de
acordo com a descricio acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meur ClENTE
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma piena e legai quitagao

‘SOROCABA 08 DE ABRIL DE 2019

g
i

SERIE CART. PROF. 215 CARGO . AUXILIAR DE ENFERMAGEM DATA ADMISSAC 23706/2000
o PERIODO ,
DE AQUISIGAO: de 23 DE JUNHO DE 2017 a 22 DE JUNHO DE 2018
DE ABONO PECUNIARIO: ~ de 30 DE ABRIL DE 2019 a 09 DE MAIO DE 2019
DE GOZO DE EERIAS: de 10 DE ABRIL DE 2018 a 29 DE ABRIL DE 2019
, _ BASE DE CALCULO DA REMUNERAGAC DAS FERIAS ,
FALTAS NAO JUSTIFICADAS 0,00 SALARIO BASE 1.352,00
VENCIMENTOS ~ DESCONTOS o
008 MEDIAS FERIAS ¥ - 31 2,071 9850 INSS SIFERIAS 163,‘1.2;“‘) ’
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 901,33 o
1210 1/3 FERIAS-ABONO PECUNIARIO 174,55
1330 ABONO PECUNIARIO S/FERIAS 450,67
. 1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 349,09
4904 MEDIAS ABONO PECUNIARIO 156,04
4908 ADIC. INSAL. S/ FERIAS 145,93
4954 1/3 SOBRE MEDIAS 104,03 - -
4955 1/3 SOBRE MED. AB. PECUNIARIO 52,01
4964 ADIC. INSAL. S/ ABONO 72,97 T o o
[TOTAL DE VENCIMENTOS: 2.718,69 | TOTAL DE DESCONTOS: - L T 183,42]
. , o TOTALLIQUIDG: 288557
Pelo presente comunicamos-ihe gue, de acordo co iser-the-dc g idas férias relativas ao periodo acima
descrité e a sua disposi¢o fica a importancia Ei%@? " \assssr o o
| vaLor por extenso | 993 Siifﬁinf‘wmﬁ?ﬁi‘gnﬁ%ﬁ% %{
_ 2289° XC“' . §



AVISO DE FERIAS

Ao(a) Sr(a}
ANTONIO CARLOS L

1781 - Série 215

3]
) ..
qus;‘&;oes g@ls vigeies, sua

SOROCABA, 09 de Marco de 2019

Nos t s fériag serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:
. N d , |
7 zs:tqtggo\ 50 © Periodo de Gozo Retorno ao Traballio
_J/Q)ﬁé@)ﬁ (-'QQ Q/ \0/04{2019 a 20/04/2019 30/04/2019

Py

en W:)%a tido
oo §§,‘*%“ ;

q57°1érias, cO

W férias no pexjodo compreendido acima, vimo
1 Traba 02&\'151' A7, Sa. que esta empresa resolveu concedé-ias,
0 E?SZ?O 14

s, atendendo ao que dispde 0 artigo 135 da
inclusive, pelo que deve V. Sa.

fissional a fim de receber a
ferida Consolidagdo

104/2019 , munido de sua carteira pro
nforme determina o artwo 145 ¢ seu paragrafo inico da re

CASA TRANSITORIA ANDRE Luiz

ANTONIO CARLOS LEME J




Lnternet Bankl ng__ CAIxA

CAIXA

Page 1 of 1 i
agelofl a6

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CALXA

{ Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

Nome:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

71.866.107/0001-65
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2984 / 003 / B00005L0-6

Conta de débito:

Céodigo do Banco;

Cédigo do ISPB:

‘Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/fRaz#o Social:
CPF/CNPI:

Beneficiario Final

' Nome/Razdo Social;
CPF/CNPY:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

i Pagadar Final ~ Correntista

' Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI:

' Repres_entagﬁo numérica do codigo de barras:

Instituicio Emissora - Nome do Banco:

42297.04103 00002.747558 00011.057429 5
78750000015248

BANCO SAFRA S/A
422
58160789

DIMESO LTDA
DIMESO LTDA
- 45.859.642/0001-89

DIMESO LTDA
45.859,642/0001-89

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.8658.107/0001-65 ’

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
_—71.866,107/0081-65

/."71,. //SM

Pata do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago {R$):

Data de Efetivacio / Agendamento:

‘Data/hora da operagéo!

03/04/2019 08:_,15.;\?/ R

Codigo da cperagdo:
Chave de seguranca:

93030759

RPEQKMN305KHREZF-

‘Operacio realizada com sucesse conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

- - . . . Ll e

" Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

‘Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

* T e 1Y . L

P



25

&

Rembo do Paggdor

:Beneﬁcmno Agéncia/Cc‘)digo Beneficiario Vencimento
. DIMESO LTDA CNPJ 45.859.642/0001-89 B 04100/00027475-5 ©30/04/2019
iPagador - ‘ Nimero do Documento -~ {Nosso Niimero
E CASA TRAN.SITORIA ANDRE LUIZ 000068754201 T00011057-4
Espécie 1Quantidade {x) Valor . (=) valor do Documem?/ ) (-} Desconto -
RS : ' ' 152,48 : ' '
‘ ' {+) Qutros A:créscimbs (=)} Valor Cobrado
Demonstrativo: '
Endersge do Beneficiario

RUAJOSE CARLOS SIMOES, 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA/SP - CEP: 18045-440

Autenticagho Mecinica
Corte Aqui
Banco Safra S.A. ‘
- ‘ |422-7] 42297.04103 00002. 747558 00011, 057429 5 78750000015248
Local de Pagamenio  Até o vencimento pagivel em qualguer banco do sistema de compensagio Vencimento .
‘ . . - 30/04/2019.
{Bencficiaric - _ o " |Agencia/Codigo Beneficidrio
BIMESO LTDA C\IPJ 45,859 642!0001—89 : - . 04100/00027475-5
Data Documento Nitmero do Documente {Espécie Doc. Aceite  [Data Processamento * |tNosso Niimero n
02/04/2019 . (60068754201 DM N 02/04/2919 © - DR011057-4
tiso do Banco JCarteira |Espécie {Quantidade . Hx) Valor (= Valor doDocusmeritc .
. ) ' 01 1 RS ' . ' 152:48
Instracdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) ' ' i {-} Desconto -
- Apos o \fefl'clmento .Cebrgr.Juros de R$0,61 a0 Dia o (+) Mora/Malta
(+) Outros Acréscimos
{=) Valor Cobrado

Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ) S ' CNPJ: 71.866.107/0001-65
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA 8P 18045-260 . : x o
Sacador/Avalista N Ficha de Compensagio -

T —



ArarvazaIus Lok AFEh

Documento Auxiliar da
‘Nota Fiscal Eletrénica

“RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100~ | 0 - Entrada
0. REFUGIO - CEP: 18045440 i 1-Saida

SOROCABA - SP
N 000.687.542

Fone: 15 21023456

Siter http:;’iwmv._dimeso.com.br .

’ Sérier 1 4
1Pégina: 1del

L Iy

3810 0445 8596 4200 0189 5500 1000 6375 4210 0687 5083

1L

Consulta de mitenticidade no porial nacionzﬁ daNF-¢
wyww.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

! “NATUREZA DA OPERACAD PRTICOLO DE TATORIZACO DE TS0 , i
: ; VENDA MERC ADQ TERCEIRO ST/VENDA MERC ADQ TERCEIRO : 1‘35190234720958 - 02/04/2019 15:05 co
" I msCRICAQ BSTADUAL INSCRIGAC ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNEI N - i

i 669069609110 ) 145:859.642/0001-89

DESTINATARIC/ REMETENTE _ )

TNOMERAZAD SOCIAL - - CNPS NFICRF N \ DATAMORA DA EME?QC'
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

71.866.107/0001-65 1 02/04/2019

cep "DATA DA SAIDA/ENTRADA

BARRO/DISTRITO

. | ENDERECD
| PRACA BERLIM, 77 1JD EURCPA 18045260 02/04/2019
" MUNTCIBIO - . FONEFAX | INSCRIGAD ESTADUAL M HORA DA SATDA/ENTRADA
. | SOROCABA : : 132211324 ' 115:04
FATURA , ' : -
| PAGAMENTO A PRAZO / 30/04/19 152,48
i T
CALCULO DO IMPOSTO
[ 43 DECALCULO DOIOMS VALOR DO ICMS SABEDECALCTIODOICMSST | VALORDOICMSST VALOR TOTAL DIOS PRODUTOS :
P 13,20 2,02 : - 0,00 0,00 o - 152,48
. l VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO TP
: - 8,00 0,00 0,00° ©,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS, : - :
ﬁ?ﬂfx RAZAD SOCHAL TrRETE POR CONTA CODHI0 ANTE TLACADOVEICULO  |UF | CHPINICPFE® )
| ERANCISCO CARBONIERI 09924076800 0 - Remetente T ] e N 17.586.338/0001-70
[ EXDERECO _ MUNICIPO T ' T TTGF | INSCRIGAQ ESTADUAL
| RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1201 { SOROCABA | sPISENTO .

T QuUANTIDADE ESPECIE 1 MARCA . PES(; BRUTO PESCHLIQUIDO

i 1] VOLUME(S) ! ‘ . : 3,970 '
b b i - i1 .

DADOS DO PRODUTOQ/SERVICOS ) . .
e e . e

397

L1563z | ALCOGL 70% 1008 ML TUPL 33089429 | Q00 |51023 UN 20 560 0 1lp20] 00 11,20 - 2,021- 1800! .
13769 CUR ALGOD NEVE EST MED ABERTO 30059000 | 060 [5405 | UN [ 3,250 . 1950 0.60 CE -
A 15CMXE0CM : - e
issos- LUVA PROC SUPERMAX M C/7100 20151600 | 060 |5405 | CX L2 20,99 41,98 0,00
11945 SAF GEL DUODERM BISHN 85GR CONVATEC 30059090 ] 060 {5403 | UN 1 49,80} 49,800 - 000
117408 ICOMP GAZE MEDI BOUSE C10 ESFER N rFIOS | 30050090 | 060 E‘}i UN 4ot eyst . 3000 Q00

[ CONTINUACAQ - INFORMACOES COMPLEMENTARRS d
| RECLAMAGDES EM ATE 43 HORA

CALCULO DO ISSQN o ‘ o i .
[ INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS TBASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO 155N
i . .
"DADOS ADICIONAIS
[ rORMACOES COMPLEMENTARES ) RESERVADD AQ FISCO

i
! PEDIDO 6000871392/ IMPOSTO COBRADO POR SUBSTITUICAQ TRIBUTARLA CFE DECRETO
{ $2.360 DE 13/11/2007

!
’\
{
|
i
|

MW Software - www. nwsoftware, cor



InterneT banking...Cal-XA | | Page 1 0f 1 ?0

.Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

[ Banco Recebedor: ' CAL%A ECONOMICA FEDERAL - ' S
pPagador Final / Efetivo
CPF/CNPY: ' 71.866.107/0001-65
‘Nome: . CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
l_fo“ta de débito: 4984 J 003/ 00000510-6
Representagdo numérica do codigo dé barras: 75.691'31944 01035.786308 00055.950018 3 ' j
i - 78550000061023 . :
Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRAGILS.A,
Cédigo do Banco: ' 756 :
1 Ccédigo do ISPB: . 02038232
Beneficidrio original { Cedente
Nome Fantasia: DROGARIA ESPIRITO SANTC EIRELI
Nome/Razio Seciak: , 7 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELL
CPE/CNPI: ) . 18.660.756/0001-22
Pagador Sacado : -
Nome/Razdo Sociak _ ~ CASA TRANSITORIA ANDRE LWUIZ
CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65
{ Pagador Final - Correntista ‘ , 7
Nome/Razio Social: . ' CASA TRANSITORIA AN DRE LUIZ
CPF/CNPI: 71.866.107/0001-65
Data do Vencimenio! 10/04/2019 /
- | pata de Efetivacio / Agendamento: 03/04/2019 o
Valor Nominal do Boleto: ' 610,23 / o
Juros (R$): : 0,00
IOF {(R$):
Multa (R$):
i pesconto (R$)
| Abatimento {R$): )
valor Calculado {R$):
| vator Pago {R$):
Identificacdo do Pagamento:

L L

| Data/hora da operagdo: 03/04/2018 11:00709 .

Gl ==

Codigo dp opergche—o3108989
Chave de\sggufanca: 5AP62AZBGM5S6G59 -
Operagio realizada com 5UCesso coﬁforme as informagﬁés ‘fprnecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas -com deficiéncia auditiva: 0800 726 2452
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA! G800 726 0104




Beneflc;drm
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI

1 DOUTOR LUIZ MENDES DE ALMEIDA 657 .
VILA ESPIRITO SANTO
SORQCABA - SF.

48.660.756/0001-22"

Dutros acres (+) Mora / Multa

(

{<) Desconto / Abatimento | (- Qutras dedu&;ées

18051-280

: através do chsdquen. 4
- validade apds © pagamentc do cheque pe

T instrugdes (2xto T responsabilidade do beneflciario) Data de Emisséo (=) Valor cabrado
Apos Venc. mora 0, 03%adimulta 2; 00% 02/04/2019 .
| Haocconceder desconto. “Coop Contr/Cod. Beneficiario
i- . 3184/357863
1 Mosso NUmero -
’ 559-5
Dados do Pagador
Wome do pagador Naomere do Documento
CASA TRANSITOR!A ANDRE LUIZ ] 57 ]
Endereco ]
AV. AMERICO DE CARVALHO
" § Bairro/ Distrite
JD EUROPA
Municipio UF CEP ‘ )
SOROCABA sP 18045-000
Mensugeim Pagador )
:_J'
Este rec;bo sornente tera vahdad' s 7 Augenticagfo mecdmoa - Recibo do pagac_lar f«—j ’
> 13 de &

] l(scal de pagamento

| PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO

SICOOB | 5, ,

Beneficians -

g\\}ﬁkcg

&60.756[0001—22

Taoperativa coniralarte/Cod. Benaficiério)

! DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRE o 31941357863
“Data do documento - N. documsyiio 13‘(("‘ ﬂ\w ) Aceite ja.processamento Nosso nimerd |

02/04/2019 (%“ =" Qu / L™ 0210412019 559-5

Uso.do Banco T Carteira spécie Quantn@k N Valor “Vaior documento .

' ' 1 \RS _4 .00 610,23

Tnstrughes (texto de .ra;sponsabilidadc do benefici
1 Apds Venc. mora 0,03%adimulid 2,00%
Nao conceder desconto.

£OOPERATIVA CONTRATANTE 3184 SICCOB CREDISUACU

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB

{-) Desconto/ Abatimeitto

T () Outras dedugdes

™ Mora / Multa

Pagador
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AV. AMERICO DE CARVALHO
JO EUROPA _

© SOROCABA - SP

1 Sacador / Avalista

T 73) Ouiros ACréscimos

-71.866.107/0001-65

) . =) Valor cobradd
. 18045-000 :

M

Ficha de-com;ﬁensacéo :

_ ““ - Autenticaglo mecdnica



X NO

[ RECEBEMOS DE DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - ME 03 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADG

NF-¢

" DATADERECEBIMENTO

1!D‘ENTIFICAC.‘A0 E ASSINATURA DO.RECEREDOR

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI -

ME

1 RUA DR LUSZ MENDES DE ALMEHDA 657 - VILA ESPIRITO
SANTO SORQCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 15

30353700

0 - Entrada
i - Saida

N° 924
SERIE: 1

, DANFE
Doacumento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrbnica

Pagina 1 de3

CONTROLE DO FISCO

L

- ) CRAVE DE ACESSO

HWMWMNMNMNMMMNWM

E ;[ 35190418660756030’1225500-100(}%}6’09241'176825450

WWW, nfe fazenda gcw br/portal

Consuita de autenuc:dade RBo portal nac:onal da NF-e

NATUREZA DA OPERACAD

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUL ECF

| PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO )
135190231947275 01/04/2019 17:35

FNSCRICAQ ESTADUAL 'ENSCR[CAO ESTADUAL DO.SUBST. TRIB. TR CNR] ”
[669777324118 : 18660756000122
DEST:NATARIO/REMETENTE -
§ NoMErRAZAQ SOCIAL - | cwencer DATA DA EMISSAO
"CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 171866107000165 . 01/04/2019
ENDERECO BAIRROMDISTRITO CEP TATA DE ENTR AISAIDA -
4 Av Américo de Carvalho, 379 1 Jardim Europa 118045-G00 01/04/2019
MUNICIPIO FONFAK ' UF | INSCRICEO ESTADUAL .| HoRA DE ENTRADA/SAIDA.
Sorocaba N Sp- 117:55
FATURA
| Palcela i ‘Jenc 07/64/2019 Valor: 610 23 ;
CALCULO DO IMPOSTO
1 BASE DE CALCULQ DO ICMS NALOR DO HCMS BASE DE CALCULO DO iCMS_S:T SUBSTI VALOR DOICMS 5T 1 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
o 0,00 0,00 0,00 0,00 . 915,81
] \_!ALG‘P.'DU-FRE'E E VALOR 00 SEGURO . DESCONTO . . | OUTRAS DESPESAS AUESSORIAS | VALOR DO (PL VA.ALOR TATAL DA NOTA ' C
T 0.00 0,00 | 305,68 0,00 0,00 T e 10015 |
B 0
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS X .
" razigsacial i FRETE POR CONTA COBIGO ANTT PLACA DG VEICULD.-.. | UF | CNBUCPF
| SEM FRETE : _
ENDERECE MUNICIPIO uF INSCRICAC ESTADUAL
[EUANTIDADB Tesréc MARCA NUMERACAO 1 rEso srUTO 1PESOLiQUiDO
DADOS DO PRODUTOISERVICO
COBIGO DESCRICAD DO PRODUTOSERVICO wovwes | est |cror |, | @, | viguwr | iR ToTAL BCICMS ] VIR.ICMS | VLR IF: "’l‘é{?s ”l';?' ‘
BENEUM J00MG J00PR TEUT ] T . N ]
7RI6 12148852 | llamsg;:owo; R 475 (19.99%). TOTAL £1Q.2 RS 30060000 | 0300 | 5928 | UM 1,001 2376 25,76 0,00 0.00 o000} one] ooo
: ) EROMOPRIDA 10MG 30CPR GERMS L o SO |
j306004727900 | DESCONTO: RS L6155 0,40 sooaso90 [aswo[som| uw | weel ez wmas) o em 0,00 ooe] e} ooo|
TRO6026301428 > 10049098 | 0500 § 59267 UN 166 14,35 14,35 00 2,00 gool oo0l 00v
28961 53 X 30040000 4 0500 | 5929{ UN | 1001 30,82 29,82 .00 0.00 - og0] oge] o0
ST ' :
R : |
1806004002047 ESCO@" spease josoo] soze] un R B TY % R XY 0,00 0,00 ooo] o00} coo
£ i ‘ : | I
&
CIFL ] ;
178965232068 30035009 {0500 f 59201 UN 1L00 is3a] 1534 “oge| 0,00 o00| oge] ooo
7596004715827 200%), TOTAL L) RS 30040059 05007 5929 | UN ; e 27,80 : 2'7.80: o600 0,00 0004 0,001 000
nan | COMBREND B 30 ML ARTE NATIVA . ; : 1 ' :
LT RS el ErY I e et 238 (195979, TOTAL UQ R o.14] 21065030 |or02{ 599} LN 100 a2 1542 0,80 0,00 op0f 00| 0.0
CALCULO DO ISSON
FNSCRICAD MUNICIPAL VALOR TO_’TAL DOS SERVICOS ] BASE DE CALCULODOTSSON WYALOR DO ISSQN
BADOS ADICIONAIS |
:INFORM-\COES-CGM?LEMENTARES RESERVADO.AQ FISCO
1 Cupons Fiscais Vinculados:
C00: 214479, Modelo:2D, ECF:Y
-} COD:212648, Modelo:2D, ECF:1
C00:213700, Modele:2D, ECF:1
Val Tributos Mo Apurado R3587,59 (100,00%}
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' o ] DANFE
bROGARIA ESPIRITO $aNTO EIRELL- [Py e UMMM .
S . i Fiscal Eletrénica
: ME ) 0 - Entrada CHAVE DE ACESSO ,
1 -Saida : ‘ 35;9{}418660756000;zzssomeaooopsm176325450 l
RUA DR LUIZ? wmm‘s DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITO-| N° 924
SANTO . SOROCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 13 SERIE; 1 . Consu%ta de aatentlcldadc no portal nacional da NF-¢
. 30353700 . ST WWW. nie. fazenda gov.br/portal :
|  PaginaZde3
1 waturEZA DA OPERACAC . paomcownmwomz.acaonsuse ' ’
LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF : 135190231947275 0110472019 17:55
INECRICAD ESTADUAL TSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR | CNPJ S
669777524118 . . S 1 18660756000122 3
pAROS DO PRODUTO.’S}:R\"IQO
‘ choice | DESCRICAODO sopTossavico - wowsa | csT peror umip, | QIO VER UNIE Jvimrotar ] Boicms | viRCMS UERUEE b ALl
| DIGOXINA 0.25MG J0CPR TEUT-G **=** - ' : b
796112323170 | DESCONTO- RS 3,30 (24.96%), TOTAL Lig: RS 942 | 30040099 {osto]se20] LN o) 1322 22 0 0,00 .00 ogo} o0 0.0
‘ DORFLEX JOCPR SANO b ' o : N - . A
| 7591058002916 | DESCONTO: RS 1.74 (16.95%). ToTAL LG RE 8,52 | 300009 [asco]seze} uw 2,00 513 to26) . 000 gp0) » 000 ooef ow0f.
1. " |pomiLcsce : : K : :
455004910553 | DESCONTO! RS 118 (16,38%), TOTAL LiQ: RE 5,81 | 30049099 3 0500 so29| um 100 599 6,99 oo} © og0] ool oo0f 600
, " | ENTEROGERMI PLUS 4BCFU 5M SANO - | ' - : S
4891058020286 | GESCONTO: RS 438 (9.58%1, TOTAL LiQ: RS 39,48 | 30025099 osg0 §s929] U 1,00 4336) - 4286 2.00 2,00 900 000} 0.00;
ESPIRGNOLACT S0MG 30CPR EURO-G . T _ ' o
7801317434334 ?‘}EESONTD RE373411.98%), TOTAL LIQURE |} 30043220 foso0| 5929 UK 1061 a2 aazf. - o0} 000 0.00] 0,005 ©.00
FLORASTOR 200 MG C/12 CPS LINO ‘ : . : .
7806006213161 ?Sgomo RS 5,50 20.00%). TOTALLIQ: RS 21089036 | atez 29| UM .00} 1550 - 2550 ‘0,00 0.00 00| - 000] oac
. EOLIFOLIN 5MG J0CPR EMS - . . i | D M
1285000472670 DESCONTO: RS 0:27 (1.96%), TOTAL LIQ. Re 13,45 | 30045090 |os00|se20) UN | 100 ) PR E R [N 12 0,00 o0o] ooa] -vgef.
: ’ FUROSEMIDA 40MG C736 CPR NEO QUM B . s I :
496714234564 | DESCONTO. RS 4.62 (35,00%), TOTALLIQ: REBIE | 30049076 0500, sore| un | 100 13,20} 13,261 0.00) o.00] - 000] 000} 0,00/
] ' GASTROBION GEL 240MIL HERT ] 1 | . ] : . ‘
2995331702058 Efgfomo RS 3,65 (20.00%), TOTAL LIQ. RS 30045099 | 9500 | 5929 | UM 100 og30] . 2830 600 0,00 000] sool ooo
GASTROBION GEL 240ML BERT : _ . , :
Jugsssioasss | DESCONIO. RS 36500 00%), TOTAL LIQ: RS 30049099 | 0500 | 5929 | A 1,00 amse|  as3e] ess| 000 o0] oo0] 050
IMOSEG 12CPR JANS ) ' i 1. o Lo R T o
7405212478750 | DESCONTO: RS 1,47 (26.97%), TOTAL LIQ: RS 7,39 sooa0062 | 0500 ) 5029 UN 100} 886 gg6| 00 . 000 006] 00} coa
KAOSEC 736 12CPR PHAM : - : : i T e ©]
So34560800 | DESCONTO: RS 164 (19,95%), TOTALLIQ: RS 6,58 } 36695099} 0500 | 3929 un o] . & 822 000 oo = ogo| oon] 080
1807372710440 1D me & P TOTS I 30045069 -| 0500 5929 | UN | 2,00 a4 . 28,48 4,00 0,00 " oo0] 000] o060
draveiodoreass | o | 0040069 josootsee | um 100 12,57 12,57 0,00] 0,00 o.00f o0e| 000
_ ME %Yd:o o8 . ‘ _ : o
|sgisossao¥ oy 75;3:&{‘? 6%%";'9%"6'\(} RS 0040069 | 05001 5929§ UM 1,00 2,82 2082f 000 soo] . .800] agc] oo
‘\;QNA 8CP§5}; . -
{rasooXaossag ?&5&‘{@\ 39 (JGAI-TOTALLIQ RS | Yogaonss o500 | 5929 UN 100 113,26 413,26 5,00 0,00 ool oo} o00]
 |raosonsayrea | AR 756MG 20CP UNBQ'Q/ - Soodsoss loscolseae] un | we 153af . 1554 4,00 0,00 po0] 060] 00
17881035911 o8] saomerse |02 |sva9| LN 1.00] 24,42 24.42) 0,90 soo]  ocol ome) 000
TROB0746181E) soosa00 |0s00 |soma| W | w0 s063) 308 0,00 0,00 - o00] oo0} 000
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- N " DANFE
DROGARIA ESPIRITO SANTO BIRELI - [o=istota s ll I llll\ll\llllllllillllllﬂllllllllllillll I\\I\lll\ llll\l!l“ﬂllﬂ
ME 0 - Entrada CHAYE DE ACESSO
' | 1-Saida l 3519@4-1866075600012255091{'}00000924117632545‘0 ' }
‘ RL!A DR LUIZ MENDES DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITO N*924 .
'SANTO , SOROCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 13 SERIE: 1 Consiilta de avtenticidade o por‘ca} nacional da NF-e
30353760 ; . . www.nle, fazenda gov; br.’portat ’
Pagina 3de 3
MNATUREZA DA DFERAGCAO . . PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE US0
LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSU] ECF N 135190231947275 01/04/2019 17:55
INSCIICAQ ESTADUAL INSCRICAQ £STADUAL DG SUBST. TRIB. TR CNP - . .
1669777524118 B Qﬁ)é‘ﬁ 122 e
DADOS DO PRODUTO/SERVICO )] / \ -
comion | DESCRICAQ DO PRODLTOSSERVICO NCHSH f § /‘/ % Q%%Tvm\.@m i% ToTAL | BCIEMS l VLR, 1CMS l VLR, IPI l‘?él% e ]
] s o“ 4
o %
I SINVASTATINA 40MG C/30CP SAND _ ) 0O o
739759_55@‘9,39" ?}‘E.ngN'l 0: RS 83,42 (79, 5!%). TOTAL LIG: RS ‘ 0049()59?_ 0%%%@% &%\ 000] 0.00 onel coo] 000
VENAFLON C/60-COMP A% : o - *
7896112116554 | DESCONTO: RS 47,23.(39,31%), TOTAL Lig: RS -\19079??53@-’ 0,00 /0.0Q 0.00{ 9000{ 0.00
172,28 18 1, /
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- CAIXA
' - Consulta Detalhes da Folha
Via In{érnet Banking CAIXA
Ndmero do Convénio: , 34 //2:;;)
Tipo do Compromisso do Convénlo: = PagUCém Recursos . 0;
Nimero d;: Compromisso: MUNICIPAILS / SIAS -Gt 01
o Termo de Colaboracio ne |
Qi.-lantldade de Pagamento: 0331 } j 52 16 é} g - 13
Valor Total da Folha: - . RE6.066,00
‘Nome da Folha de Pagamento: RS G Q66 ,ED  abiantameNTO 15704
Més/Ano: 04/2019 ‘
bata de Déhito: 15/04/2019
Nome CPF Agéncia/Conta valor Status
| ANTONIO CARLOS LEME 985.806.208-72 4984/000995466399? : 18.17,00 Autorizado/{
Ciii.S‘l'VEANE'DOS ANIOS 062.771.828-03 4984/006995544;661 ' 541,00 Autorizadof"‘z
EL-IA-E_\IA BARROS ROSA TEIXEIRA 081.842.998-42 4984/0009954663939 519,00 . Autorizado ‘
FHIAMA THOMAZINI A 403.666.128-08 '49.84/00{}99546639207 519,00 Autotizado s
ELAV:IA DOoS éANTOS OLIVEIRA 413.883.578-44 4984/0009888215486 173,00 Autorizado"
HAYANE CARNEIRO DIAS MELO | 308.328.398-92 4984‘/(_)009882432-099 1.025,00 _Autorizado/ _
LEILA PAIVA SILVA- 247.471.838-92 4984/0009961791385 5;9,'_00 Autorizado / o
MAURINA SILVA COSTA DE JESU -9U8.104.145-2D | 4984/0009959379936 485,,_[_)0. Autorizado,f# _
SALETE ALVES PINTO 7 316.966.368-25 4984/0700'9961791423 '539.,(}0 Autorizaq,é/
.'VALDIR 'DVE‘ ALMEIDA - 753.64d.508-15 4984/00‘09961791369 541,00 Autorizad/
VALQUIRIA HELOISA OLERIANG 300.236.488-64 4984/0009954663954 p 485,00 'Autorizady
vANbERu DE FATIMA DA SILVA 150.639.588-00 4984/0009887690711 539,00 /{Autorrizade
[SAC CALXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2462
Quvidoria: 0800 725 7474



 'Inter.neT:::Banking---CAIXA S Page 1 of 1

o2
. e

CAIXA

Cdmprovante de Autorizacdo da Folha

Via Internet Banking CAIXA

‘Operacao realizada com sucesso.

Conta de débito: - - 4984 / 003 . 00O0O510-6 @

Nimero do Convénio: : 243080 _ —_
' P ' .
| Tipo do Compromisso: ' 07 . 380 com Recursos '
, MUNICIPAIS / SIAS. |
NUmero do Compromissa; 0001 Termo de Cofa‘bcsra ¢So P
, ) _ . ‘agd0 n¢
Quantidade de Pagamento: 12 . we-—}. ,G?J Q 3 4 o
‘ ! i S
- Valor Total Foiha: R$6.066,00 :
i R 7 3 - .
Nome da Folha: ADIANTAMENTO 1§/04 RS 6. Q66 O
Més/Ano: . 04/2019

| Data Débito: - o ' 1504720197
‘Data da operag#o: : 15/04/2019

Cédigo da operacéo: 909680 .
Chave de Seguranca: 2HWHQ2AZTTHIW2W

SAC CAIXA: 0B00 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidorig: 0800 725 7474




DELTA CONTABILIDADE

FOLHAMATIC

0950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

71.866.107/0001-65

AV AMERICQ DE CARVALHG, 379 - SOROCABA

ABRIL/2019
Data do Cradite: 15/04/2019

' 'Qodago - Norme de Funcionario
000003 - ANTONIO CARLOS LEME

CB.O. Emp.local Depto. Selor SégBo.  FL

3222-30 0001 0000° oooo A
Cod. Descricao Referéneia Vencimentos Descontos
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL %8 : 0,73
11520 . | ADIANTAMENTO DE SALARIO T 40,0000 180,27
o ) Pago com Recursos ]
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n2
200+ 1 681
e o
= :
RS /{ 700
“R.G. 57584746 Fotal de Vencimentos Tolat de Descontos
. ' T.P.: MENSALISTA 181,00 0,00
BCO.: -AG.: --CIC: ~CARGO; AUXILIAR DE ENFERMAGEM TOTAL LiQuibo 184,00 /
Saléric Base - Sal, Contr. INSS Base Calc, FGTS F.G.1.8. do Més Base Célc, IRRF Faixa Jpzy :
" 1.352,00- 0,00 - 0,06 : - 0,00 e 0,00 "o, o
DECLARC TER RECEBIDG A IMPORTANGCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO o CW¥ -
- JEF — .
DATA \mmsﬁw TONARIO. E




ELTA CONTAB(L]DADE T FOLHAMATIC 9 ,Q
e - P . - - e P R - —

950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ' - e
V AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA i ABRILI2019 o . /
1.866.107/0001-65 - B Dat@ do Cfédlto 15:’04/2019 - i
“bdigo - Nome do Funcionério . CEB.O. Emp Local Depio, Setor Segho Fl
00011 - CRESTIANE DOS AI\JOS ) ) . ) 3222-30 Q001 ) 9000 0000 - 1
Cod. T Descm}éé N ‘ o 4 Referbncia t Vel’_'ICl'l"Tléh!US T T " “'Descontos
480 - ARREDONDAMENTO ATUAL o 7 i 7 © 020
520 | ADIANTAMENTO DE SALARID Pago com Recursgs 400400 | 540,80 -
' N . - i i ;
y ' MUNICIPALS / SﬁAS ! ’
H H
Termo de Colaborag o ne i
i
T i T s Yy 2%7124?7',)( " ) ol da\fencmenlos T et de Desoori‘,oa' 7
' | TP.: MENSALISTA . ... I U
BCO.: -AG: - - C/C: ~CARGO: AUXiLIAR DE ENFERMAGEM _ : TOTALLIQUIDO | 54‘99/
Saléno Base : Sal. Cont. INSS gase Calo. FGTS F.G.T.8 do Més ‘ Base Céle. \RRF ' ) F'a;ica RRF
1__35200 ) 0,00 2,00 0,00 s . 0% JJ 0,00

ﬂECLl'-\RO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA L[QUIDA DISCRIMINADA NESTE REC!BO 3 / o ’{ / ;‘e’?}i ‘.‘;;:/J . — /& ’fh
. Ai_ i A m i

DATA ¥ \ : ASSINATURA DO FUNCIONARIO '




u:l.m LUNTAB]LIDADE

i 0950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUz

FOLHAMATIC

{ A AMERICO DE CARVALHO, 378 - SOROCABA | ABRIL/2018 _
", 71.866.107/0001-65 } Data do Crédito: 15{04/2019 S
Cédlgo Nome do Funciondrio " CB.0. Emp.Local Dapto, - - Selor  Segao- Fl.
000072 - ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA 5143-20 0001 0000 0000 1
Fesd T " i Referéncia | Vencimentos I Descontos o
s N @_ i e et i
11480 | ARREDONDAMENTOATUAL /(BT e~ 030
{1520  { ADIANTAMENTO DE SALARIO - - 400000 518,70
i ST Page com Recursos i
o ‘ MUNICIPAIS / SIAS '
Termo de Colaboracdo n?
oL+ ;68
i ,
o e S1900
i
% |
L | »
; A . RG 138197141 Tatel ds Vencimentos  t " [oldlde Descortos
; : : T.2.: MENSALISTA 51900 ° 0.00
BCO - AG .- QIC —CARGO SERVECOS GERA’IS ] TOTAL L[QU‘DO 519,00,
" Salario Base Sal.Gontr, INSS Base Cale. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa JRRE -
) 0.00 0,00 0, oo 0,00 00 e

SECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCEA LiquiDA DISCRlMiNADA NESTE RECIBO [ Q(,/f/

DATA

“wf-i’/P/JZ 5’”5




BELTA CONTABIL{DADE

3° g - CF\‘. k TRANSITOR!A ANDRE LU|Z
v AMERICO DE-CARVALHO, 379 - SORGCABA
71.866. 107!0061-65

Codlgo -Nome do Funcmnano
000025 - FHIAMA THOMAZIMG

; ARREDONDAMENTO ATUAL

)
ABRILI2019 0*580 :
.. bamdoCedl iSoyote : -

CBG. Emp. Local Deplo. “Setor Segio  FL -
5143 20 900_1 ‘ 0000 GDOD 1

- - . IR
i Referenma Ven::tmentos o ; Desmnios

4520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO

; . ' Termo

-
Pago com Recu rsosz
MUNICIPALS / SIAS

\

M

73,0000 | : 51870 ¢

de Coiaboragao %n

RS.

bt TR T A St TR T LS M T R8T

4 i
! A N i
| ‘ % 1
513,00 g
% R
| 2
§

TG S A Gendmaas T ol de Descantos

TP MENSALISTA o swepo o 000
BCO AG —-C!C CARGO SERVICOS GERAIS TOTAL IQUlDO ‘5 : 518,00 ‘
SiroBuee | Sal Contr e Basecalo FaTS T FG1S. doMes T Gasa Calo IRRE | FaxaIRRF
129674 0,00 6,00 © 0,00 : 000 0 00 .
.DECLAROTER RECEB!DOAIMPORTANC%ALIQUIDA DISCRIMINADANESTE RECIBO J@/U‘{ y JO { Mﬁﬂ ﬁ%"?@ y ,},ﬁa%\‘ -,
e _n.‘,,,w.__._w;w_.__w__ i _,__.,N,,_Df{f, i ASS‘NATURA Do FUNC'ONANO '



LTA CQNTAB!L]DADE

E‘; z:SO C+:SA TRANSITORIA ANDRE LUlZ
Y AMERIGO DE CARVALHG, 379 - SORQCABA
: 71 ,866.107/0001-65 .

ABRIL/2019

Data do Crédito; 15;’041'20‘!9

Cod|go ~Nome do Funclonario CB.0. . Emp. Local Depto. T Setor - Segao g
000109 -FLAVIADOS SANTOSOLVEIRA 514320 0001 0000 0000
e z N - T | Referéndia T Vencimentos o Descontos
{1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL | 0,10}

1520 ; ADIANTAMENTO DE S ARIO T 40,0080 © 47290

; o _ ‘ Pago com Recursos % : ' {
SR MUNICIPAIS / SIAS |

; R | Termo de Colaboragdo ““i ;

: i ‘ ()lj 13 " E E 5 P !
L o z

R 2 !

S e, A42.00 |

|

e prom - RG. 84254650 : T aNeameantes T el de Dascontos
T.P.: MENSALISTA 17300 §
3_5_‘00,, 'AG “u C!Q —EAI?GO SERV!COS GERAI§ L ) N N TOTAE. LEQUEDO E

i Salaric. Base : Sal. Conr. NS5 * Base Cale. FGTS F.&.1.3.do Més Base Calc RRE
1 . .

i 1 296 74. 0,00 4,00 0,00 0.00

’DEC&RO TER REC‘EEt-ElorA“ IM-PORTANCtA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 6
20

'z_

FULFARMA L

RS
\OQ

FL

DATA "

Bt St Ol

ASSiNATURA DO FUNCIONARIO )



A Qs
_CQ)

DELTA CGNTABIL?DADE B ] o e T 7 FCJLHAN&AT}C
: 0950 CASA TRANSITOR!A ANDRE LUIZ
{ AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SQROCABA ABRIL/2019

- 71.866.107/0001-65 _ o Datd do Crédito: 1510412019 - 7
“ Cédigo - Nome do Funciondrio ' : CBO. Emp.local Depto. Setor Segio FlL
,000110 HAYANE CARNEIRO DIAS MELO 251805 0001 000G 0000 . 1 -

; ficH ’ Descontas
1520 ADIANTAMENTO DE SALAR ST

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / BIAS
Termo de Colaboracdo.n?;

ALY 6D
RS -- 1002.5/&) |

" Refaréncia
44,0000

i

; i o . . : : -
: A - - ’ R.G.: 36077765% Folet de Vencimentos & mw‘i"olts‘ldenesco_ntos /
P : : : TP MENSALISTA ‘ 102500 5 | 980
1800 -AG: - -CJC: ~“CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - _TOTAL LiQuiDo L ﬁéfjg ‘

: Salano Base - Sal. Contr. INSS ‘Base Cal. FGTS TFeTSdoMes T T Bl G, IRRF - Faia IRRF -

! - 2.562,50 _ 0,00 0,00 6,00 800 5,00
%DECLARO TER RECEBIDO A!M;SRTANCEA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO ; -

| — '




ANTABEIDADE . ) - o i
L “ATRANSITORIA ANDRE LUIZ . 2
| AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA . ABRIL/Z01S
E 71, 866__107!00@1 -85 Data do Crédito: 15/04/2019 . g
: Cédigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Secio FI. .
000020 LEILA PAIVA SILVA - ) o .. 514320 0001 0000 0000 1
; : i ”‘: T T T Referénc | Venc:méntos _ ' o Descontos
| 1480 ARREDONDAMENTO ATUAL : , 0,30
© 11520 ! ADIANTAMENTO DE SALAEIO Z0P000 518,70
; ‘ Pago com Recursos ' ‘
: | MUNICIPAIS / SIAS
! A ‘ Termo de Coiaboragdd ne
C | ol L1638 |
RS 5 4, Q0
3 -}
2
: R S — G 283757989 } Fotal de Vanaimentos i “Fotal de Descantos
: T.P.: MENSALISTA [ 519,00 | 0,00
| BCO.: -AG: -~ C/C: ~CARGO: SERVICOS GERAIS | TOTAL LiQuiDo 518,00
| Saiéio Base Sal. Contr. INSS Base Calo. FGTS FGTS.doMés  BaseCalo RRE Fa%x HRE.
1.298,7 0,00 0,00 0,00 . 0 0 0,00

’DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANC!A LfQUIDA DISCRIMIMADA NESTE RECIBO 16 /

é

DATK

1) 5r ) 7
/_Ci\L_Cxi-&F G \{‘CIJ l/ﬂ\ <A-!'£/(

ASSENATURA DO FUNC!ONARIO

FOLHAMATIC

Q7



DEL'TA CONTABILIDADE

n . _FOLHAMATIC
g 0950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ . _ ' ' - : 02)
zA"A MERIGO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA ABRIL/201S

- 171886 107/3[}91-65 ) ’ Data do Credsto 15/94/20197 _ o )
(Cédtgo ~Nome do Funcionaria © C.BO. Emp.Local Depio Setor Secdo  FL
i 000102 MAURINA SILYA COSTA DE JESUS _ _ _ 51433 0001 0G0 0000 %
i» Cod 3 Desericao . , ) ) E “Referéncia Vencimentais:m_m_ o Descontos
11480} ARREDONDAMENTO ATORD W —= - 0,88 ; ‘

1520 AD!ANTAMENTO DE sALARIO Pago com Recursos ¢ 40,0000 ;- : 48412 ;
H . H N
‘ o MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Co!abos‘agao ng
A1t 121681
o | kA5
1 ;
| !
i R.G.- 508422164 Totat de Vencimentos - ; Tatak e Descontos o

: E TP MENSALISTA .. 4sB00 T 000
*BCO - AG.: —-C.'C -~CARGO: AUXILIAR DE LAVANDERIA ) - TOTAL LfQUlDO : 485 00
| Saiario Base Sal. Conir. INSS Base Cale. FGTS F.G.T.S. do Més - BaseCdlc.RRF  Faixal
[ 120874 000 . 0,00 000 . 080 Boo

gDECI:ARO TER RECEBfDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

: ‘ SS/ou 9 Niden

i

L. . ) ) ) DATA ST ASSINATURA DO FUNCIGNARIO

cgﬁ\



. DELTA CONTABILIDADE

R e AR e 8 e P T 418

1 0950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
-1 AV AMERIGO DE CARVALHO, 379 - SOROCARA

i 71.866.107/0001-65

Codrgo Nome do Funciondrio
GUQQ31 SA_LET? AL\_/ES PINTQ

H

[ ced.
11480
11520

.-

H

§

£

(
l
s
H
i

i

| ARREDONDAMENTO ATUAL . 2
. ADIANTAMENTO DE SAL

ABRILIZ018
Data do Credrto 15/04/2019

C.B.0.

Ao+ (L EEL
RS 5990

. Referéncia
R
PRIO Pago com Recursos 40000
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragio no

“Emp. Local Depto.
5132-05

Vencimentos

o0

FOLHAMATEC

e e 5 (\g =g

/

Sefor Seg:ao FL

~ 0001 0000 0OGG - 1 -

Descontos

538,30 ;

_5 ‘Selério Base

1 345 74

R.G.1 320013133
T.P.: MENSALISTA

BCO ~AG. --C."C -CARGO GOZINHEIRA

Total de Vencimentos

' SaI GContr. iNSS

DECLARO TER RECEB[DO A IMPORTANCIA LIQUIDA DESCRiMINADA NESTE RECIBO

Base Cal. FGTS
0,00 0,60

F.G.T.S. do Més

/_99_/?—004 s

DATA

539 00
TOTAL Lioumo
0.00 T?r

" "Yolai da Descontas

) 002/
539&

[ JBasecscRRF WF

“\Q\GG 0,00

\W

e As‘stm‘sURA o F‘UNCiGNARiO

ALY I
-

"‘-\_..___..,-d—’



i

DELTA CONTABFLI{DADE - ) o o FOLHAMATIC
0850 - CASA TRANSITORIA ANDRE wiz
AV AMERICO DE CARVALHO 378 - SOROCABA ABRILI201S
71.866.107/0091-65 : _ Data do Crédito: 1 150412019 o ‘
Cédtgo Nome cio Funcscnarto cB0. Emp ‘Local Depto Setor Seglo Fl.
00608 - VALDIR DE ALMEIDA ' ' 3222-30 0001 0000 0000 1.
cad. o [ Referancia I Vercimenios N i _ Descomcs :
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL . ] i
i
1520 EADIANTAMENTO DE FALAR[ I =7 40,0000
; Pago com Recursos %
MUNICIPAILS / SIAS | ;
: . ; . . 1 H
Termo de Colaboragio n2| f
; ay G i
20 A+ 2l 651 |
: |
. : H
%ﬁ; i i
RS o<4,80 § 1
i ; : i i
i - o :
e | ;
% R.G.. 10095458 Total de Véncimentos Telat de Descontos ’ .
H ) . T.P.; MENSALISTA - 54100 L 000"
=aco - AG. - - CIC: ~-CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM "TOTAL LIQUIDO { 54:?/
“Salério Base al, Conlr, INSS Base Cale. FGTS F.G.1.8. do Més Base GAlo, IRRE Fa;xz/i,t £
o1 362,00 ) 0,00 6,00 0,02 = 0,00

DECLARO TER RECEB DO A IMPORT NC} U S ] ! ' ~
: ! ANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NE.STE RECIBO j 5 / O 9’ / i {,%

Uy a7zt

5 - DATA ‘ ASSINATURADO FUNC[ONARIO ( B




DELTA CONTAB!LlDADE

FOLHAMATIC '1\
| 0850 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ : Ozj‘zs
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA _ , ABRIL/2019
7:1866}07’000 .55 ’ _ Data do Crédito: 15/04/2019 .
| Cédigo - Nome do Funcionario CBO. Emp.Llocal Depto. Setor SegBo  Fl.
000034 - VALQUIRIA HELOISA OLERIANO 514320 0001 0000 0000 1.
i Cod. i T T T Referéncia Vencnmentos Descontos :
i 4 . e srinam A: S ra i s s e VI
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL _ D 0.88 |
116520 ADIANTAMENTO DE SALARIO Pa g0 com Recursds 40,0000 484 12
‘4 ' MUNICIPAIS / SIAS
‘ i - N
; Termo de Colaboracdo n@
L At e
' -
e : : g
o s NE5,00
S R.G.; 320002482 Totzide Vencimentds)w e Totaidéi]ascnmos ’ ’ g
: TP MENSALISTA . Ass00 0.0/
BCO.: - AG: - - C/C: ~CARGO: SERVICOS GERAIS _TOTAL LiQuIno .
" Scléric Base Sal. Contr, INSS Base Cale. FGTS F3.T.S. doMas Base Cale. IRRF Faixd IRRF
1.296,74 0.00 9,00 T, 00 O OO 0 00

,OECLARG TER RECEBI'DC;IA lMPORTANCIA LIQUEDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO o~ /inj e
; "ilz/i‘?f / «jﬂi 'Z/@Mwﬂfy i LA

: . DATA ) AESENATURA DO FUNCIONAR]O




DELTACONTAB!LIDADE ' . ’ . VFOLHAMATIC

e e i o e 4
0950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUz ’ ' ) O\?J /7%
£ AMERICO DE GARVALHO, 379 - SOROCABA ABRIL/I20%Q o
| 71.866.1 0?!9{101-65 ’ 4 : Data do Crédito: 1'5.’04:’2019 : !
fCédigo Nome do Funcionatio . C.B.O, Emp.Local Dapto. Setor ~Secdo . FL
000104 - VANDERLI DE FATIMA DA SILVA LIMA 513205 0001 0000 000G . 1
P Cod ) ';;,esé;(;;, T : Referancia Vencfrién_i_as _- ) Desconlos _ '
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL AP 0,70 ;
11520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO  pg go Z‘co m Recursos 4040000 538,30
, MUNICIPAIS / S1AS
o Termo de Colaborag8oin?
IS BRI UES)
2
rs__ 239,00
P ' ?
i ;
| ; ,
| ] ) 3 e e
] R.G.: 252226400 Tolal de Venamentos T Fotal de Descantos c
] . T.P.: MENSALISTA 539,00 ... bao /
BCO.: - AG.: -+ CIC: ~CARGO: COZINHEIRA Tg:_‘i:t_::L tiauino L L 539?6‘5 :
?; Salario Base - Sal. Gontr, INSS Basa-Cale, FGTS F.G.T.8. do Més Base Calc lRRF 'Fé'i;; IRRF -
) 1 34574 D 0]¢] 0,00 . 0,00 ;_:3}_* .
DECLARO TER RECEBIDG A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO e
: ai/ﬁﬁ/ ( 6} i

DATA ‘

" ASSINATURA DO FURGIONARIO




--I.nTe r:net...BanKing CAI_XA - , L " Pagelofl

CAIXA
Comprovante de Pagamento de Bo!eto
Via Internet Bankmg CAIXA '

Banco Recebedor. A CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo ' R
CPF/CNPJ: _ © 71,866.107/0001-65
Nome: . ‘ CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: | 4984 / 003 / 00000510-6
Representacio numérica do cédigo de barras: 32%303010%4;’12%35 786308 00056.280019 1
Instituigdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Codigo do Banco: T 756 ‘
Cédigo do ISPB: - ' 02038232
1 Beneficidrio original / Cedente _ ' 7 .
Nome Fantasia: ' ~ DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
Nome/Razdo Social: . DROGARIA ESPIRITO SANTQO EIRELL
CPF/CNP): L oo 18.660.756/0001-22
Pagador Sacado . ' o
‘ Nome/Razdo Social: o CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPE/CNPT: , : 71.866,107/0001-65 , :
| Pagador Final - Correntista . -
‘Nome/Razdo Social: ' ' CASA TRANSTTORIA ANDRE LUIZ '
CPF/CNPI: ) 71.866.10?/00% ) :
V P Y 7 - it
Data do Vencimento: 25/04/2019 : S :
1 Data de Efetivagio / Agendamento:  25/04/2019 ) Pago com Recursos
| Valor Nominal do Boleto* 815,26 ' MUNICIPAIS / S8IAS
j :g':zé:f) g:gg . Termo de Colaboracdo ne
| Multa (R$): 0,00 - o&)[-} b{i 55 )
Desconto (R$): - 0,00 ‘ -
Abatimento (R$): B,00 . ‘
Valor Calculado (R$): 815,26 - | 1 RS j.s 0‘/ Q///
Valor Pago (R$): 815,26 ) —
i Identificacio do Pagamento: NF 944 BT /

Data/hora da operagio: 25/047/2019 10:32:52

Cddigo da operacio: 15139828
Chave de seguranca: LFCZTGNQVSXQEVOR

Operagaa realizada com stcesso conforme as mformagoes fornecidas pelo cl:ente.

- SBAC CAIXA: 0800 726 0101

- Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 :
Ouvidoria: 0B0Q 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

| RO SRR . SRR | 1 - € e s



Beneﬁcxéno
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI

| vm-espumro SANTO
SOROGCABA - SP

DOUTOR LUIZ MENDES DE ALMEIDA 857

48.660.756/0001-22

18051-280°

1 (+)Outros acréscimos

T (+} Mora/Multa

1 (<) Desconto / Abatirﬁcnto

) Out:és dedugdes’

. | ApGs Venc. mora 0,03%ad/multa 2, 00%
Nio conceder desconto.

1 Instrigdes (texto de responsabilidade do beneficiario)

"Data de Emisséo -

17/04/2012

§ (=) Valor cobrado

§ Coop Contr/Cod Beneficiario

- 3194!357863
Nosse Namero
562-8
- Dados ¢o Pdgador :
Nome do pagador Nimero do Documento.
CASA TRANS!TORiA ANDRE LUIZ 60
Enderego - ?
AV, AMERICO DE CARVALHO Pago com Recursos
e Bairro / Distrito MUN )
B ICIPAIS / SIAS
1 Municipio Termo de Cotaboragao n JUE CEP - o
‘SOROCABA 4 Yy &P 18045-000
7 Mensagem Pagador {‘J‘J\) l Jo<i 0o
s S 15 . LE

Através do chequ

) validade: apos Q pagamento do cheque pelo; bance pagador

=

'r'- Autenticacdo mecinica

SICOOB | ;|

- Recibo do ﬁa-gadér

569131944 01035786308 00056.280019 1 7870000081526

1 Local de pagamento

| PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficiario . 6oop contratante/Cod. Bengficiario |-
| DROGARIA ESPIRITO SANTO EERELI 18.66ﬂ.?56[9001—22- . 3194/357863 |
i Data do documquto M. docufﬁento ' Espécie Acgite { Data processamentq Noss0 namero 7 . '

1710412019 & ou N 1710412019 ' 562-8 |
' Carteira Espécie ' Quantidade Va.ior Valor -dccu-me‘ato. - . '
1 R$ © 0,00 ' 815,2/6/ |

Apos Venc. more 0,03%adimulta 2,00%
Nio conceder desconto.

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)

| EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSAB%L!DADE DO BANCQOSB
| ‘COOPERATIVA CONTRATANTE 23194 SICOOB CREDIGUACU

{-} Desconto / Abatimenio

7 £-) Outras dedu¢des

RG] Mora / Multa

Pagador
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AV. AMERICO DE CARVALHO
JD EUROPA
SOROCABA - SP

. Sacador ! Avalista

71.866.407/0001-65

18045-000

{+) Quiros acréscimos

=) Valor cobrade

T —




| AECEBEMOS DE DROGARIA ESPIRITC SANTO EIREL! - ME OS5 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTE‘S DA NOTAFISCAL INDICADA :AO LADO

©

N° 044

{ DATA DERECEBIMENTO lzn&n‘rmmcﬁo E ASSINATURA DO RECEBEBOR

SERIE:

NFf-¢

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscai Eletronica

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI -

ME | 6-Enwada o
. 1 - Saida 1
RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITO | N° 944
SANTO SORDCABA SP - CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 15 S’ERIE' 1

30353700
Pagina i de:3

CONTROLE DO FISCO”

I

CHAVE-DE ACESSO

MMWMWMMWWWWMMMH

351904_18660756[;&012255001duﬂﬂb09441049829316 I :

: Consulta de autenticidade no portal nacmnal da NF-e
: www.nfe fazenda.gov. br/portal

NATIUREZA DA OPERACAG

1LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

{ ProTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO :
135190272438784 16/04/2019 15:37

- iNSCRlCAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST, TRIB, TR CMPF -~

1669777524118

1 86607560[}0 122

- DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAC SOCIAL UNPICPF DATA DA EMISSAQ
PCASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ T1866107006G165 16/04/2019
| enpERECO - BARROTASTRITG Foep TIATA DE ENTRABASAIDA
Av Amético de Carvatho, 379 Jardim Europa _ 118045-000 16/04/2019
1 Municieg FOMEFAX uF {HSCRIGAQ ESTADUAL T HORA DE ENTRADASAIDA
| Sorocaba SP 15:35
FATURA
Parcela 1 Venc: 22/04/2019 Valor:815 26 V4
‘CALCULO DO IMPOSTO / .
BASE DE CALCULO.DO 1CMS: VALGR DO M3 ' BASE DE CALCULD DOTCHS STSUBSTI _ |'-VAROR DO (M 57 [ VALOR TOTAL DOS PAODUTOS
' 0,00 : 0,00 0:00 0,00 1100
| YALORDO FRETE | VALOR DO SEGURO ) DESCONTO L N OIJTRAS DESPESAS ACESSORIAS 1 VALORDO P - | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 | 0,00 285,49 0,00 : 0,00 815,26
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS i
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT Teiacapoveicuo - [wF | oveuCPF
SEM FRETE S _
| ENDERECO - . MUNICIPID yF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE 1 ESBECIE MARCA NUMERACAD lpsso BRUTO 14 FESOLIOUIDG
DADOS.DO PRODUTO/SERVICO
" cobigo DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO nowsH | osT foror} ump, b 0B § VIR GeT. | VR TOTAL | BCTCMs | ViRioMs | R ot ) ?-(I.‘-;\J?S A"‘;?"
APRACUR 6 CPR @@@ apracur o/6epr 1 . .- . . i k - .
o037 DESCONTO! RS 1,37116.97%), TOTAL LIQ- RS 670 | 30049099 {0500 [ 5929} v 100 5.07 8,07 0,00 000 2.00{ o000} 000}
| APRACUR 6 CPR @@@ apracus e/écpr ' ' | ' '
001367 DESCONTO: RS 3,84 (16,89%), TOTALLIQ: RS | 50009009 [oson{soma| un {  400] 8.4 3455 "0.00 0,00 ‘0] ope) oo
BENEUM 300MG 30CPR TEUT S o A
7696112148852 %ESFOMTD KS 475 (19,99%), TOTAL LIQ: RS 30040099 [osco{se20] UN | 100 2376 Bl 000 6,00 600 000] 00
SENEUM 360MG 30CPR TEUT ' : ‘
7856112148852 ,%ESFONTO: RS 4,75 (15,99%), TOTAL LIQ.: R¥ 30049098 | 0500 ] 3020 UN 1,00 23,75 3,76 000 0,00 ooe| - cool osef .
§ BRGMOPRIDA 10MG 20CPR GERM-G .‘ y .
7896004727899 ZDEF%CONTO R$7,30{19.95%}, TOTAL LIQ.: RS 30045090 | 0500 { 929 | um 2,00 1828) " 36.58] " 008 0,60 000 000] 000
. JBROMOPRIDA 10MG 20CPR GERM-G ,
TR0G004TTI899 | ?SEONTG RS 381 (19.97%), TOTAL“Q"RS 30025090 | 050015929 | - LN 1,00 19,07 1807 000 0,09] ogof 0.00] -a00
_ . {BROMOPRIDA 10MG 20CPR PRAT-G .
7298143298587 | DESCONTO:RY 8.0 (19.98%), TOTAL LIQ. RS 50069099 | 0500059291 Un | 200 2052 40,04 " 040 2.08 oot ogoe| ot
BUSCOP AN CPTO 20DRG BOEH : | -
7896026301428 | DESCONTO RS 2.3 (16.93%), TOTALLIQ RS 30049009 | 0590 [ S92 | uN 1,00/ 1435 14,35 0,00 o005 g00) “a0a] -0.00
: 11,52 : : e :
CALCULO DO ISSON ‘ P L
INSCRICAD MUNICIE AL VALCR TCTAL DOS SERVICOS | BASE DE-CALCULO DOESQN “ GASSON
e AL DOR SERVICOS . P Pago co n1 REFGFD s

DADOS ADICIONAIS

MUNICIPATS / S1AS

[ inporsactEes compLEMENTARES

RESERVADO AQ FISCO,
Cupons Fiscais Vinculados: 2

| C00:216704, Modelor2D, ECF:1
C00:215615%, Meodelo:2D, ECE:1
C00:216179, Modelo:2D, ECF:l
C00:216706, Modelo:2D, ECE:1

C00:214972, Modelo:ZD, ECF:1

Termo de Colaboracdo n2

MZU—} sl d 65
5,4

RS-

Val Tré'butos ‘Nio Apurado R3660,13 (100, 00%)




ME

30353700

'DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI -

"RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEHDA, 657 - VILA ESP]RITO
SANTOQ , SOROCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/¥ax: 15

DANFE

! - Saida
N° 944

| SERYE: 1
Péagina 2 ded

{Documento Auxitiar da Nota |.
Fiscai Eletrdrica

0 - Entrada

CONTROLE DG FISCO

L

CHAVE DE ACESSS

i

HMMMWWMWWWMWMMW

l ‘35i9041866ﬂ75600Q12255091-000090943-1{540829316 : l

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe. fazenda, gov be/portal

NATUREZA DA OPERACAQ

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECFE

PR(}TOCODO DE AUTORIZAGAQ DE USG

135190272438784 16/04/2019 15:37

1 mSCRIGAO BSTADUAL TNSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR | CNPS T
1669777524118 ‘ 18660756000122 -
DADOS DO PRODUTQ/SERVICO
coDIGe | DESCRICAQ DO PRODUTOSERVICO vowisn | ost |cror | umip. | om. 1 ovir uwim | viRToTAL ] BGIOMS | ViR ICMS 1 virw ?]c':v?s Mﬁl? |
CARVEDILOL 3.125MG 30CP GERM - ] ‘
789600473135 ?6E§::GNTO RS 13.42 (44.58%), TOTAL LIQ. RS 30045099 | 0500} 5929 U 1.00. 29.83 29,83 0.00 000 o00] woo] oeef.”
lerostazoL 100G 0cPR EURD-G _ _ o
1 resrn7aszas0 ?g’fo"‘m RS 21,56 (20,99%), TOTAL ”Q RS 300e0060 |oscod ss2ed um 1,00 “71.89] 71,88 2,00 0.00. P
CLONAZEPAM 2MG 36CPR GERM-G .
¢ _ , .
TROB0OGT2 1842 ;)fgjcomo RS 14,64 (35,18%), TOTALLIQ:RS | 50005050 | osa0 5920 | 0N 300 1187 41,61 0,00 0,00 ogol - 0o0] ac0
CLORAMITRIP 25MG 30CP TEUTO 25 mg bl al plas : _
e /30 cpr rev ; ( | ]
Ts96112120029 [ SO 4,50, TOTALLIQ Ry .57 | S0049939 | 0500|5929 | UN 1,00 14,71 ) 000 0,00 os0| 000f 000
CLOR DOXICILINA 100MG 15CP EMS 100MG CX
kI . {cnscer rev o , | . o _
1806001705040 | DESCONTO: RS 1025 (22,70%), TOTALLiQ: RS | 30042009 {osoo|soze] unw | n00| 4535 45,15 * 0,00 0,00 g,00{. 000 00
- 14,90 : : - .
CLOR BOKICILINA 100MG 15CP EMS 1GMG CX.
- : CHsCPRREY ] ‘ _ : : ‘ : .
7856004705040 | DESCONTO: RS 1221 {25.91%), TOTALLIQ: RS | 30042099 [osoosoas . (¥ 100 4701 a7 0;00 080 voof aoe] 000
; 34,90 - : ,
CLOR RANITID [50MG 20CPREMS , |
E 2, " N
7896004715827 | ?ﬁgoma 281022 (35.24%), TOTAL £1Q.: RS 30090059 | 0500 [ 5979 § U 1.00 29,00 29,00 000 0.00 000| 000] -0.00
CLORI LOPERAM 7MG 12CPR GLOB-G : ) . . 1 .
1808050132600 | DESCONTO: RS 0,77 (16.99%), TOTALLIG: RS 3,76 | 30049099 0500 | 59291 UN 1,60 453 431 9,00 0,00 o00] 0oe] 0,00
JromeLEXO B 100PR ARTE NATIVA _ -
J7sos2777172ss [DESCONTOURS 442 (19.566), TOTAL UQiRS ] gooeeni0 Jotozfseef un | oo 2249 2249 0.00 " 5,00 ooo| oge| 000
COMPLEXO B 39 ML ARTE NATIVA ‘ . ¢ :
1808277713272 | DESCONTO- RS 2.28 (19.96%), TOTAL LIQ. RE 9,14 | 21069030 {0102 5920 | UN 190 1,42 11,42 ) 0.00] ogde] oce0f 008
DOMPERIDONA 10MG GOCPR GERM-G ‘ _ , ‘ _
7396004723504 ‘IEéE?EONTO: RS 8,44 £29,973%), TOTAL L1G.: R 30049099 105003 5329 F UN 1,00 38,16 28,16 040 0,00 000} 0,60 0,00
| FUROSEMID A 40MG 20CPR TEU-G ' i 1. ; )
7896112170310, | DESCONTO: RS 2,74 (34,90%), TOTAL LIQ: RS 5,11 | 3004507 | 0500 } 5929 | UM 1,00 785 7,85 0,00 6,00 oo0] o000} 000
. HIDROX ALUM 240ML EMS-G | ' '
7 . R B IR
7896004701288 | E’fffomo RS2.81 (19.05%), TOTALUQ" ks 30045099 | osoe | se2e} 1m 100 14,08 14,08 0,00 0,00 000} 000] ooof
P HIDROX ALUM 240ML EMS-G _ ‘
7895004701288 ?Fg;jo\rro RE 281 (19.95%), TOTAL LIQ: RS 30049099 | 0500 | soz9 ] Um 1,00 14,08] 14,08 0,60 2,00 ooo] oool ogo
KAOSEC IMG I2CPR PHAM ‘
898014560800 ?:Elsgowro RS 3.28 (15.95%), T0TALLIQ: Rs 10049009 0500 | 5929 UN 296 822 16,44 2,00 0.00 ‘000 -000f 0,00,
{115AD0R 24 CFR .
1797332707211 ?FS’SCO\‘TO RS 6,54 (16,99%), TOTAL LIQ.: RS 30040099 | 0300 5929 | U 1o} . 3849 3345 0,00}, 1,00 o00| 000) G0,
‘Pago com Recursos
I ; .
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n?
— b 7 j ET ’
o) 7 d L6t




e e iim mim dm et wn b s mm b e Al ML —EU WM 30 TR s e SR D S e e TG

. : . 1 "DANFE CONTROLE DO FISCO.
 DROGARIA ESPTRITO SANTO EIRELI - oo st [[ HHlﬂ“lﬂlllmlﬂﬂﬂﬂﬂllmHllmmll\lmlﬂlllﬂ
: Fiscal Eletrénica -
ME 0 - Entrada CHAVE.DE ACESSO
, : ] - Saida t " 35190418660756000122550010000009441040829315 J _
] RUA DR LULZ MENDES DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITO - Ne944 g - — g
SANTO , SOROCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 15 SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-&
: - 3{]353790 . ! L www.nie. fazenda.gov. be/portal -
Pagina 3 de 3 o T
NATUREZA DA OPERACAC ) ?ROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO | -
{LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF 135590172438784 1610412019 15:37
E -INS_CRECAO E'STADUAL 1 INSCRIGAQ ESTADUAL PO SUBST. TRIB. TR CNPi
669777524118 1 8660756000122 ]
- DADOS DO PRODUTO/SERVICO S
cOMGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO wowsit | ost Joroe| mm. | om. | vemar fvintoran | nciows | vimiews 1 vinm ALIG. | ata )
TTSADOR 34 PR —
7somszanonant ?ffgcmo RS 7,00 (16.99%), TOTAL LiQ: RS 30045089 | 0300 | so29 ] Um 1,60 48] a8 0,00 oool . op00] 000f eeo
_ o dMaxALGINA 20ML SCOMGAML 20ML © ‘ : . -
] ¥ - "
729813313101 .?Fffowm RS 9,90 (45,76%), TOTAL LIQ.: R 10040065 {0500 ] 59201 UM 180 721f . 2069 0,00 0,00 _ape} os0| 000
| NAPREX 5MG 30CPR LIBB ] _ .
7596094206366 ?:ggcomo RS 10,7618.25%). TOTALLIQ: RS 30029069 | 0500 5929 | UN 1,99 58,87 58,82 0,06 2,00 “ogo| og0] ooof
NATURETTI [6CAP SANG ]
7891058226028 {rige RS 7,24 (16,95%), TOTAL LIQ: RS so0i0005 {oso0]seae] um e 260 42,60 o0}  ome] T om]. ooof oo
: NlFemPREsgmc)MGwCPRMEDQ ) _ .
7896862510747 | Do o1 0: RE 4,33 (25.00%) TOTAL LHQ- RS 30049009 | 0500 [ 5920 ] uw 1,00 a2l imazl o oo 0,00 o0} ove] o0
QUADRIDERM CR 206 MANT CREME TB (/0GR ‘ !
o, ] - . ; .
7851 142180766 ?ffg,omo RS 6,99 (16.95%). TOTAL LIQ.: RS 0063930 | 6500 | 5929} um 1,00 41,2 4z e00f - . 000 v00] 000} 000
RISPERIDONA 1MG 30CPR EURQ ) _ - . ‘
7893317440650 | DEoCONFO: RS 33,34 (34353 TOTAL LGRS | 30045080 osao f ssosf e | 2.0 47,63 55,26 0,00] 200 ops| 000 o090f .
, {RISPERIDONA 2MG 30CPREURO : , '
7891317448677 | CESCONTORE 3810 39.55%6), TOTALLQ:RS 1 30000069 {000 | 5920 | UM 2,00 ae]  esask L o 0,0 odo] 000] 000
SEKI XAROPE 120ML . ‘ _ _ , ,
T9s07a6isIEy | DESCONTO: RESAT (16.9996), TOTAL Lig:rs 3006009 Josuo | 5929 UN 1,00 nss 31,95 0,00 0,00 ogn] -0,0] 00
] ' SHSEDA ANT-CASPA H.DIAR 325ML - ‘ ] ] - : : -
7801150037458 | DESCONTO: RS 0,96.010,00%), TOTAL Lich: R§ 8,64 | 33051000 | 0500 5929} U 1,00 8,60 9,60 0,00 000{ - 000| 000 0,00
STREPSILS 3.75MG 8PAST RECK N - T % R 1 1
TEI0301084 | B A O T ALLig Ryg | 10049099 |0s00some| UN | 100 LT .. I8 6,00 0,00 coo} 5,00] 000

P )

Pago com Recursos
CMUNICIPAIS / STAS
Termo de Coiaboracgdo n2"

/4 L1681

RS

515




Intern-et:::B_ anki ng CAIXA 7 : | | Page 1 Of 1 e, C[Zi .

CAIXA

Consulta Detalhes da Folha
Via Internet Banking CAIXA

Namero do Convénio: m : 243080

b e

Til_po do Compromisso do Corjvénio: Pago com Re{éurso-s ‘ 07 .
MIUNICIPAIS / SIAS
Termo de Lolaboragdo n?

D1 alesr |

M{mero do-Compromisso: ' 0001

Quantidade de Pagamento:

Valor Total da Fotha: : R$ 1.792,19
Nome da Folha de Pagamento:  R¢ / 'J' 94 j I FRIAS VANDERLI
| Més/Ano: ‘ R 04/2019

“pata de Débito: - - ) ' 30/04/2019//

Nome ) . CPF Agéncia/Conta ‘ Valor Status
| VANDERLI DE FATIMA DA SILVA - 150.639.588-00  4984/0009887690711 1.792,19  Autorizado.
SAC CAIXA: 0800 726 0101

pessoas com deficiéncia auditiva: D800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

y

Y 4



InforNet BanKi-ng::C:AlXa

CAIXA

Servigos

Com.prov'a.nte de,Autorizagﬁo da Folha

ia Internet Banking CAIXA

Operacdo realizada com sucesso.

Contz ¢2 débito:

Nﬂrﬁero do Convénio:

Tipo do Compromfsso:
Nimero do Compromisso:
:'Quan'tid&de de Pagamento:.
7 ~Valor Totai Folha:

.‘N‘Qme éa Fotha:

: _Més/An_o:

Data Débito:

Data da operagéo:

| 4984 / 003 . 00000510-6

243080 -

, _ Pago 'gom Recursos
o7 MUNICIPAIS / SIAS
0001 Termo de Colaboracio n?

R$1.792,1 '
FERIAS vim ' n$-

[394,19

04/2019
30/04/2019

3070472018

Cédigo da operaciio: 599914
Chave de Seguranca: OFTV8Z2VHEEJSRN1

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidaria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

AT S » . . p—



AVISO DE FERIAS
CAPITULO AN -TITULONDACLT.
 PEC. - LEi No. 5452 DE 01/05/1843, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI No. 1535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE. FERIAS DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTIGIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

NOTIFICACAO

" NOME DO FUNCIONARIO 0001 04 - VANDERLI DE FATIMA DA SILVA LIMA

N° CART.PROF, 046778

SERIE CART. PROF. 00127 - CARGO COZINHEIRA DATA ADMISSAO 12/07/2016
' o PERIODQ '
- DE AQUISICAO: de 12 DE JULHO DE 2017 a 11 DE JULHO DE 2018
* DE ABONO PECUNIARIO:  de | a0 o
DE GOZO DE FERIAS: - - de 02 DE MAIO DE 2018 a 21 DE MAIO DE 2019
o : BASE DE CALCULO DA REMUNERACAQ DAS FERIAS _
" FALTAS NAQ JUSTIFICADAS 000 SALARIO BASE - 1.345,74
- VENCIMENTOS DESCONTOS |
1606 MEDIAS FERIAS ** 131,34 9850 INSS SIFERIAS
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 1.345,74
1440 1/3 FERIAS. RECEBIDAS 448,58
4954 1/3 SOBRE MEDIAS. 4378 , : .
[ TOTAL DE VENCIMENTOS: 1.960,44 | TOTAL DE DESCONTOS: 171,25
' [ ToraL Liquibo: ﬂ%;ﬁ‘) 1.792,19|

Pelo presente comunicamos-ihe que, de acordo com a lel, ser-lhe-&o concedidas férigs rela

descrito & a sua disposicao fica a importancia liquida de R$

Vas ao pen ‘
Pago com Recursos

EiRLLE

1.782,1

VALOR POR EXTENSO

um mil, setecentos & noventa e dois reais e dezenove centavos * FE X F TR

i*!t***i*t***i*i**!**ftittt*******k*#****ﬁ!!*tw***ii

i W o
PIR L E ESA NECERALS I STAS
TENTG *6-'e*toia'b*655§ao n

a ser paga antecipadamente.
SOROCABA, 30 DE MARGO DE 2019-

)/?m&%ié ﬂ@\

AT _L169]
P N e R %71@

VANDERL] DE FATIMA DA SILVATIMA

17728 -

STASA THANSITGRIA ANDRE LUIZ

RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA CLL.T.

Receb' da empresa CASATRANS[TOR]AANDRELU!Z&*&********#****ﬁii*&*t!*****k*********‘k**#*!t*:\**t***s\

estabe!ecudaa AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - JARDIMEUROPA"******************""*'“******"*********“* o
estado 5P aimportancia de RS

em SOROCABAii*i***&l***i*****’***é*iﬁ*tt

1.792,12

VALOR POR EXTENSO

1 um i, setecentosenoventaedmsrealsedezenovecentavos**********’**“*”****”******“* .

tﬁ**t**tt**f***#*v*****tﬁtti**k********t*****t**tﬁ*li*t****i*******iﬂtt***

~ que me & paga antecupadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de .
acordo com a descricZo acima, tude conforme 0 aviso que recsbi em tempo, no qual det o meu CIENTE.

Para clareza e doéumento, firme o presente recibo, dando a firma plena e legal Juitagao.

SOROCARA, 26 DE ABRIL DE 2019

 LDlerrrshels

¥ VANDERLI DE FATIMA DA SH.VA LIMA

¥




AVISO DE FERIAS

B Te&5 (BA, 30 de March de 2019
MUNICIPAIS / SIAS
Ao(a) St.(a) lahorac3o ne
VANDERLI DE FATIMA DA SILVA LIMA Termo dﬁz €o a‘ ora;: 1
C.T.P.S 046778 - Série 00127 AR AL i
Prezado(a) Senhor(a). ]
Nos termos das disposicBes legais vigentes, suas férias serfio cong 3didas§gnforrgﬁ/o ;e@%uﬁtfgn abaixo:
Periodo Aquisitivo Periodo de Gozo ReTOTHO 4o Trabalho
12/07/2017 a 11/07/2018 02/05/2019 a 31/05/2019 01/06/2019

Tendo V. Sa. adquirido direito a férias no periodo compreendido acima, vimos, atendendo ao que dispde o artigo 135 da
Consolidagio das Leis do Trabalho, avisara V. Sa. que esta empresa resolveu concedé-las, inclusive, pelo que deve V. Sa.
comparecer ao nosso escritériono dia  29/04/2019 , munido de sua carteira profissional afim de receber a

importdncia referente as citadas férias, conforme determina o artigo 145 e seu /parégrafo anjco da referida Consolidago

D ,/}éw//%é <

o Y =

CASA TRANSITORIA ANDRE [LUIZ VANDERLI DE FATIMA DA SILVA LIMA




Internet:::Ban king----CAIXA

Consuita Detalhes da Folha
Via Internet Banking CAIXA

Page 1of1

2

Nimero do Convénio: g 243080
7 7 : 1 Pago com Recursos

1. Tipo do Compromisso da .CmvéniMﬁNICIPAES / SiAS o7
MOmers do Compromisso: Termo de Coiaboracgdo n2 0001
Quantidade de Pagamento; DZ'O 1%’ fDZI 6 fﬂ 12
Vaior Total da Folh;: ? (}; : _R$ 8.51_7,00 7

) S RS s } 0\3 1., :

Nome da Folha de Pagameniio;, 4 PAGAMENTO ABRIL 2019
Més/Ano:- - - T 0472019

| Data de Débito: 30/04/2019

{ ‘Nome CPF Agéncia/Conta Vaior Status
ANTONIQ CARLOS LEME 985.806.208-72  ~ 4984/0009954663997 - 613,00 Autorizado
CRISTIANE DOS ANIOS 062.771.828-03 .  4984/0009955441661 712,00 Autorizado .
ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA 081.842.598-42 4934/0009954663-989 697,00 Autorizade
FHIAMA THOMAZINI 403.-666.i28-08 4984/:000995466-3920 526,00 Au‘torizado
FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA '413.883.578-44 4984/000988821‘5480 ' 257,00 Autorizado
HAYANE CARNEIRC DIAS MELO 308.328.398-92 4984/0009882432099 1.307,00 Autorizado
LEILA PAIVA SILVA 247.471,838-92 4984/0009961791385 736,00 Autorizado
MAURINA SILVA COSTA DE JESU 908.104.145-20 4984/00O9959379936 62,00 Autorizado
SALETE ALVES PINTO 316.966.368-25  4984/0009961791423 922,00  Autorizado
VALDIR DE ALMEIDA 753.640.‘_508-15 4984/0009951791369 1.202,06 . Autorizado’

: VA‘LQUIR_I-A'HEE;OISA OLERIANQ 300,236.488-84 4984/0009954663954 616,00 Autorizado
VANDERLI DE FATIMA DA SILVA 150.639.588-00 4984/0009887690711 777,00. Autor-iiado

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoss com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

o



In-ter-net:: Ba.nkmg CAIXA , | _ Page 1of .

Nﬂ

CAIXA
'éewigos
Comprovante de Autorizacio da Folha

Via Intemét-éanking CAIXA

Opérage'io realizada com sucesso.

| Conta ce débito; . 4984 / 003 . 00000510-6
Ndmero do Convanio: 243080
Tipo do Cempromisso: 07
- Nomero do Compromisso: e T S50+
, Pago com Recursos
- Quantidade de Pagamento: . 12
MUNICIPAIS / SIAS
| Valor Total Fotha: | Termo de Colaborafi}54a00
Nome da Folha: -‘ ol 1+ jol d @AgsAMENTO ABRIL 2019
Més/Ano: E } ’? 04/2019
Data Débito; ; RS ""”‘" 12019 '
'_ Data da operagdio: 30]04/2019

Cédigo da operacio: 441179
Chave de Seguranca: EINWFVMKFMUG5XR7

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 )
"Ouvidoria: 0800 725 7474 :

https:/finternethankino caiva oot heRTTDA e+



3LTA CONTABILIDADE : . ' ' FOLHAMATIC
350 - CASA TRANSITORIA ANDRE wiz ,
V AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA - ABRIL/2019
1866.107/0001-85 ' Data do Crédito: 30/041201¢ -
odago Nc'u'm'e :C‘O FU%’;EIOH&I"K; A N-:m T e C B O Emp LDCGI Depto Setor 33950 F1.
00003 - ANTONIO CARLOS LEME 3222-30 © 000t 0000 0000 1
Céd. Descng:ao T ;W“Venmmemos T Desconiqs h

001 SALARIO

_ ; 450,67 -
006 * | MEDIAS FERIAS *** Pago com Recursos 31207
041 - ADICIONAL DE INSALUBRIDPDE : 218,90
081 | D.S.R. S/ ADICIONAL NOTURNO MUNICIPAIS / SIAS 1 40,56 °
120 ADICIONAL NOTURNO 45% Te“”[i o de Cola bora GB'G 148,040 | . 6224
180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 7 i} é l 20,0!00 b T 901,33
210 U3 FERIAS-ABONO PECUNIRRIO 1,000 * 4746 -
330 | ABONO PECUNIARIO S/FERJAS : ; 1,0900 | . 4507
440 13 FERIAS RECEBIDAS RS G 55 ; Q) " 349,00
480 . ARREDONDAMENTO ATUAL ; 20900 | ‘ 0.55 -
304 . MEDIAS ABONO PECUNIARIO : . 1,6000 i o 1580
306 | ADIC.INSAL S/FERIAS P 145,93
R.G.: 57584745 er T T olal de Vienoimentos T Total de Descontos
T.P.: MENSALISTA P )
0. 5 ,AG -« GG -CARGO AUX[LIAR DE ENFERMAGEM . TOTAL L]QU!DO :
ShmroBase  BalGontr.INSS  BaseCals. FGTS BT T Base Céle. IRRF  FaalRRF - -
CLAROTERRECEBDOA|MP0RTANG1AL|QU)DAD;SCR;MTN_ADANEQTE%&;BO o ;MW/" c:@_ — —
L cONTNUANAPROXMATOL T BATA | ASSINATURA DG FUNGIONARIG

—LTACONTABILFDADE - ' » e W“'w”“ e y ] FOLHAMAT%C
)50 CASA TRANSETORIA ANDRE Z.UIZ ’

v AMERICG f‘)E CARVALHO, 379 - SOROCABA ' ABRIL/Z2C12

1.866. 1071000’?-65 . Data do Crédita: 30/04/”019

&digo - Name do Funcionario 'u“kf‘”"" “UEB.O.  Emp. Local Depto. Setor Segdo | Fh
30003 ANTONEO CARLOS LEME B R, R ) 3222—30 N ) _VOOQ‘i gooo 0000 . 2

Gad, :Descrlg:ao U encimentos g _ Desoonios

%4 | U3SOBRE MEDIAS i 104,03
%5 1/3 SOBRE MED. AB. PECUNIARIO Pago com Recur Los 1O 520
364 . ADIC. INSAL. 87 ABONO ; 1,0000 | 736 .
300 . DESC.REC. ABONO PECUNIARIO MUNICIPAILS /SIAS - 5 ' 90,63
300 | DESC. DE FERIAS RECERIDAS  Termo de CO;aboraan n;;} coéo ‘ ’ 164933
310 ADIANTAMENTO (VALE 180,27 -
380 ;AF&REDONDAMEN(;QALTERE R 0201 + !DZ ! 16-8 ! o j - 041
351 . DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME > ‘ Co73-
350 . INSS SIFERIAS 6 i I ‘ o 163,12 - -
360 IN.SS. ' RS I =) Q) 9,000 : : U . . 7851
o A T e i e “‘f'”‘"ﬁ"‘ca‘i’é'i‘&g“v’é?mﬁiéhi&s"'" T St de Descontos . -
TP MENSALISTA - T 277600 C . 218300
30: -AG: --crc ‘ ARGG AUXlLiAR DE ENFERMAGEM TOTAL LiQUIDo . ' S e300
Salano Base S Sal, Conu' INSS o Ease Ca!c FG:E’S"— T FGTS dn Mes T ’ Bas'eiééic.'lé'RF " Faixa IRRF
1.352.00 2.684,82 : 266482 21478 79386 0,00
CLARO TER RECEB[DO A %M?ORT}\NCIA LiQU!DA DISCRIMENADA NESTE RECIBO J / : ‘

DATA _ ASSINATURA DO FUNGIONARIO



DELTA CONTABILtDAD E

0

FOLHAMATIC
* 0950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ : .
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA ABRILI2019
71.868. 107/0001-88 Data do Crédsto 30/04]2019
'Codxgo -Nome do Funciondric 7 ST T ek Emp Locat Depio Setor Seglo  FL
000011 - CRISTIANEDOS ANJQS 3230 sgoe o000 f
i 5 ) Descontos
0001 SALARIO. anqgp0 1352,60
;0820 : HORA EXTRA 100% p aEE’égm Recu rs%} g 12,0000 { 180,27
1041  ; ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SR | B 218,90
1080 DSR S/HoRASExtRAs | MUNICIPALS /SIAS 36,05 -
1480  ARREDONDAMENTO ATUAL]  Termo de Cola bora géo n°2 oopo | 0,98
15610 ADIANTAMENTO (VALE) Cg{) ? + / o } gﬁ i 40,0000 ' 540,80
5660 - ARREDONDAMENTO ANTERJCOR . 0.56
16023 CONVENIO MEDICO 1,00p0 373,79
18951 DESC. ARREDONDAMENTO RDIANTAME :,l 1 01 \Q) B 8,20 .
9860 LN.S.S. . 20090 : 160,85
: - : z ! .
- - R origarTx T  gtai de Vencimentos " atal de Descontos-
: T.P.: MENSALISTA b 178820 1 107620
é,aco.: - AG:: - - D/C: ~CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM g  TOTAL LIQUIDO ‘ . 712,00
[ SaliroBase  SalContr.NSS Bass Calc, FGTS FoTs doMes " BaseCale.lRRF . FaixaIRRF
1.362,00 1.787,22 1.787,22 142,97 g / 0,00
.DECLARO TER RECEBlDO A EMPORTANCIA LiQU!D‘A DISCRIMINADANESTE RECIBO- ;O/O 4,/ ,l 5% p 'LL »;f.{ s | 2 "__/ ol
DATA  ASSINATURADO FUNGTONF(NO




0

DELTACONTABILEDADE . i . R 7 7 .FQLHAMATIC

9950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ -
AV AMERICO DE CARVALMC, 376 - SOROCABA

71 B66.107/0001-65 o S o D“a;a do /(;}edlto 3(}!04.'2019 ‘ _ _

COdIQO “Nome do Funcionario . CB.O. Emp Local Depto Setor Segdo  FL.
000072 - ELIANA BARROS ROSATE]XEIRA _ 5143.20 . ‘0007 Q000 G000 - 1.
| ©d. " Descrigho Y e Vendimentos "7 pascontos . -
Yoot SAUARIG T Wn.eﬁao T Tiasema '
10542 . ADIC TEMPO DE SERVICO -000t— - 2530 °
1480 ' ARREDONDAMENTO ATUAL P&ge tom Recursogo000 | 0,56 }

15610 - ADIANTAMENTO (VALE) NICT - 000 : - 518,70
'5660  ARREDONDAMENTO ANTERIOR MUNECEP?ES / S{ﬂ% o : 0,84
18951 DESC. ARREDONDAMENTO ADIATaviE MO de Colaboracdo n? | ' © 030
19860 ' INSS. ; A Y foZ ! 653}9000 ; 105,76
i i )
693,60
T s R'G. 138127141 Total d Vencimentos ;l’ T olel de Bescontas

- - T.P. MENSALISTA L. .MBZ2E0 - E25B0

Bco AG - L CIC: —CARGO: SERVICOS GERAIS ' ' ‘ i’ TOTAL LiQuino ' 697,00
 SaldioBase  Sal Contr, NS " Base Calc. FGTS FGTS.doMas Base Céle.IRRF ~ Faixa IRRF
Lo 129874 1.322,04 1.322,04 105,76 1216828 o000 '
DECLARO TER RECEBEDOA]MPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO % / Ol\ll/ 1% ﬁL Béx/%u‘"j) J/\-)gf/\,w
e - o ~ DAta _ ASSINATURA DO FUNCIONARIO -



~ ASSINATURADO FUNcmNAB;e’"

JELTA CGNTABIL%DADE FOLRAMATIC

3950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA ABRIL/2049 ; /

74.866,107/0001-65 , Data da Crédito: 3010472019

Codsgo - Neme do Euncienario e e o T T TG B G, Emp Local Depto, Setor  Sego R

000025 - FHIAMA THOMAZINI _ 514:;-29 ' 0001 0000 0000 1

‘Cod. Descngao '''''' T o ] Mw;,_. ) WVEnglm;ent;cn}'s _, Descontos

0001 SALARIO T R 30,0000 V 129674

os4z | ADIC TEMPO DE SERVICO pago tom Re c;u (5040000 38,90 |

1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 20000 | 052 _

5610 ADIANTAMENTO (VALE) MUNICIPAIS| / SI%%@OO ; . 518,70
/3660  ARREDONDAMENTO ANTERIOR §  Termo de Cola boragao ne 0,96
18023 i.c'c)zfivsmo MEDICO ‘ EL‘;ZJ f 4+ ‘jbz l1 0000 183,35
8651 | DESC. ARREDONDAMENTO ADIAN TAM : . 0,30
.0860 - INSS. i 8,0000 | | 106,85

: ? -
RS ,2.6 o0 |
7 i

‘ R.G. 483263746 i Yol de Vancmentos B Totalde Desconms )
: T.P.. MENSALISTA oo 1336,16 - . s108
00, A0 oS0 SERUOS OGS o tomiauso 2500

‘Saldric Base Sal. Conir. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Mes v Base Caic IRRF - 'Faixa IRRF
4 1 296, 74 ) | 133564 1.335,64 106 8 1.22879 0,00 :
_D.EGLAROTER RECEBIDOA!MPORTANCIA LIQUIDA DISCR!MINADANESTE RECIEO 3@ y Q/’i / C?\Sh h@/’}’\’ I:U _Qh:_ﬁ mL r?"d\\)

: DATA



DELTA CONTABILIDADE , . ‘ ' FOLHAMATIC
| 0850 - CASA TRANSITORIA ANDRE Lutz -
: AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA _ ABRILI201S

- 71:866.107/0001-65 ' ' Data do Crédito: 30/04/2019 :

“Cédigo - Nome do Funciondrio T o UGB O. Emp.Local Depto. Setor  Segdo  Fl.
000109 - FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA ‘ : 544320 0001 0000 0000 1 .
TG beigge e Refednda | Vensimenios " " Desoonlos |
0001 ¢ SALARIO ' /I@ T amss
(1008 MEDIAS FERIAS *** ' Pagd Tom Recursos _ 16,63 ,

1180 | FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS : 20,0040 : 864,49 :

1190 | SALARIO FAMILIA MUNICIPAIS / SIAS 10080 5 32,80

1210 | 13 FERIAS-ABONO PECUNIARIO Termo de Colaboragfo n® % . 144,08
1330 ABONO PEGUNIARIO SIFERIAS - 10,0080 | 432,25

1440 1/3FERIAS RECEBIDAS ol ¥ 20 a3 ! Eo 288,16 °
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL : 2,6040 | 036!

14904 MEDIAS ABONO PECUNIARIC ' ﬁ - ,} oo 1 8,27
14954 /3 SOBRE MEDIAS RS - : 551 .

14955 | 1/3 SOBRE MED. AB. PECUNIARIO ) : 276 :

5590 ABONO PECUNIARIO : e _ “ |87, 36
R.G.: 484254650. Tolal de Vencimenios *Tolzi de Descontos
, T.P. MENSALISTA - o

Bco__’ hAf:; --crc__-EAfzgg SERVICOS GERAIS _ TOTAL LiQUIDo 7

' Saiam Base ~ 1 SalContr, mss ‘Base Cale. FGTS MF.G.T.S. doMés o Bas:e“Ca[cﬂthF o --'Fai)(”é IRRF

-

QECU\RO TER RECEBIDO A TMPORTANCM LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO -?{:f) ) -
/ O‘L{ / {G; /@@mu Ay 5(3«\.35( ()_Di_u@ ey
: X

TONTINUA NAY PRGXIMA FOLHA DATA = ASS[NATURA DO FUNC]ONARIO

DE( TA CGNTABI?_!DADE ' . ) i e -WFOLHAMATEQ )
: ogse | CASA ZRANSITORIA ANDRE [
* AV AMERICO DE CARVALHO, 37 - SOROCABA | ABRILI2019 '
; 2E6.107/0001-65 ) _ : Data do Credsto 30!04]2019 L o
COdIQQ Noma do Funcionario o . €B.O. Emp Local Depto. “Seter  Segdo | Fi
000106 - FLAVIADOS SANTOSOLVERA i 514320 0001 0000 0000 2 .
i Cod. ) Des'cngao B o _— Lﬁgﬂe{ﬁpcla R Venmn:ue»nps N o 7_.Des-:_:ont65, i . -
'5600  DESC.DE FERIAS RECEBIDAS A@ ‘ ‘ 7 ;_ 1.080,71
5610 | ADIANTAMENTO (VALE) == ; 409000 ' : o 47280
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR  Pago TOTa RECUrsos. : 0,83 -
‘8351 | DESC. ARREDONDAMENT® ADIANTAYR ICIPALS / SI AS , i AL
9850 : INSS SIFERIAS : S 93,98
: H § H : :
9860 | INSS. Termo de Co!aboragaé ne gho00 | ' 3458 .
| )4 i L ? | "
}
e i. : :
RS oS5 7 ,@Jz
o - - RG. 4B4I54650 : Tots! de Vencimeﬁ?;; e : o Yatatgd Descontos N
RoMeNeSTA L zzmas g [ smas
BCO “AG: - ~CIC; ~-CARGO: SERVICOS GERAIS | | TOTAL LiQUIDo | | 25700 /
" “Salario Base “gal. Contr. INSS Base Cale. FGTS E.GT.5. do Mas “Base Célo. IRRF | | FaialRRF
: 120674 - 1.606,94 1.608,94 : 128,55 208,08 0,00 /
DECLARO TER RECEBEDO A 1MPORTANCIA LIQU A DISCRIMINADA NESTE REC'BO Ozﬂ
_ 20, 0 14 f‘%w‘, S Sodoy e e
' DA'!"A ) ASSINATURA DO FUNCIONARIO



lELTP\ CON’%’AB[UDADE

et e 0 e ot e AT T e —

I950 CASA TRANSITORtA ANDRE LUIZ
\Y AMERICO‘DE CARVALHO, 378 - SOROCABA
74,866,107/0001-65

Data do Crédito: 3@!@4.’2019

: FOLHAMATEC 506
fAB/R!/L!ng N B /

:édé'gc'{"Nome”&d'#ﬁﬁé’i‘cihé}id‘"'"'"""' ;ﬂ\ c. ZB_Q/EmE Local Depto. Setor Secie™ FL °
100140 - HAYANE CARNEIRO DIAS MELO R . TTZEfe05 0091 0000 0000t
Cod. ‘Descrigdo ) " \ Referéncia | Vencmentos Desconios
061 SALARIO _ ; 30,0800 ¢ 2562,50 ¢ )
1480 : ARREDONDAMENTO ATJIAT Lc% 2 0600 0,13 : :
510 | ADIANTAMENTO (VALE)| .~ PABO TOM RECUTSOS | 40,0000 | ' - 1.025.00-
9860 [ INS.S. MUNICIPAIS / SIAS . [2.0000 : o 230,63
Termo de Colaboragdo n@ | .
\ T 1
023---1 AL
1204, |
304,05
e RG: 33077765)( : Skl g Vengimanias T Tatal de Hesg m .
. TP MENSALISTA ST .o 0 SR 126583 N -
BCO.: ~AG. --czc ~-CARGO: ASSISTENTESOCiAL ; TOTAL LIQU!DO ' {.307,00 }
- Salénio Base. "Sal. Contr. INES Base Cale. FGTS FGTS. doés . Faixa IRRE
 2562,50 2.662,50 2.562,50 205,00 0

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANC:A L[QUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 3:} ‘(}q q

DATA




=

DELTA CONTAB]LFDADE FOLMAMATIC - .

0850 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ .

- AV AMERICO DE CARVALHO, 479 - SOROGABA ABRILI2019 /7 .- _

< 71.886. 107/0001-65 e B _ Datado Cre}chto 30!04!2019 ‘ j o -
Codsgo ‘Nome do Funcionario ‘ ' ' CE};O{ Emp Local Depto: Sefor Segéq _ ‘F!.

: 000020 - LEILA PAIVA SILVA o L .. Atazgo  000f 0000 - 0000

: c:od K Descn;@_ow_‘:' ":Wd:_m M - { Referéncia | L JVancrme utos o " B _ Descontos

0001 | SALARIO =300 120674

10820  HORA EXTRA 100% Pago com Recurses  sodoo 94,31 .

_1080 . D.SR. S/ HORAS EXTRAS MUNICIPAIS / SIAS : 18,86 -

- 1480 - ARREDONDAMENTO ATUAL L4 ,20000 ; 0.64

‘2000 ADC TEMP SERV % Termo de Colaboracdo n% g 4y, 38,90 o
5610 ADIANTAMENTO (VALE) ,,Z;) |+ _/(j ! 559 40,0000 : - 518,70
5660 : ARREDONDAMENTO ANTERIOR ‘ ' , 0,75
5780  VALE TRANSPORTE ' . i 6.0000 | 77,80
8951 . ' DESC. ARREDONDAMENTO PDIANRIME + w’@ 29 | ¢ 0,30
9880 IN.SS. B0 11590
- Sy el g Vansmerios T o s Desoanos

T.P.: MENSALISTA - 144845 1 Lo THAS
BC0.: - AB. - cic: --CARGO SERVICOS GERAIS TOTAL. uQumo : 736,00
" SoléoBass  Sal Contn.NSS Base Cak. FGTS FGT5.doMés "Base Célo. IRRF | FaixaIRRF

1.206,74 1.448 81 1.448,81 115,90 953,73 0,00

:DECLARO TER RECEB[DO A |MPORTANC|A LinuibA D!SCR[M[NADA NESTE REC!BO
r , 3@ _j_/ ! Q

DATA

APJ(\; {/(},z (/Q g_izf/f /o.,l

AS‘Q’INATL‘IRA Do FUNCEONARIO




Z30%)
50}

'DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
- 0950 - GASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ :
. AV AMERICO IE CARVALHO, 379 - SCROGABA ABRiL/I2018
! 71.866. 107/0001-65 ] Data do Credito 30/04/2019 .
1 Codigo - Neme da Fundlondrio T e e e “CB.0. "Emp. Local Depto. Setor Seglo . FL
+000102 - MAURINA SILVA COSTA DE JESUS 51320 0001 0000 900G 1
884" Desorighd” o LeRetertncia T engimenios T _Descontos
o001 - SALARIO 7O 284000 | 1:210,29
1180’ FERIAS GOZADAS /RECEB}DAS &?{Mecu rsos 23000 | 86,45
1440 | 1/3FERIAS RECEBIDAS . o e 4 T 28,82
1480, ARREDONDAMENTO ATUAL MUNICIPALS / 8IA8 L 075 "
15600 | DESC.DE FERIAS RECEBIbAS Termo de Colaboragde ne 10805
5610 ; ADIANTAMENTO (VALE) Jld 1l B4 | 4og000 | ‘ ‘ 484,12 -
(5780 | VALE TRANSPORTE ; 8.8000 _E 72,62 |
6023 CONVENIO MEDICO 5 112000 230,57
18910 ' DESC. COMPL. SAL, ANTERIOR / Q,£ 1’ ;u 5 : 264,03/
18951 ' DESC. ARREDONDAMENT GADIAMFARIE : ‘ : 0,88
19850 | INSS S/FERIAS : ; T g2
9860 [INSS. 8,0000 | P 96,82
i R.G.: 508422184 i Tetal de Vancimentos o " Total de Descontas
T.P.: MENSALISTA C . 326?} ; 3 1.264,31
BCO: - AG. -~ G/G: CARGO: AUXILIAR DE LAVANDERIA TOTAL Liaumo 62,00
SaldoBase  Sal Contr INSS Base Calc. FGTS FGTS. doMes " Base Céte. IRRE Faixa IRRF
127 1.325,56 1.325,56 106,04 111347 /o/oof
D RO T
EOLA ER RECEB[?G A iMPORTANClA douina DISCRIMENADA NESTE RECIBO __/____ MM e q ﬂ d{ (.‘/g_,
DATA _ASSINATURA DO FUNCIONARIO



FOLHAMATIC

DELTACONTABIL!DADE ) e
© 0950 - CASA TRANSITORIA ANDRE wiz _
LAV AMERICO DE CARVALHO, 378 - SORQCABA ABRIL2019
- 71.866.107/0001-65 Data do Crédito: 30/04/2018 _ _- ,
Cod|ge Nome do Fun'cfonarlo e T T AR+Y -3 0'7 Emp Locai‘ ljepto Sé&)l’ Secie  Fl
000031 - SALETE ALVEST PINTO 513%03___ _000% 0000 0000 4
. “chd. g:ao ATey i Reﬁiﬁf‘a wm\ﬁr}mmemcs“ b Beswn{os
0001 i SALARIO .—-‘" ' i 30,0000 434574
‘gs42 | ADICTEMPO DE SERYICO AE0 com Recursos .y 14,0000 ! 26,26
0820  HORAEXTRA100% | MUNICIPAIS / SIAS | | 120000 179,43
'108e. | D.SR.S/HORAS TRASTermo de Coiaboragao ng 3589
1480 .ARREDONDAMENTO‘TUAL L\é Y 11 J.) | E L] 2000 | 0,98 o
. 5810 EADiANTAMENTO (VaLE) | 40,0000 1 538,30
. 5660 - ARREDONDAMENTO PNTERIOR | 0,31
'g951  DESC.ARREDONDARENTO AD!ANTAME% ~ 670"
880 (INSS. SRS Lok, &) | 8,0000 ; 12699
o | ‘
; %
N o - i ; it ST e
N ‘R.G. 320013133 : Total de Venciment Total de Descontos
! T.P.: MENSALISTA T 468830 . : J
?;gco -AG: - CIC: ~CARGO: COZINHEIRA ' 3 TOTAL UQU‘DO : R 62200 - |
Sewiogaes | sa “Conir. INSS Base Calc. FGTS T E T8, doMés 7 Bese e/ Fhixa RRE -
1574 ... 158732 _ imes i, 749833 S \&@_/
; e e T
,;DECL'ARO TER RECEBID(} A WMPORTANGIA LfQUiDA DESGRIM[NADA NESTE RECIBD gj y Cg / f{ﬁi» o %, ‘»_{ ff i Z\ .
' DATA : \A&&Wm' FUNCIONARiO



DELTA GONTABILIDADE )

A FOLHAMATIC
' 9950 - CASATRANS!TOR[AANDRE LUIZ .
. AV AMERICO DE GARVALHO, 379 - SORQCABA ABRILIZO1S
71 868, 107/0001-65 o Data do Crédito: 30!04!2019 o _ o
Codtgo ‘Nome dévf:ﬁd;i'c:lonarzo e CBO Emp Looai Depto “Sefor  Segdo B FI .
: 600006 - VALDIR DE ALMEIDA ) - ‘ 322230 - 0001 0000 0000 1
) ¢ Referéncia ) . Descontos
0001 SALA o M ' 30 @oaa
14041 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE
1081.  D.S.R. S/ ADICIONAL NOTURNG ! R B =15
1120 - ADICIONAL NOTURNO 45% | 1050000 P35O COM Recgsf
1480 : ARREDONDAMENTO ATUAL : 20000‘&}¥JN1C1? ALS { Szg*ﬁ o
15610 * ADIANTAMENTO (VALE) ‘ : § @p.ﬂoc;oggmo de Cob sborach Q ne 540,80
5660 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR _ 0,70
8851 © *DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME 4 QZ!:! ﬂ: / _@d_ﬂ.‘ 020
8860 . LN.SS: ' $,0000 18131 ¢
o Y P P o o
e e Toaseass e T
T#.: MENSALISTA 201501 )

SN — e —k

,Bc:o - AG. - - CIG: ~CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
SalérioBase Sat, Conlr, INGS
2.014,52

TOTAL LIQUiDO ’

Base Cale. FGTS
2.014,52
;DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANC;A LIQU IDA DISCRIMENAQA NESTE RECIBO

F.G.T.S. do Més
161,16

0ol @\/

1 352 00

-

“Base Calc IRRF
1.833,21 4,

DATA

ASSINA‘FURA DO FUNCIONARIO



9

JFOLHAMATIC

DECLARO TER RECEB{DO A IMPORTANG&A LiQuina DlSCRtMINADA NESTERECIBG C"/ 1 f /

CONTINUA NA PROX!MA FOLHA

AS INATURA DO FUNCIONAR{O

1

DELTACONTAB[LIDADE [ U S e
0950 GASA TRANSITOREA ANDRE LUIZ :
* AY AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA ABRIL/2019
| 71.866.107/0001-65 Data do Crédito: 30/04/2019 L
Cédigo - Nome do Funciomario e CBO.  Emp.Local Deplo. Setor Seggo  Fl.
. 000034 - VALQUIRIA HELOISAOLERIANG ~ o sW320 0091 0000 0000 1
Cad. D . kwr: ) g Referénma Descontos
-f'oo't;m 3'3:31:0 R e 28,0000 | 121029 ‘
0070 - ADC TEMPO DE SERVIGO s/ ¢ERIAS Pago tom Recursos 5,76
(1006 MEDIAS FERIAS *** MUNICIPAES / SIAS _ | | 308,
4180 | FERIAS GOZADAS IRECEBIDAS +. . 4o coiab %5 QZ,GOW 86,45
'1a40 | 1/3 FERIAS RECEBIDAS e_l. olaboragso n® | | 28,82
: ; " | 073"
1480 ;ASREDONDAMENTO ATUAL ()a) 0 jo/ ié j' {20090 873,
71630 ' MEDIAS DE HORAS EXTRAS ‘ 2,0080 ; S 3,08
. i ,
12000 : ADC TEMP SERV % . } 7 5,0040 : 24211
285¢ 13 SOBRE MEDIAS RS 6 6 N 2,00!;0 : 103 '
/5600 :DESC. DE FERIAS RECEBIDAS ; : 116,68
16610  : ADIANTAMENTO (VALE) P 40,0000 484,12
15660 | ARREDONDAMENTO ANTERICR | 0,44
o ———— e S RG.: 325002452 Tolat de Vencimentos o :ch;ta’l‘&é"b_:esmmﬁs ‘
T.P.:MENSALISTA e
_BCQ -AG: -;c:/c . ~CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUlDO . ,
Salério Base Sal. Contr, INSS Base Calc, FGTS F.G.1.8.do Mas T Gase Cdlo, IRRF Faixa IRRF

B . o DATA
L’ONTABILIDADE - ‘ FDLHAMATIC
~ASA TRANS ITOR%A ANDRE LUIZ ‘
v AMERICO OE CARVALHO, 379 - SOROCABA . ABRIL/Z018
* 74.866. ‘107."0001-65 Dat_a do Credatc 30/04/2019 o _
. Chdigo - Nome do Funcionaro T T GB.0. “Emp. Local Depto. Setor’ Secdo  FL
000034 VALQU!R!A HELOISA OLERIANO o _ s ;1&3:210_ . GG?‘I N 0000 OOOO_ 2
cod. Descngao 1 Refergnela +_ Vescamentos Descontos o
see Vs W =V s e e e :
i 5 MM 3 GGD ) ) -3
. 5780 :VALE TRANSPORTE ‘ - E 36,.3‘5
© 8951 ¢ DESC. ARREDONDAMENTO AANTAMP 5 go com Recurnsos ! . O,SS
19850 - INSS SFFERIAS | 11,54
9860 .l.N.S.S. AUNICIPALS / ’IASSOOO(

Termo de Colaboragdo n®

oI+ )16 3 )
N6, C

("

RS.

e S

%
|

H
A

s

. BCO: ~AG: -~ C,fC —CARGO SERVICOS GERAIS

R.G.1 320002482
T.P.- MENSALISTA

‘Sal. Contr INSS
1 362 72

Salana Base
1 298,74

DECLARO TER RECEBEDO A IMPORTANCEA LfQUIDA DlSCR}M INADA NESTE RECIBO ; E / / \J g

Base Cale. FGTS EGTS.

1 362 72

DATA .

9748 .

-1
N
Yot da Vencmentos “Total de ﬁ.eé@ \\
o 1 353 45”:;u . ' 747.4?5' S
_TOTAL HiQuipo 616,00 ,,f! '
doMes ‘Bace CaleRRE |\ Faxa®RE
109,01 143702 | 0,00

-~

A

ASSINATURA DO FUNCIONARIC

Tt



2!

DELTACONTAB[UDADE e FOLHAMATIC

: 0950 - GASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ]

AV AMERICO DE GARVALHO, 378 - SOROCABA - [/’ / ABRIL/2018 | :

< 71 066.407/0001-85 . Data do Créd:!g 30/04/2019

. Codigo - Nome do Funcionario T e T I TBO / Emp. Local Depto. Setor  Segdo - Fl.

000104 - VANDERL DE FATIMA DASIVALIMA - . \ b5 0001 0000 0000 1

Chd. - Descrsq,ao ) g b - _ - ] F}eferéncia | S—wenoimentes ¢ . Desconios

o001 swARID [ — %—cb)/ 30,0000 134574

1190 1 SALARIO FAMILIA { - Pag m R E_C ursos : 2,0000 _ : 65,80 ;

1480 : ARREDONDAMENTG ATUSMUNECIPALS / SIAS 2,0000 | 033

.2000 : ADC TEMP SERV % : . o 2,0000 ! 13,46 |

' o smo de Colaboragao n= 7

15610 | ADIANTAMENTO (VALE) Term o 97,,, ) § 40,0000 | 538,30

15660 * ARREDONDAMENTG ANTER@E gt {639¢ | | 0,39

8951  DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME E | i . 0,70

T o880 - LNSS. : . ! £,0000 j ' 108,74

i Z

| 4 { i .

: R_G.; 252226408 Tuzal g Descontos .
T.P. MENSALISTA ) ﬁ\\

77700 2

Salann Base i Contr INSS ) Base Calc. FGTS FGTS. do Méé —" “ - \
1.345.74' 1,359,20 1.359,20

DECLARO TER RECEBIDO A lM?ORTﬁ\NCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO (g@% J D;

DATA ASS[NATURA DO FUNClONARiO




[ n-Tern:et—Banking... CALXA

CAIXA
Comprovanie de pagamento de Guia da Previdéncia Socnai

Via Internet Banking CAIXA .
Docwmento pago dentre das condicbes definidas ol portaria MPAS NR. 375 de 25/01/2001

Nome: : "CASA TRANSTFORIA ANDRE LUIZ
1 conta de débito: 4984 f 003/ 00000510 -6

Pagelof'l 5 Vold

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSiSTENCIA SOCIAL - MPAS [[03- COBIGO DE
- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO

2305

,@-'COMPHENCIA B

04/2019 v B

'PREWMGASM' GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS .“—0_5_' 'IDENTIFICADOF1718661070(}0}&5__'5‘ _

1lo1- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDEREGO/FONE , [06- VALOR DO INSS i 160388 |L
] CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ] E”‘ " _J )
“AV AMERICO- DE CARVALHO 379 : : L_————-——-——'
| 1s-32171230 R , os- 1 1
02- VENCIMENTO ‘ 05 VALOR DE GUTRAS 0,004t
" {Usa Exclusivo INSS) : ) l ENTIDADES - ’ B 5
, A 10- ATM/MULTAE 0,00 |
ATENCAO AT/ _
£ yedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor O
inferior estipulado em Resolucio pubiscada pelo INSS. A receita que : : ]
resuitar inferior deverd ser adicionada & contributgio ou importancia :
correspondente nos meses subsequentes até que o total seja igual }j11- VALOR TOTAL : 1'623'83
ou superior 20 valor minimo fixado. .

. : 12- AUTENT"ICACAO BANCARIA
P CEFIC 02052019 498400300000510 85915

7 <

Identlf:cagao da operagaa{ GPS 0419 /
Data/hora da operagdor) /| 02705/2019 1/3:32:45

]

[T

1 \ Co/dlgo da operagaO' 00859155 /fq’—;‘bw)

Chave de seguranga' V TKLSN\QSTY;;R(,%\H R ecULSOS

Oper.ag.%o realizada com siicesso conforme as in—formagﬁesi forn@@:@ﬁ%%?cﬁéf%é SlAS

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101 Termo ue Cola horacdo n®
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474 - | W/E 5 /1681

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 _
- T ?
)
RS ___71@____’_3—?————

- P W an IAd ‘

AN s it n



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO S0OGIAL - INSS

GUA DA PREVIDENGIA SOCIAL - GP§

3-CODIGO BE PAGAMENTO

2305

4 -COMPETENCIA

0412019

1 - NOME uJ RAZES SOCIAL f FONE / ENDEREGO
ANSITORIA ANDRE LUKZ

‘{ &~ IDENTIFICADOR

71.866.107/0001-65

1623,88 |

| DATA 15 VENCIMENTO: 20/05/2019

e : na
L

. ] 8- VALOR DO INSS
SO DE CARVALHO, 379 -
JARDI EUROPA | .
8ORCLL3A ' . : , 5P
[ (01531 21230 18-
- Y- VALOR DE DUTRAS ENTIDADES 0,00
49 INSS: . - ’
£ vadada a utilizaglo de GRS para recoihiments de racalta de valor inferior 2 10. ATMJMQL'-TA £ 3ROS 0 QO
i 1
=M Resoiugdo publicada palo INSS. A receita que resulfar valor-inferior deverd s )
adicion # ennivics 6270 ou importdncia correspondente nos mases subseqientss, até qu . 1’ £23.88
J o totat . . 2. pevior o valer minime fixado, ' {11-T0TAL ’ '
12 - AUTENTIGAGAO BANGARIA
§ DPTO 59 8TALA0 DE CONTAS

o o
TR

Termo d

MUNICIPAIS / SIAS
Colaboracdo ne

il .
T s DU

rs_ /

o] ¥ 161 6 3

x INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC SOCIAL - INSS

. gg .. MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL ~MPAS

GHIA DA PREVIDENGIA SﬁCEAL . G‘Ps

3~ CODIGO DE PAGAMENTO

4 - COMPETENGIA - ©- o

2305 /
=

0472019

=NCoE REZAC SOCIAL LFONE / ENQEREQO
CASr ¢ " NSITERIA ANDRE LUIZ

5-IDENTIFICADCR -

71.866:107/0001-65

| 6-VALCRDO.INGS ™

estipu. ... r7 Rezsalucdo publicada pelo INSS, A receita que resultar valor inferior devetd s

AV mZODE CARVALHO‘, 378 .- 1.623,88 £
JARD™ FHIROP L . 7
SORGL=cA ' : - ‘sp
1 @150z w230 : o g a.
- VALOR DE-QUTRAS ENTIDADES 0,00
- Z vedzaa # ulliizatdo de £PS para recothimento de receita de valor -inferior-a‘ 10 - ATM/MULTA E JURDS .00

. padicior-~ Ao ou importéncia comespendente nos meses subseqientes, &t qu
o tatal ~2aviorae valor minimo fixado.

3

11-TOTAL

1.623,88

§ BFT T ETw A DECONTAS
DATA T WENCRIENTO: 20/5/2019

12 - AUTENTICAGAC BANCARIA




mEx net__ BaNking...CAIXA ‘ - Page 1of1
CALXA

-Compro\iant_e de _pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa '

Noﬁe: ) CASA TRANSITORIA A_N"D'RE LUIZ

Conta de débito: 4984 /003 / 000005106

Representacio numérica do codigo de barras:

858800000164 317801751905 5047628050878 . 186610700018

CNP3I/CEL empresa: 71.866.107/0001-65 A@;:)

i Cbd. convénio: 0179 L‘P’a‘g‘[(i-fam Recursos

| Data de validade: 07/05/2019 B MUNICIPALS / SEAS

' ' Termo de Colaboragdo n®

| tompéeténcia: ‘ 04/2019

il

P T AT

Valor recothido: 1.631,78

121 3%

né
. : i
{ Identificacdo da operagdo: FGTS 04.19 '

FAY

{ pata s horat _ p2/05/2019 13:35:02

| Data de Débito: 02/05/2019

Cédigo da operacdo: 00559204 . _
Chave de seguranca: 5SES06YP4HKSUPYX8

Operacgao realizada com sucesse conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 7257474 '

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

e L dOTYTTY N il . e e e

P N N e



GRF
GERADA EM 23/04/20

05-REMINE RAG—?.O
20.397,2

TEeTR RECOLHIMENTIC

-10-1NSCRIQRQ/T1201 9 )

71.866.107/0001—6

017980-9

113-DEROSITO * CONTRIE SOCTAL 14-EHCARGOS
o g
i . 1.631,78

*++yALOR FGTS .

106 -QTDE TRABALHEDORES - -

¢ A RECOLHER Atk G DIA

Y

- GUIA DE RECOLHIMENTO DO EFGTS.

19 - 10: 120103

~DDD/ TELEFORE -

(0015) 32171230,

_ALTQUOTA EGTS -

g 8

li2-paTa DE VALIDADE

"g7/057/2019

5

TOTAL A RECOLHER

N
' 1,631,781

07/05/2019%*

L

w

317601791905

T 55880500164

GRF - GUIA DE RE

GERADA EM 23/

5076258050878 186610700018aag0 conm- Re%gﬁ§§¥§CACAO

\QLHTMENTO DO FGIS
1/20Rg ~ 103

|MECANICA

MUNICE?AES ! SIAS

52138

05 ~REMONERAGRO

RECOLHIPEN’EO ’

; 017980-9

- a-pERGSIEC + CONTRIB SOCTIAL 14-ENCARGOS

1.631,78 .

507628050878

I

20.387,29

lQ-*INSCRIC-F‘sO/TlEO{ 8

71.866.10?/0091-65'

*+VALOR FGIS A RECOLHER

18661

DD/ TELEFONE

 (0015)32171230

D6_QTOE TRABRLHADORES 37-ALIQUOTA TGYLS

12 .8

'll—COMPE;TENCIA . 12-DATR DE VALIDADE

04/2019 07/065/2019

| lS—TOTAL poy RLCOLHER

A

ATE O ﬁzg‘ovfosféb;g:j/

631, 78

0700018 " AUTENTICRCAC MECANICR

I

g




1 rxtemet Bank.ing:: CAI XA

CAHXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Intemet Banking CAIXA

Page | of 1

" Banco Recebedor:
| pagador Finai / Efetivo

" . | CPF/CNPX:

Nome! .
| conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

21.866.107/0001-65
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

4984 7003/ 60000510-6

| ¢édigo do Banco:

codigo do ISPB:

.Beneficiario original / Cedente

' Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:

] CPF/CNPL:

; Benef‘ ciario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/ CNPI: ‘

- pagador Sacado
Nome/Razio Social:
CPF/CNPI:

Pagador . Final - Correntista

. Representagdo numérica do codigo de barras:

_ _Institﬁii_;ﬁo Emissora - Nome do Banco:

78500060013008 .
BANCO SAFRA S/A
422 '
58160789

DIMESO LTDA
DIMESO LTDA
45.859.642/0001-89

DIMESO LTDA
45.859,642/0001-89

42297.04103 00002. 747558 00013 219522 ©

CASA TRANSTTORIA y;@@) -
™ .

71.6p5.IG77/000U L6

] _
PagOWM-.. :

Qperagao realizada com sucesso conforme as informagtes fornec

SAC-CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com défi cidncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Heip Dask CAIXA: 0800 726 0104

- LR Co R P

idas péio cliente.

T e sl

Nome/Razdo Social: CAS \TMW@I&%@%&@I} St AS -
. CPF/CNP3: 71.866.107/0001- -65 ‘l
- |erm6_d_£.oiabo—ra:;ao ne .
[ pata do Vencimento: 15/05/2019 ool + 171 62
| pata de Efetivacdo / Agendamento. 02/05/2019 }4 TIO{/ 6‘/ 5
Va_}or Nominal do Boleto: 130,08 : >
suros (RS): 0,00 RS 190, of
OF (R$): 0,00 i :
Multa (R$): 0,00 o
pesconto (R$): 0,00
Abatimento {R$): 0,00
valor Calculado {(R$): 130,08
1 valor pPago (R$): - 130,08
tdentificaciio do Pagam entc. DIMESO NF 693.692
[ Datafnora da operagio: 0210512019 13:39;47 1
Cod;go da operagao- 022491681 -
Chave de seguranga: - EJCOL3V6796YX96_6 - -

A IR0



{RUA JOSE CARLOS SIMOES 100 - JD. REFUGIO

‘Recibo do Pagador.
Beneficiaric Agéncia/Codigo Beneficifrio Vencimento ’ o
DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/6001-89 04100/00027475-5 15/05/2019
" {Pagador’ ’ Nfmero do Documento Nosso Numero .
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 000069369201 40013219-5
Espécie Quantidade {x) Valor (=) Valor do Documento - H-) Pesconto
RS : 5 130,08 B o
: : (4) Dutros Acréscimos {=) Valor Cobrado
Demonstrativo: .
- iEnderego do Beneficiario

SOROCABAJ’SP - CEP; 18045-440

. Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SIAS

Termo de Colaboraggo n?

Ko 121 62)

w  AF0,08

Autenticagio Mecanica

- Corte Aqui —seemrewramn

'—Bmgiﬁ Safra S.A

1422-7|

42297.04103 00002. 747558 00013, 219522 6 789000000130(]

H.ocal de Pagamento

Até o vencimente pagivel em qualguer banco do sistenra de compensacao

TWencimento

15/05/2019 -

Beneficiario |AgenciarCodigo Beneficiario
IDIMESO LTDA CNPI: 45.859.642/0001-89 04100/00027475-5
Data Documento | Nimero do Documento Espécie Doc. JAceite - {Data Processamento - Nosse Numere :
‘ 17/04/2019 - 00069369201 DM : N ] 17/04/2619° 00013219-5
Uso do Banco |Carteira Espéoie | Quantidade (3} Valor - (=) Valor do Documento
01 RS ‘ . 130,08

Jinstragies {texto-de responsabilidade de beneficidrio)
Apés o Vencimento Cobrar Juros de R50,52 a0 Dla

(=) Desconto

e,

Mora/Multa

)

Qutros Acréscimos

| i)

Valor Cobrado -

Sacador/Avalista

- Pagador 'CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
PRACA BERLIM, 77 JDEUROPA SOROCABA SP 18045-260

CNPX: 71 866'.1-07/0001'-65__ 7

Ficha de Com pensaf;aa

T T

Autcntwac;ﬁo Viccanica



" DIMESO LTRA

| PIMES

RIUA JOSE CARLOS SIMOES, 100
_JD. REFUGIO - CEP; 18045440
SOROCABA - SP
" Fone: 13 2102.3456
Site: http:ffwww.dimeso,coubr

I Documcnto Auxiliar da

Nota Fiscal Eietremca
ntra

1-Saida | > |
N
Série:
Pagina: 1 'de' 1

00(} 693, 6}/

TH

CHAVE DE ACESSO

LA

i
. Q 1
3519 0445 8596 4200 0189 5500 1000 6936 9710 0693 0554~

Consulta de autentsmdade n¢ portal nacional da NF-e
www.nfe. fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZS DA OPERACAOD

FROTGC'OLO DE AUTORIZACF\G DE UsQ
VENDA MERC AD¢ TERCEIRQ ST/VENDA MERC ADQ TERCEIRD 135190275928842 - 17l(}4/2019 15: 13
TNSCRICAC ESTADUAL, TNSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIQ fenpw
669069609110 45.859.642!0801—8_9
DESTINATARIO / REMETENTE ' .
NOMERAZAQ SOCIAL CNFJ NY/CPE I 1 DATA/HORA DA EMISSAO
CASA TRANSITORIA ANDRE: LUIZ 71.866. 107/0001-65 - 117/04/2019
INDEREGO BAIRRODISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
1PRACA BERLIM 77 IO EUROPA 18045260 - | 1'7/04/2019
MINICFIO FONEFAX uF INSCRECAO ESTADUAL ° HORA DA SAIDMENTRADA
{1 SOUROCABA - 32211321 SP 15712
FATURA '
PAGAMENTO A PRAZO/ 15/05/19 130,08
CALCULO DO IMPOSTO : :
BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO 1CMS ST VALOR DO ICMS ST " VALOR TOTALDOS paopu-rés
S 5,601 1,0 _ 0,00
VALDR DO FRETE VALCR DX SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO ¥
0,00 0,00 0,00 ‘ 00
: TRAI\SPORTADOR!VOLUMES TR.ANSPORTADOS . ) .
NOME /RAZAO SOCIAL FRETEPOR CONTA T copice awrr PLACA DO VEICULO, UF CNPI NUCRE 1
FR_ANCISCO CARBONIERI (}9924076800 18 - Remetente N 1. DL 17.586. 338/0001-70
1 ENDERECO MUNICIFIO UF TNSCRICAQ ESTADUAL
RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1. 201 -1SOROCABA o 3P ISENTO
GQUANTIDADE | ESPECIE J MARCA i MUMERAGAD - FESO PRUTO PESG LIQUIDO
11 VOLUME(S) | : 6,370 T,

DADOS Do PRODUTO.’SERVICOS

VALOR DO ISSQN

25277 'TES UNFIA CURVA ANATO MERHEJE BASIC | 52130000 UN -
|REF31 .
17224 SOL SANOBIOL FRASCOFIS S00ML 30049099 | 060 15405 | UM | P 399 294)  000]
Y1275 GERIADERM POMADA ASSADURA ADV 120G | 30049099 060 5405 | UN 1 14,21 14,21 0,00
35582 TCOMP GAZE MEDI HOUSE CHOESTER 13 FIOS | 20059090 | 060 |54051 N 20 0,79 5,80 0,00 i
1805 LUVA PROC SUPERMAX M C/100 40151900 | 060 |5405 | CX 2 20,99 41,98 0,90 ]
15632 - - JALCODL. 70% 1000 ML TUPL 38080420 | 0o |5102] UN : $ 50 5,60 0,00, 550 1ot 18,00
22195 £SP DMP CREMER. 10CM4,5M 30051030 | 060 |5405 | UN 1 1805 1805] 0,00 T
. - - 77 ™~
" [ CORTINUAGAD - INFORMAGOES COMPLEMENTARES ﬁ’\ ;59,\__‘__/
. RECLAMACOES EM ATE 48 HORAS )
- N 1
Pago com Recursos -
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo nt
. i 2 £
T
s A30,08
‘CALCULO DO ISSQN ‘ ,
INSCRIGAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO PO ISSON

DADOS ADICIQN—AIS

52.364 DE 13/11/2007

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
PEDIDQ 0000878062 / IMPOSTO COBRADO POR SUBSTITUICAQ TRIBUTARIA CFE DECRETO.

RESERVADO AQ FISCO

NW Software - www. nwsoftware.con



| Int_er:net BankIng..cAIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

| Banco Recebedor:
pagador Final / Efetivo
CPF/CNPX:

| Conta de deblto.

CAIXA ECONOMICA FEDERAL.

71.866.107/0001-65
- Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
. 4984 / 003 / 06000510-6

Representacdo numérica do codigo de barras!

§ ‘Instituigio Emissora - Nome do Banco:

Ccédigo do Banco:

1 cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
nome Fantasia:
Nome/Razio Sociak

* CPF{CNPI:-

pagador Sacado
Nome/ Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

34191.09008 01294.43117_4 81733.970008 7:

" 78840000022310
ITAU UNIBANCO S.A.
341
60701190

DENTAL PASSARO EIREL!
DENTAL PASSARQ EIRELT'
71.462.741/0001-32

CASA TRANSITORIA ANDRE LUiZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

71.866.107/0001-65
' b

Data do Yencimento: . 09/05/2019
Data de Efetivagio / Agendamento: 02/05/2019

valor Nominal do Boleto: 223,10
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
| Multa (R$): - 0,00
Pesconto (R$): ' . 0,00
-} Abatimento (R$) § ) 0,00
Valor Calculado (R$): 223,10
Vator Pago (R$): ‘ 223,10 -

| 1dentificacio do Pagamento:

DENTAL PASSARC

o '

.  (ho4 — /
Pago~cdm Recursos
MUNICIPAES / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

¥ 3]

| RS ‘:’2@:’3, ,_z'[j

[ Datasnora da operacdo: _02/05/2019 13:42:12

Cédigo da operagdo:
Chave de seguranga:

022405621
UBOHMIUPBATHTUCY

Oparagéo realizada com sucesso conforme as info‘rmagﬁes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvideria: 0BOO 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PRRNTSVS o ST T IR SO, S

U, SO

manm = e ARINE RNt H



CONTROLE DO BENEFICIARIC

@ Earrco Itau S.A. i 341_7|

\%

" LOCAL DE BAGMMENTO VERCIMENTO
' QUP._.QUER BANCO ATE O VENCIMEN.LO 09/05/2019
BENEFICIARIO | AGENC‘EA/CGD BENEFICIARIO .
B S T I rmee | 1178/17339-7
TATA DOCIMENTO W° DOCIMENTO EEPECLE DOCTG | AGEITE | DATA DO PROCESSAMENTO| HOGS0 NOMERO ) -
08/04/2019 174786-1 bM N 09/04/2019 S 109/00012%44-3
G55 B0 BANCO CARTEZRE | ESPECIE | QUANTIDADE VALOR (=1 VALOR DO DOCUMENTO 7
: 109 RS ] 223,10 B
INSTRUCOES () DEGCONTO / REATIMENTO
MULTA 2% APOS VENCTMENTO ~ ) 70 CUTRAS pEbTeeEs
O ATRASO SERA CALCULADC DE ACORDC COM A o Tom T TR
COMISSAQ DE PERMANENCIA DO BANCO 7 :
PROTESTO AUTOM. ©6° DIA CORRIDO &POS O VENC 1+) oUTROE 'ACRESCIMOSO 00
=} VALOR COBRAES ‘

CNPI/CPF DO PAGADOR

FRGADOR CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

AV AMERICO DE CARVALHO, 37¢% '71.866. 107/0001—65
SOROCABANSPE - CEP: 18.045-260
'SA::APOR/AVALISTA . GOD.. DE BATXA
) | Bawco i
M' pence TtaR £-A1 3417 FICHA DE CAIXA

10CEL DE PAGAMENTO

SUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTOC

"BENETICTARIC
DENTAL PASSARO EIRELI -~ CHPJ: 71: 562 T41/0G01-32
RUAX SANTA CLARA,, 65 - CENTRO — CEP: 18035251 - SOROCABA\SP

VENCIMENTO .
09/05/2019
| AGENCTA/COD . DENEFICIARIS

1178/17339-7

DRTA DOCOMEWIO W° BOCCMENTO ESPECLE DOCTG | ACELTE | DATA DO PROCESSAIGNTO| WOSEC HVERG
09/04/2019 | 1747861 . oM | N A 04/2019 0012%44-3
TS50 Bo BRNCD | CARTETRA ESPECIE | QUANTIDADE / =) VAIGR T0 DOCENTO

- 109 | RS e , 223,10
THSTROCOES —— (-

DESCONTQ / ABATIMENTO

_ : pago com Recursos 1.
MULTA 2% APOS VENCIMENTOC NICIPALS / SIAS | T o0 oooueses
¢ ATRASC SERA CALCULADO DE AcaRDor‘%g boracio ne s K —
COMISSAG DE PERMANENCIA DO BakcCFermo d;ﬁo!a Gj‘é : : _
PROTESTC AUTOM. 6° D CORRIDD AP C (73 OUTROS ACRESCINGE -
|PROTESTO o TA T O3 1ol o0

=7 IVELGH COBRADD

23210
0x CASA TRANSITORIA ANDRE HUlz pe 5T’

. AV _AMERICO DE CARVALHO, 379 "%

SOROCABA\SP - CEP:

SACADOR JAVALISTA

- CNPJ/CPFIDO PAGADOR
LL.866.107/0001~65

18.04557¢5

cOn, DE BAINA

BANCO

34}_ 7134181.09008 01294.431174 81'733 970008 7 78840000022310

E Banco Itad S.A.

LOCAL DE PARAGAMENTO .
QUALQUER BANCC ATE O VENCIMENTO

BENEFICIARIO
- DENTAL PASSARO EIRELI - CNPJ: 71.4562.741/0001-32
RUA SANTA CLARA,, 65 - CENTRO - CEP: 18035251 - SOQROCABANSP

VERCIMENTO
08/05/2019,
AGERCIA/COD. BENEFICTRRE

1178/17339-7

" DATA DOCIIMENTO R° DOCUMENTS ESPECIE DOCTS ACEITE 1 DATA DO PROCESSAMENTO| NOSSO NUMERQ
09/04/2019 | 174786-1 . DM | W 09/04/2019 105/00012944-3
T80 06 BANGS CARTEIRA | ESPECLIE | QUANTIDADE ToALOR . (=] VAIOR DO DOCUMERTO .
' 109 RS ' 223,10 |
'ENS:RUCOES . {-) DESCONTO [ @ATI‘!‘ENTC R
MULTA 2% APOS VENCIMENTO {7} RUTRAS oeugEs
O ATRASC SERA CALCULADO DE ACORDC COM A e
COMISSAQ DE PERMANENCIA DO BANCO
PROTESTO AUTOM. 6° DIA CORRIDO APOS O VENC | W00 oUTRGS ACRESCINGE

0,00

{=) VALOR COBRADO-

FAEROOR CASE TRANSTTORIA ANDRE LUIZ
' AV AMERICO DE CARVALHQ, 379
SOROCABANSP - CEP: 18. 045—260

SACADORFAVALISTA

AR

CNPJ/CPF DO PAGADOR

71.8€6,107/0001-65

c6D. DE BALXA

FICHA DE COMPENSACAO



~DOCUMENTO AUXILTAR DA O/) P
NOTA FIscar, ELE‘I‘RUNICA CHAVE

—“1 ‘

mﬁjm e O IH"HH!NH(I I

BERIE 0§

ONSULTAR  www , nfe, fazenda gov.b;
{vba MERC AD TERC sp

‘ : /\3519 0471 4527 4100 0132 95000000 1747 8610 6317 912
FINSC. ESTADUAL INSC, BSTADUAT DO 87T | CNPT ' |
(665.025. 587, 110 : 71.462.741/0001-32

] AUTORIZACAD : — o
l135150253260915 08/04/2019 15:09 . ,f’,fﬂﬁm \\3

115 2101-6789 - canTro FOLER ‘1,1 , R
\18035-251 sorocama/sp- ; : :
NATUREZA DA OPERACAC ‘ ICRHVE DE ACESS0 c

DESTENATARTO,/ REMETENTE . N
. NOME /RAZAO OCIAL . - CNPJ/CPF | DATA DE EMISEA0
" [CASA. TRANST TORIA ANDRE LUIZ

71.866. ?07/9001 09/04/2019
| BATRRC/DISTRITO DATA DA OFE JCAO
DE CARVALHG 379 JARDIM EUROPA 09/04/2019
;MUNICI?IO

{SOROCEBA
FATURA
[174786-1 09/05/2019 223,190

A{ESTADO | (CEP
llsp 18045-260

‘NSCRICAO ESTADUAL !HORA DA OPERAGAO
18:11:1p

cAncoro o IMPOSTO ~ '
_{567&57&5E?_“'"7__‘_f7 VALOR DG ICMS [BC DO i BT VALOR DO ICMS S7 VALOR TOTAL DOS PRODUTOR)
1 VALOR DO DESCGNIG OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL Do zPI)vatoR TOTAL DA NOTA
| J- i ——

CNPJ/CPF

QUANTIDADE
i,00

DADOS D05 PRODUTOS
{ cODIGo DESCRIGAO

180157 COMP GAZE DEmmMp pr, /10 BsTE

_ 56031290 408 5102 un . 16,000 1,5500 o, OO[
LOTE: 17534 Validade: 30/01/2024 :
i .
t .
f Valor aprcx:made dos tributos: &S 1,04 (Federal) R% 4,486 {Estadual) , RS 5,50, {(Total} - Fonte: IBPT/SGlpca . A
,90157 COMP -GAZE DERMA PL C/10 ESTE - 56031230 gop 5102 uN i4,000 i,8500 21,70 . 21,70 3,81 0,00 18,00 0,00
i | IOTE: 17660 Validade: 30/01/2025 : ‘ . ’

i . .
} © Valoxr aproximade dog tributos: RS &,91 {¥ederal), R$ 3,51 (Estadual-}, RS 4,82 {Total) - Fonte: IBPT/SR1ECY
i 18483 COMP GAZE HERICA C/iU ESTE 13F 30059090 G608 5405 Un BG,:000 0,6%00

i

B E5,20 0,00 0,060 6,00 0,00 0,007 -
. LOTE: 154-3 © Validade: 30/12/2022 ‘

! ’ Valor aproximado dos tributes: RS 2,32 (Faderal) R$ 3,88 {Es..adual}, RS $,18 {Totaly - Fonte; IBPT/801504 ) 1

D18782  aman CREP BRUMA 15CM ¢/12 iap -3005%090 060 s405 pg 4,000 15,0000 64,00 0,00 TQ,00 0:9¢ 0,00 &,00]
LOTE: 128008 Validade; 04/01/2024 .

Valor aproximade dos tributos: RS 2,869 {Federal),

) R 4,48 (Estadualy, - RS 7,17
iB782 ATAD CREP BRUNA, 150w c/12 13F

(Total) - Fonte: IEPT/BO1ECY.
30059090 56

2,000 18,0000 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00
IOTE: 128008 Valldade. 12/03/2004 A ) .
Valoxr Zproximade dos tributgee 591,34 (Fedaral Rs 2% 2. ba i, RS 8,58 {Totaly - Fonte; IBPT/801ECs . .
97725 LUVAS PROC MEDIN i Paga@w(iﬂs S 1,000 . 25,4000 25,40 7 5,00 0,00 0,00 0,00 @,00]
" LOTE: 18110103 | - Validsfie: 30/11/2023 .

\&UNICIPAIS/SIAS

i Valor aproximade dos EXibutol: RS 2,11 {Federaly rEefdgen rs e,sé‘ (Total} - Fenke- IBET/B01RCH
ISJB*‘I’O"‘AL CFoP 5102 . 46,50 Termo 3 Cofaby 5% ,

;suan;om;. CFOF 5105 © 176,56 Gl)/!% / &?1’ éé{’j

i
i

N —_—— - TS
DADQS ADICIONATS

INFORMACGES COMPLEMENTARES R =
Céd. Cliente: 3952 Pedido(s): 19/3% ¢

Vendedor: 173 = ALINE BIANCA DE souza RETS

Imposto recolhido p/ Sub Trib Art 313-ado RICMS/00.

Pre Informitica - www . hpro.| com. br
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caixa

'Comprovénte de Pagamento de Boleto.

Via Internet Banking CAIXA

' Pa‘gel of 1

| Banco Recebedor:
) Pagador Final / Efetivo
i1 CPF/CNPI:

i Conta de débito:

. 71.866.107/6001-65 :
Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CAIXA ECONGMICA FEDERAL

4984 /003 / 00000510-6

{ Representagdo numérica do codigo de barras;

- Instituicdo Emissora - Nomeido Banco:_
Codige do Banco:
| Cédigo do ISPB: _
Beneficiario original / Cedente
‘ Nome Fantasia:
Noeme/Razio Social:

42297.04103 00002, 747558 00011.802824 6
78810000012907

BANCO SAFRA S/A
422 . i
58160789

DIMESO LTDA
DIMESO LTDA

CPF/CNP3J:
Beneficiario Final
Nome/Razio Social:
CPF/CNPI:
{ Pagador Sacado
Nome/Razio Social:
'CPF/CNP):
-‘Pagador Final ~ Correntista
' . Nome/Razdo Social:

45.859.642/0001-89

DIMESQ LTDA
45.859.642/0001-89

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
- 71.866.107/0001-65

© CASA TRANSITORIA ANDR o
71.866.107/0001- 65 2 : —

CPF/CNPJ: :

| Data do Vencimento: . D06/05/2019 Pam m Re Cursos
Data de Efetivaciio / Agendamento: ~ 02/05/2019 MUNECIPAIS / SIAS
‘Valor Nominal do Boleto-‘ - 129,07
Juros (R$): 0,00 Termo de Co[aboragao ne
IOF (R$): , © 0,00 04) /4 ﬁ&' /’
Multa (R$): . 0,00
Desconto (R$): 0,00 .
Abatimento (R$): - 0,00 s / 02’;}‘} OF

i Valor Caiculado (R$): © 129,07 : i

i Valor Pago (R$): 129,07 '
Identificacio do Pagamento: DIMESO

| Datashora da operagio:  02/05/2019 13:44:08 T ' ]

Codigo da operacdo: ~ 022498767
Chave de seg’uranga- 9635 1ACPX9WFWHPE

Operagao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pe!o thHente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

SR § L PO Y T S S .2 1 - U T
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‘Recibo do Pagador .
eficidric : ' 1 AgenciaiCadigo Beneficidrio . | veneimento b |
VIESOLTDA CNPJ: 45.859.6421‘0001-89 - 04100/0002747 5-5 06/05/2012
ador - . Nirmero do Documento Nosso Nimero
WSA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 000068964501 00011802-8 i
yecie " iQuantidade ' {x) Valor (=) Valor do Docutnento ) Desconto
" RS : 129,07 ; o

(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
emonstrativo: .
iderego do Beneficiésio . . :
.UA‘JOSE'CARLOS SIMOES, 100 - 3D, REFUGIO - SOROCA‘BAJSP -CEP: 18045-440
pago com Recursos
MUNICIPALS /[ SIAS
Termo de Colaboragio n®
- E ¥
Lol 68!
{ PN 3
. rs_ 2,07
%
- Autenticagio Mecénicé
‘ _—_w Cote Aui —rre T
'Banco Safra S.A. | VOO | | i
 Banco - 1422-7 \ 4229704103 00002.747538 00011.802824 6 78810000012907
Locat de Pagamento 16 o vencimento pagavel om gualquer banco do sistema de compensagao Vencimento ' i
| : _ . : 06052019
| Beneficiario Agéncial@édig’é Bencficiatio
1DIMESO LTDA CNPJ: 45,859,642]0001—'89'. -04100/000274’75-‘5
‘1ata Documento {namero do Dociaente Espécie Doc. JAceite 1Data Processammento - Nosso Nomere o
| - 08/04/2019 ‘000068964501 DM N 08/04/2619 - pob11802-8
Uso do Banco - Cartelra ‘Espécie Quantidade (x) Valor - ‘ 1(=) Valor do Documentt
. - 01 RS : ] . 129,07
-t1nstrucdes {teﬁato de respunsabilidade do beneficiario) (-} Desconto -
Apbs @ Vencimento Cobrar Juros de R$0,52 ao Dia TGy More/Multa
l - J(+) Quiros Acréscimos
. N =) Valar Cobrado L
Pagador CASA TRANSITORLS ANDRE LUIZ CNPJ: 71.866.107/0001-65 '
TPRACA BERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA SP 18045-260 o )
SacadorfAvalisiz - ' : ' : _ Ficha de Compensacao o
‘ T Autenticagiio Mesnica k

B

|




R DIMESU LA

- RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100
. D. REFUGIO - CEP: 18043340

., SORUCABA - 5P

¥ Fone: 152192.3436

" Bite: http:/fwww dimeso.com.br

| Pagina: 1 de 1

Documento Auxiliar d&
Nota Fiscat Eletronica

Ll

RN R R,

0 - Entrada
|

1 - Saida

CHAVE DE ACESSO : '
3519 0445 8596 4200 0189 5500 1606 6396 4510 0689 9125%2 M
o

N 000.689.645
Sérier 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no sit¢ da Sefaz

Autorizadora

NATGREZADA OPERACAO | PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA MERC ADQ TERCEIRG ST/VENDA MERC ADQ TERCEIRO 135190249058079 08/04!2(]19 11:5% )
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPI R — . -
669065609110 i 45.855.642/0001- 89 Ny \
DESTINATARIQ/ REMETENTE -/ N
| NOME/RAZAO SOCIAL CNPIN/CPF I . / DATAMORA DAEMISSAO |
CASA T-RANSITORLA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 ) { 08/04/2019 J
ENDERECO 1 BAIRRG/MISTRITO T {CEP / DATA DA SAIDA/ENTRADAS |
PRACA BERLIM, 77 ID EUROPA _ 18045260 '08/04/2019
| MuNIcED FONEFAX B3 NSCRIGAO ESTADUAL I° HOQA DA SAIDA DA
SOROCABA 32211321 s : 1 53
FATURA ’ ’ .
PAGAMENTO APRAZO !/ 06/05/19 126,07
CALCULO DO IMPOSTO ) )
[ BASEDE CALCULO DO ICMS 7 VALOR DO ICMS " BASE DE CALCULO DOTICMS ST VALOR DX ICMS 5T VALOR TOTAL BOS PRODUTOS -
: 13,65 246 ‘ 0,00 0,601 o 129,07
TvALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO TR
0,00 0,00 ' 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS : . ’ .
NOME fRAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT . PLACA DO VEICULO UF | l?h'?.l NYCPEN® R .
FRANCISCO CARBONIERE 09924076800 0 - Remetente : : T 17.586.338/0001-70 :
ENDERE(O  [anaciee . UF THSCRICAQ ESTADUAL
RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL 1281 SORCCABA -~ SP |[ISENTO ‘
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ + PESO BRUTO . PESOLIQUIDO ’
: 1 | VOLUME(S) -i ) _3,270 3,270
' DADOS DO PRODUTO/SERVIGOS .
' 253 41 MOTOLIA 250 ML ESCURA 9063-0 JFROLAB | 39265040 1 000 _|S102 ) UN t 2,45 2,45 0,00 2,45 -6,44 18,00
4333 ATAD CREP NEVE 20CM 13F UNITARIO 10059090 | 060 {5405 | UN 12 183 21,96 9,00 :
4332 ATAD CREP NEVE 15CM 13F UNITARIO 130059050 | 060 {5405 | UN 1z 1,36 1632 000
122182 CUR CREMER TRANSPARENTE 40 30051020 | 060 |5405 | GN 1 6,10 £,10) 0,00
22347 ALGODAD BOLA 50 GR CREMER ' 30055019 | 060 |54081 PC 2 3,25 6,50 0,00]
21878 AP BARBEAR MASC EXPERT 12X2 1750 £2121020 | 080 {5405 | UN 3 - 43,55 4353 0,00
115632 ALCOOL 70% 1000 ML TUPE 33080420 | 080 45102 | UN 2 5,60 iLze] 900 11,20 2,07 1800
1805  [LUVAPROC SUPERMAX M C/100 40151900 | 060 {5408 | CX 1 2099 20,59 0,00
N pr et B B Y -
' FONT!NUACAO INFORMACOES COMPLEMENTARES .
.} RECLAMACDES EM ATE 48 HORAS ? ; i N
: R =y
Pago ¢cOm Recursos
MUNICIPALS./ SIAS
Termo de Colaboracdo n¢
@)O I+ 162 62
RS / 02 9 ) O -+
CALCULO DO ISSON _ _
mscnicxo MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DG 155Q JVALOR DO 1S5GN
DADOS ADICIONAIS

INEORMAGOES COMPLEMENTARE &

4 52364 I3E 13/§ /2007

PEDIDG 0000573669 # IMPOSTO COBRADO POR SUBSTITUICAD TRJBUFARIA CFE DECRETO

RESERVADD AQ FI_SDO

NWWSoftware - Waw. wsoTware,com. br-



. In;teant::::Bankin-g..,-.CAIXA' : “ . ) Pagelof1

S _. o 3)&‘5’
CAIXA - .

- Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: [CAIXA ECON@MICA FEDERAL
Pagador Final / Efetive
CPF/CNPI: 71.866.107/0001-65 _
I Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUHZ
Conta de débito: 4984 / 003 / 00000510-6
Representacio numérica do cédigo de barras: 7 33333600401{}01383220_2]47558 00014.826127 4
Instituigio Emissora - Nome do Banco: : BANCO SAFRA S/A
| cédigo do Banco: 422
‘Cédigo do ISPB: - ) 58160789
Beneficiaric original / Cedente , , '
" Nome Fantasia: . DIMESO LTDA
Nome/Razio Social: DIMESQ LTDA
CPE/CNPY: - . 45,859.642/0001-89
i Beneficiario Final . , ‘
Nome/Raz%o Sccial: _ - DIMESD LTDA
" CPF/CNP: , ' " 45.859.642/0001-89
1 Pagador Sacado ’
Nome/Raz#o Sociak : CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF./'CNPJ: ' ' 71.866.187/0001-65 -
Pagador Final ~ Correntista ]
Nome/Razae Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPE/CNPL: o R 71.866,107/0001-65
. Pt .
Data do Vencimento: 28/05/2019 C R S
Data de Efetivacao f Agendamentos 02/0512019 . Pago co m: Recursos
* Valor Nominat do Boleto: 180,47 i ) :
JuroS:(R$): ) '-O;DC} MUNICIPAIS / SIAS
§ IOF (R($);) : 0130 Termo de Coiaboragdo n®
Muita (R$): ' 6,060 T .
| Desconto (R$): 0,00 _ (520} + i od } (/Sj !
Abatimento {R$): ’ - 0,00 . ] :
{1 valor Calculado (R$): o 180,47 . : o
Valor Page {R$): : . 180,47 - RS /5%; 4/%
Identificacio do Pagamento: DIMESO ‘ ;
[ Data/hora da operaciio: __ 02/05/2019 14:17:10
Cédigo da operagio: 022553954

Chave de seguranca: TALSTCIZWSZIZX55

. Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 ,
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

- P N1 . + =
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Recibo do Pagidcrf
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficidrio * ]Vencimento .
DIMESO LTDA CNPJ' 45.859. 642/0001-89 04100/00027475-5 28/03/2019
Pagador . Namero do Documento Nosso Nimero
%CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 000069833201 00014826-1
g;zspecse - 1Quantidade (x) Vaior (=) Valor do Documento ' (-) Descento ’
d R% i 180,47 .
o (+) Outros Acréscimos 3(=) Valor Cobrado’
| Demonstrativo: - ' . L

Enderego do Beneficidrio

RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 - JD. REFUGIO -

-SOROCABA/SP - CEP: 18045-440

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS

- Termo

de Colaboragdo nt

WSOt jeliegh

/%0 4%

* Autenticagio Mecanica
wrmmne Corte Aqéi ----——--—-—-a---—--} -----
Banco Safra S.A. :
, . |422-7| © 42297.04103 00002.747558 00014.826127 4 7903000()018047-
~jLocal de Pagamento Atéo vencimento pagavel ém qualquer bancu do sistema de compensa(;ao . i Wencimento
S 28/05/2019
Beneficiario : AgenclafCochgo Beneficidrio
DIMESO L'TDA. CNPJ 45.859.642/0001-89 - 04100/00027475-5
Data Decumento o | mero do Documenio {Hspécie Doc. jAceite |Data Processamento MNosso Namero :
30/04/2019 0000698332601 _ PM N 30/04/2019 - 00014826-1
|Uso do Banco Carteira. ' |Espécie{Quantidade © e valor ' ( ) Valor do Pocumento
: 01 t RS ] ‘ ] 180,47
Hnstrugdes {texto de responsablhﬂade do beneficiario} O Desconto
Apis o Véncimento Cobrar Juros de R$0,72 a0 Dia (+) Mora/Multa_
{(+) -Outros Acréscimos

=) vator Cobrado

‘ Sacador/Avahsta

] ?agador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
1PRACA BERLIM, 77 JD'EUROPA

SOROCABA SP 18045260

"CNPJ: 71.866.107/0001-65

AR I

Ficha de Compehségﬁo :
enticagiio Mecénica -



BIMESQ LTDA

- RUA JOSECARLOS SIMOES, 100
T3, REFUGIO - CEP: 18045440

Docusiento Auxiliar da
" Nota Fiscal Eletronica

i

RTRRMAEAO L OO

{) - Entrada —1—“'

CHAVE DE ACESSO

ai E@ SOROCABA-SF 1-Salds L= 3 | 3500 0445 8596 4200 0189 5500 1000 6983 3210 0698 6006 //
Fone: 152102.3456 N ' 000 698 332
Site: btpwar.dimeso.com br Lol Mk ‘Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-¢
Série: 1 _www.nfe. fazcnda gov.br/portal ou no site da Sefaz
) Pdgina: T de 1 Autorizadora
IATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTOR.IZACAO DEUSO
vENDA MERC AD(Q TERCEIRO ST/VENDA MERC ADQ TERCEIRD 135190307050419 30/04/2019 14: 54
NSCRICAQ ESTADUAL NSCRICAC ESTADUAL DO'SUBST. '['PJBUI‘ARIG CNPJ N*
365065609110 ’ 45.839. 642/0001-89 J
IESTINATARIO / REMETENTE o
JOMERAZAO SOCIAL CNPI NFHCPE N TDATAHORADA EMISSAC .
CASA TRANSITORIA ANDRE LULZ ) 71.866. 197/0001-65 30/04/20%9
SHDERECC . BARRO/DISTRITY .| CEP DATA DA SATDAENTRADA
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA 18045260 30/04/2019
MUNICIPIO FONEFFAX . © Ur WNSCRICAQ ESTADUAL W HORA DA SAIDA/ENTRADA
SOROCABA 32211321 SP 14:53
TATURA )
PAGAMENTO A PRAZO /28/05/19 180,47
CALCULO DO IMPOSTd ] .
BASE DE CALCULO DO ICMS. VA!_;OR DO ICMS BASEDE CALCULO DO ICMS §T 'VAI.DRDO ICMS 8T YALOR TOTAL DOS PRODUTOS
11,20 2,02 ) 0,00 0,00, © 18047
YALOR DOFRETE YALOR DO SEGURD 4 DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IP1- S
) 0,001 0,00 0,00 0,00)
TRANSPORTA-DOR I VOLUMES TRANSPORTADOS B .
NOME / BAZAQ SOCIAL ) ' L FRETE POR CONTA CODIGS ANTT PLACA DG w:icm_o. |uF -CNPY NUCPF N
FRANCISCO CARROMNIER] 09924076300 0 - Remetente : D ~{17.586. 3380001 70
ENDEREQO . Ivuniciplo UF INSCRIGAC ESTADUAL
RUA CONMENDADOR VICENTE AMARAL, 1.201 SOROCABA SP ISENTO
| QUANTIDADE ESPECIE MARCA ] NUMERACAQ PESQBRUTC PESO Liqqmo -
[ .11 VOLUME(S) . 9,360 .9.360
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICOS
¥769 CUR ALGOD NEVE EST MED ABERTO 130089090 U Tel o s 19,50
15CMXS0CM .
17224 SOL SANOBIOL FRASCO FIS_ S00ML 30049099 | 060" 15405 | UN 4 3,99 1506] 0,00 . ‘ .
15632 ALCOOL 70% 1008 ME TUPT . 1agosoaze | voo {51021 UN 2 5,60 11,20 0,00 1126 2,02 18,00
4330 IATAD CREP NEVE 10CM 13F UNITARIO 30059050 | 060 {5405 | UN 12 037 10,44 -0,60} .
6178 AG DESC BD 3017 (0,70X30) AVULSO 50183219 | 060 ~15405 | UN 100 015 15,00 9,00
3805 LUVA PROC SUPERMAX, M (7100 40151900 | 060 15403 €X 2] 20,99 41881 . 600
15582 COMP GAZE MEDI HOUSE C16 ESTER 13 FIO$ | 30055090 1 asc 5405 | UK 0] 6,79 23,70 0,00:
3313 ALCOOL GEL RIOGEL 430GR PUMP 30049099 | 0650|5403 ] UN 3 - 13.865] 3495 0,00 )
139 SER BD 20ML LUER SLIP S/AG 00183119 | 060 {5405 | UN P BT 0,00 e
I ri ~
[ CONTINUACAD - INFORMACOES COMPLEMENTARES . J
RECLAMAGOES EM ATE 43 HORAS .
Fago com he{,_ul’&aua .
MUNICIPAIS/ SEAS
Termo de Colaboracdo n?
= ; S 3 Y gl
(50, 4
CALCULO‘ DO ISSQN . .
WSCRIQAO MUNICIPAL YALOR TDTAI-.. BOS SERVICCS RASE DE CALCULG DO-ISSQN VALOR DO IS5QN
DA—DOé AD!CIQNA!S

! i\a‘FURMACOES COMPLEMENTARES

t

52.364 DE 1:1'} 172007 -

PEDIDO 9000883057 / IMPOSTO COBRADO POR SUBS"’ITU'ICAO TRIBUTARIA CFE DECRETO

RESERVADD AD FISCO

NV Software - wwwnwsoftware.com,br )



2R

“IVIDOS HAVAIAILOHENOD OTEd OAV¥AITYA OAINDYY Od OYSSIWSNYMLI SQAY HFINIHAOS (S)VYSSTIdWT (oY} ydEs ‘OYd¥LIING BU SNIJ Vuvd ‘(s)ags (S)v

"OYOVLING V¥Vd OQITYA ¥ OYN 'VIDNZMIINOD SHTAWIS WMVd OTHOIVIEM

6T0Z/50/L0 93® :QTINDTYD O HAYAITYA

ISETAWIS
TOYOIMISNT

8L'TES" T YAHTODEY ¥ TYLOL
000 D08 EI¥INOD SONIWYINT
00'0 TYIDOS 9IYINOD
00‘0 S194 SO9YYINI
8L7TEY"T 0LISQdad
62'L6E"0C OYIOVHENANTT
Al STIQAYHTIVEYY L HFa10
%8 - SIod

GIT :D¥4 agd 6T0Z/70 *YIONILIAWOD

ZINT FYANY YI¥OIISNWMI YSYD :YSIAUAWT

TOO/T00 : 9yd

€0:02:0T :YdOH
6102/%0/€2 *¥L¥A

J99 ¥4 OJILITYNY OT¥QIYIRY

(LTOZ/ET/¥T) 0F°8 4IAdS - 4Td9

ODIAYES FA O4WHL 00 VIINWMYS Id OONNd - SI94



£VIS0
00‘0
£VTIS0
000
AAAN)
00’0
ZETSO

€150
0070
EVISO
00’0
EFTSO
000
9TSs20

£FTS0
000
£7T50
000
EFTS0
000
£FTS0
000
ZZZED

zzzeo
000
ceeen

WYL
QgD

007 :00¥ISNOY Lwd

SZ2 6T0Z/P0/TO
T0'60T

X 6102/c0/€0
LT'T9T

86 ‘921

SZ 6102/¥0/10
0 ‘90T

A 6TI0DE/E0/E0
06'GTT
00’502

SZ 6L0E/v0/8T
GG '8ZT

X 6TI02/£0/1€
S8790T
LL'SOT
86 ¢FT

92 6102/v0/82
6L'FTZ

0LISQdmEd

~ OYOVINEWIAOW d02/¥IWd
TOWIIMDSNI

00T :dva 0'z

S9-T000/L0T"998" TL :OYSTHISNI

S0
S0

S0

S0

SO

SO
S0

SO

4000 _d¥D OMWMHZDﬁ

L LYY

10
T0
10
TO
10
TO
10
To
10
TO
T0
T0
1o

TO

_000z/90/€2

T -SATAWIS

€T0Z/90/10
Z0'60T
€102/90/T0
€181
900Z/L0/10
667921
ET0Z/€0/02

9T0Z/50/60
F0'90T
9102/50/60
06‘STT
¢T0¢/90/5¢
ze'ogz
8T0Z/T0/60

LTOZ/LO/E0
55821
LT0Z/L0/E0
$890T
ET0C/E0/TO
9.'G01
¥102/10/02
$8°09T
0T0Z/90/8T

000z/90/ce
£€9'1¥C

YAIAED 9dS gIMINOD

T-$0"67S8T FOT

ID/d9sva/s1d

SLNIT SYdINo

C~FB ECFEZ 99T
00‘0
E-78 EZFET 99T
000
L~88°86%FZ 70T
000
B-90°S9ESh 60T

T-22°00LT9°82T
00°0
T-2Z°00LT9°82T
00‘0
L-0Z ¥68FT F9T
000
E-SB8°0LI69 0ET

0-SP"TEZS0O ZOT
00‘0
0-S%"TEZS0°291
000
€-9p°B0S6E°29T
00‘0
E-0T LPELE"BOT
000
€-LT LEOSS TZT

T-F0"6758T 70T
000

TYID0S Addd T¥D dASvd
005 Ad¥d TYS.ET TYD HSVd

6E£9 1SYdd

S0£<¢ 54D Qo2

ONVINATO ¥SIOTAH ¥IMINOTIYA

00’0 TL'Z9E" T
ONYINATIO ¥SIOTHH WININDTYA
000 25°'F10°¢2
YAIHWTIY dd ¥MIdIYA
00’0 ZELBG'T
OLNId SHUATY HILATYS
SNSYAL HA YISO0D WATIS ¥NTUNYRW
000 96621
SNSHUL EA YIS0D WATIS YNI¥OYW
00’0 188FF°T
YATIS ¥YAIVd YIIAT
000 05‘z95°¢
OTHW SYIQ OWIANYYD HANVAVH
YEIIAITO SOINYS SO0 VIAYTA
000 P61909°1
YHIWUAITO SOLNYS SO0 WIAWTA
000 F9‘SeE°T
INIZVHWOHL YWYIHJA
000 PO‘2zZe" 1
VIIEXIAL ¥SOM So¥uvd WNYITH
000 2z'L8L T
SOCLNY S04 ANYILSI¥D
IWET SOTIYD OINOINY
000 Z8'v89°¢
Ce o MWET SOTYVD OINOLNY
TYS.ET WY TYS oE£T WIS WY

:MODﬂmﬂﬂmﬁmﬁ‘mZ@z-

* W0/ dOdYHO L
STT:03d dOD 6T10Z/%0 *dWOD
Z2INT FHANY YIMOLISNYYL ¥SYD :VSTUAWT

8T000L0TY98T 8.8050829.0G SO6T6LTOBLIE FYTOO00088SS

YIDNIAIATEL ¥ OYIY¥VYIDdd | SI94 oY OLNIWIHTIODHE~,,OONYdd,,

dIJES OAINDYY ON SHLNYILSNOD SHMOAVHTIVEAVIL S04 OYIVTIHY

L000/T000 : 9yd
€0:0Z:0T  :vdOH
6102/70/€2 :viIvd

(6102/10/9T)
dA - VANEZYA YA OIYELSININ

08¢ SYTHHVL

YA ITYA0oN

(LT0Z/ET/%T)

0F°8 dIJUS - 414D

dIA - ODEYdWE ¥ OHIVEYHI Od OTHdYLSININ



\

00’0 8L'TE9"T 9¢'ZZL°T 00°0 00’0 62'L6E 0T
HOAVHOL/¥SEEdNA ¥a SIVIOL

00°0 FL'80T ¥L‘80T 000 000 0z'eSE"T
¢ETS0 S0 0 9102/L0/2T T-G2°LETBB ECT YNIT YATIS ¥4 VWILVA 30 ITIHANYA

TYIDOS AHdd TY¥YD 3SvH

WYL OLISOddd YAIAHD 9dSs dIULNOD 008 AU¥d TYS.ET T¥D HSVE TESoET WY TYS o£T WIS WdY
0dD OYOYLNAWIAOW dOD/¥I¥d ¥0D0 IWD OY¥SSIWAY ID/ddsv¥d/SId JOAYHIYAYdL HNON
1OYOIMOSNI 1WUE0/J0dYNOL
00‘Z :0a¥ISNOeY IWd 00T :dv4d 0‘z :IvY T :SUTdNIS LN SYELNO 6E9 15¥dd S0EZ 54D 40D STT:23Y d02 670Z2/%¥0 *dWOD

S9-T000/L0T 298" TL ‘OYIITUISNI

ZINT JYANY YIMOLISNWYL ¥SYD :WSHYdNH

8T000L0T998T 8L8050829L05 SO6TELTOBLIE ¥O9T000008858

YIDNFAIATEd ¥ O¥OYdVIDEd ¥ SI194 OY OLNEWIHTIODHY-,ODNVEd, : HAa¥dITYAOW

L000/2000 : 9¥d
€0-02:01 SYNHOH
6T0Z/V0/ET WLV

dIJHS OAINDYY ON SHINVISNOD SHYOAYHIVEVAL S0d OYIVTIHd

(6T0Z/T0/9T) 0°8€ SYIEEYL (LT0Z/ZT/FT) OF'8 dIdds - dIdD
AW - VYANEZYA Yd OTHHLSINIW LA - O9HYdWE H OHIVIVAL 0d OTYIISININ



00’0 6Z°L6E"02 000 62'L6E°0T A *SIVLIOL
00‘0 62'L6E° 0T 000 6Z°'L6E£°0Z T TO
208 AEd o£T TYD ASYd 20§ AF¥d YD ASvd oET OYOWVIENNWIY oET WIS OYIVHENNWIY INYOO I¥D

66T0ELS SdYND 000-S¥08T :ddD ds 4n YEY20d0S ddvaID
66T10£L8 ULNYIIANOdTdd UYND YdOdNT WICYHYL 0¥dIvd 6LE00 OHTIVAYYD dd OJIYUAWY AY +OdNOAYO0T

TOYDIHISNT IEE0/ J00YHOL
00'Z :0a¥LSNryY Iy 00T :dvd 0'z :Iwd T ‘SHTAWIS SLNA SYHILNO 6E9 1S¥Ydd SOEZ 849 dOD STT:0dd dOoD2 6T0Z/70 :dWOD
S9-T000/L0T"998° TL "O@UHmUMZH G-00009d0IHdZ 26N ATOAINOD Hd oN ZI0T HIANY YTHOLISNYHYIL YSVYD ' VSHIdWH
6-0000dAULOYAROZD OAINDUY oN
8T000LOT998T 8.80508Z2L0S SO6TI6LIOBLIE $9T0000088S8

YIDNIAIATYd ¥ OYOWYYIDHd ¥ SI94 OY OINAWIHIODHE-.ODNWHd, °@ H9dvdITYdon

LO00O/E000 : 9vd
€0:02:01 IW¥OH
6102/P0/E2 :WIVA

YSEEdNE — OLNIWYHDUA Od OWNSEY
dIdds OALNDOYY ON SEINYISNOD SHMOAVHIVEYHI SO0 OYIvY'Iad

(6T02/T0/9T) 0°8€ SYIAGYI (LT0Z/ZT/¥T) 0O%'8 dIddAS - dTdO

AW - YANHEZYA ¥d OTMILSINIW LW — ODAYAWH ¥ OHTIVETHL 00 OIMILSINIW



00‘0 000 0T ‘826 00’0 00‘0 0Z 'v06 0T
HOAYHOL/VSAUdNE ¥d SIVIOL

000 000 FPS‘89T 000 000 £€9°2L8°1

£28L0 =s} T0  9102/T0/%0 0-0F"GS6ST LOT YVAIEYAd TISYHE MIWNIAYIM

000 00’0 8L'F0T 00’0 00'0 TL'60E"T

£PIS0 S0 I0  9T0E/T1T/91 P-0F " Z660L°012 SHWOD OLNId SHATY FNOTENTH OTINVd

00°0 00°0 SLYFOT 00’0 000 6€£60E° T

EFTSO S0 T0 S10Z/£0/20 T-6L°20S2L 8FT YAIFATITO dd MONIW THHDIW

00‘0 00°0 96 ‘11T 000 000 96 ‘66E° T

ZETSO S0 0  L00Z/60/02 T-60°655€8°221 YHIANDON ¥NIHYW

000 000 SLYPIT 00’0 000 LS'0E8"T

OTTFO S0 T0 ST02/90/80 E-TT 6SLTS 02T SHOD H0 YIITMOW NNVWHNOY WNILSIMD WINMYH

000 000 8L'%0T 00‘0 000 TL'60E°T

£FTS0 S0 T0  LT0Z/10/€2 g-82 ZLEEZ WET YATIS ¥d OLVYHdIT dsor

00‘0 000 767891 0010 00’0 €9°2L8°T

§28L0 50 T0  £102/S0/T0 Z-80°00295 80T YHOOM ¥d ONIWYEA NINIA

TYIDOS Addd TYD dASVd

L 0LI50ddd YAIAGd 99S gIYINOD D08 AZ¥d TYS.ET TVD dsvd TYS.ET WHH TYS ofT WIS WIY

0dgD OYIVLINANIAOW dOD/¥I¥d ¥0D0 I¥D OYSSIHAY 10/dds¥d/sId HOOYHIYEYEL FHON
10YOITUDSNI IYUE0/d0AYHOL

00'Z (0QYISOCY IV  Q0°T :dvd 0‘z :IWd T :STTANIS ILNA SYEINO 6E9 1SYdd S0EZ 1949 dOD STT:08Y 402 6T0Z/F0 :dWOD

S9-T000/L0T 998 TL :OYIIUISNI 4INT JYANY YIMOLISNYYL YSYD 'V¥SHEMAWH

WIDNJAIAEYd ¥ TOUd H SIDJ OY TDEA/DEY - SHYOIYIINY SHQIVWIOANI OYIYWLIANOD-6 @ FAYATITYAOW
dTAdS OALNDYY ON STINYISNOD SHYOOYHIVEYAL SO o) foL A Rats

L000/7000 Po9vd

c0:0Z:0T B (6T0Z/T0/9T) 0°8E SYIIAYL (LI0Z/ZT/¥T) 0F'8 dIJFS - d1d9
6T02/FP0/E2 :YIWd AW - YANEZY YA OTAHISININ AIW - ODHHdWI ¥ OHTIVEVYL 00 OIYEISINIW



00‘0 0Z'P06°0T 000 02'v06°0T L ISIVIOL

000 0Z'P06°0T 00’0 02'r06°0T L T0
D05 AH¥d o€T T¥D HSYYE 200§ A¥¥d TYD HESVd €T OYOWYANNWIY o£T WIS OYIVHEANNWIT INYNO I¥D
66T0ELS FHIYND 000-S¥08T 44D ds :dn YdYO0d0s HAvdIo
66T0ELS HINYIAANOdEYd HYND Yd0dNd WIYVL 0¥¥Ivd 6LE00 OHIVAYMYD dd ODIYEWY AY  :0¥N0dVID0T
IOYDIYOSNI *WI90/900VH0L

002 :0Q¥ISNoY IWY 00'T :dvd 0z Iwd T SUTAWIS TINE SYdIN0 6E£9 SYdd S0EZ *§d9 4oD STT:D0HEY dOD 6T0Z/F0 :dWOD
S9-TO00/LOT 998" TL :O¥II¥ISNI §-0000990IHdZZNGY 1 TTOUINOD Fd oN Z2INT FUANY YIHOLISNYYL VSVD ¥SAYdWH

6-0000dAULOUAROZD ‘0AINOYY oN

YIONIAIATYd ¥ TOHd d SLO4 OY TOHEA/DFY - SHYOTYAINY SHQOVINMCINI OVIYWNIANOD-6 : IAVATITYAON
YSHYAWA - OINAWYHOII Od OWNSTI
dIdds OAINDYY ON SHINYISNOD SHMOOVHIVAVMI S00 OYIYIHY
L0O00/S000 : 9¥d

£0:02:0T I WHOH (6T0Z/T0/9T) 0°8E SYIHEYL (LT0Z/ZT/FT) 0F°8 dIJES - d1dD
6T0Z/¥0/E2 :YI¥a AW - YaNZZYd ¥d OIMILSININW HIW - 09FYdWE ¥ OHTVEVYL 0d OI¥ILSINIW

o~
P



8L'TE9 T 000 000 000 BL'TEQ'T
YEHTODEY TYIOL TYID0S GI¥INOD SOOUVONT TYID0S "I¥LINOD SI9J SOOYYONI SI94 01ISQdHEd

6T0Z/50/L0 II¥ OINIWIHTIOOHY HA VIWd
SID4 O STIOTYA

L SHEOAVHTYEVYL ddvdIINTND
00'0 OIHVIVS o£1 O¥IVIIANNWHY
0Z2'706°0T OIMYTIYS oE£T WHS OYIVIANNWIY
%8 - SIDd

YIONJAIATEd ¥ TOHd I SIDd OV TIOHEA/DUY - SEYOIUILNY SEQIOVWIOQAINI O¥IVWIEIANCD-6 : FAWAITYAOW

2T SHYOQYHIVEYII Ad¥AILNYND

000 OIAYIYS oET OYIVHIANAWIH

62'L6ET 0T OTHYTIYS o€T WIS OYIVHEANNWAY

%8 - SIDd

YIONJAIATEd ¥ OYIVEVTIODHAd T SI94 OV OLNEWIHIOOHEY-,00Ueld, @ HaVaITVAOW
66T0ELS TAYND 000-S¥08T :d4d ds tdn YEYI0H0S IAYAID
66T0ELS HALNYIIANCHEd TI¥ND ¥dodnd WIQYVL :0ddIvd 6LE00 OHTYA¥YD Hd ODIYIWY AY  :0d00d¥¥S0T

IOYITHUISNI LUE0/90aYHOL

00*Z :00Y¥LISALY IWY 00T :dvad 0‘z 1wy T :SATANIS TINA SYELNO 6€9 :SvYdd S0EZ SdD 40D SIT:DEY 40D 6T0Z/F0 :dHOD
$9-T000/L0T 998 TL ‘OYOIMOSNI S-0000990IHdZZ3G6H  ATOMINOD Hd oN ZINT THANY YIYOLISNVYL YSYD 1¥STUdWA
6-0000dAULOUABOZD 0AINDYY oN

S1o4

¥SHddWd ~ OLNEWYHIHL Od OWNSTH
dIJd3S OAINDYY ON SHLINYISNOD SWHOOVHIVEVHIL SO0 O¥DVYTIAd
LO00/9000 : 9vd

€0:02:0T *YHOH (6T0Z2/T0/9T) 0°8E SYTIEYL (LT0Z/ZT/¥T) 0% 8 dIJES - JII9
6T02/F0/EC :YIWd AW - YANHZYd ¥Yd OIdHELSINIW JIW — ODFYdWI o OHIYEVYHL 0d OT¥HLSINIW



0 HEVAN 6% 0 P20 EZ 0 ZZ 0 TZ ¥ A0 X0 M 0 SEA
0 g0 O 1z 0 In 0 ES 0 28 0 a0 90 0 50 0 v0 0 H5e]
0 270 0 0 gd 0 zd 0 Td 0 €0 0 'ZO0 0 10 0 EN 0 tZN
0 SIN O o ) T oQ HED S| L0 P10 ‘€I 0 ZI 0 TI 0 T H
SODIAQD / SHQOYINIWIAOW Fd FIIYdIINYNO

0 THAYAIINYAD 0 $HAYA I INY00 0 1IQYaIINgND
000 :SONY G2 000 ISONY 07 00‘0 ISONY ST
YIONIHHE0D0/TYIDIASE YINOAVINISOdY 0TNDTYD Fd dsvd

co‘o MINIILSEY/YYSNAJAHNOD ¥ MOTYA 00‘0 1dI49S 0Tdd OUILYHY ¥0TI¥A 00’0 POOYIRMOANT ¥OTYA
(86/TTL 6 IFT) OYINALIY

0Z'00T 190€ SO WIIWIT OY FINIATIXH HOTYA 00°0 TMYSNAIWNOD ¥ ¥OTYA 0F‘S68 C0AIIVEY HOTYA
0£’668 *OOYIIDITOS ¥OTYA 6T0OZ/E0 *TYNIS OdOIHdAd 6T0Z/€0 CIYIDINI 0doIddd
OYIYSNAdHOD

00'0 NOAYWOL © Wuv¥d SYATILIWA SYENIVd S¥Ad ¥OTI¥A 000 ISONY GZ "DIAY - OHIVEVYIL dO0D SO9¥d SHHOTYA
000 1dd 0¥ONaodd WOD 000 ISONY 0Z "DIdVY - OHIVEVHEIL d00D S09¥d SHH0TYA
000 10d O¥ONac¥d WOD Q0‘0 $SONY GT °DIAY - OHIVEVYL JO0D SOOVd SHH0TYA
0070 THAYAINYEIVH OTUVIVS o£T 00°0 TYNOIDIAY WIS - OHIVEVYL d00D S09¥d SH¥0TYA
00°00T (YIdOYINYTIIA 90 OYONASI @a 2ddd 0070 CHAYAINYALYW OI¥YIVS
00’0 IOINIDOULYd /dSEd OLNIAY YWILIHDEY 0¢‘1€T IYITINVA OTHYTIYS
9£1059°2 IYATAEO - SOQYdEN9DIS gI¥INOD 98°€£Z9°T TdIJAS 0d¥INDTIYD 205 ANMd ANd HOTYA
66T0ELE TEYND 0€2T LTZE STO0 INOJAETIAL 000-S¥08T 49D ds +dn YEYO0H0S AAYAID
66T0CLE AINYTIHANCOITYd IYND YAOUNHE WIYYL :0¥uIvd 6LE00 OHTYAYYD Hd ODI¥MINY AY  :OHNOAWHDOT
IOYDIHUDSNT IWHd0O/J0aYHOL

00'Z :0Q¥IsSNLY Ivd 00'T :dv¥a 0‘z :1vd T :SHTIHIS CINE S¥HYLNO 6E£9 :5Ydd SQEC +$d9 aod GTT:0EY 40D 6T0Z/¥0 :dWOD

G9-T000/L0T 998 T4 OYIIHISNI

6-0000dAULOUABOZD OAINDYY oN

L000/L000

€0:02:0T

6T0C/¥0/€EC

ovd
THOH
IYING

G-00009d0IHAZZNGY tHTOAINOD dd oN

ZI07T JYdNY YIYOLISNVYL WSYD :WSTUdWI

YSHAdNE

dIAds OAINDYY ON SHINVISNOD TVIDOS VIDNIAIATEAd ¥ SIQOWWHOINI SYA OWNSHH

AW - VAONAZYI ¥d OTHEULSINIW

¥

(6T0Z/T0/91) 0°8€ SYIHLYL (LT0Z/ZT/FT) 0F'8 dIJAS - 4149

ALk - ODHY¥dWA d OHIVIYYL Od OTYELSINIW



Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Puablica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-85

Sorocaba, 09 de Maio de 2018.

-~

A

Secretaria du Igualdade e Assisténcia Social

Diviséo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, apresenta,
através deste, justificativas referentes as diferencas existentes diferenga entre o Valor

Orgado e o Valor Realizado.

Valor superior ao estimado: /

>

1. Medicamentos: As despesas com medicamentos, sdo gastos mensais inerentes

ao objeto das a¢des da entidade, e estéo programados para acontecer, em sua
maioria, com recursos oriundos da subvenc8o estadual, mas devido a atrasos
no repasse e sendo estas despesas essenciais foram pagas com recursos da

subvencdo municipal, uma vez que havia saldo positivo.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposicdo
— para o esclarecimento de quaisquer dlvidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

Rona)

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

=



Utilidade Pablica Municipal 2T
Lei 1457 — 19/05/67 eij_

Utilidade Piblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1860
CNPJ 71.866.107/C001-65

Sorocaba, 09 de Maio de 2019.

*

A

Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Diviséo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua/
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, informa que a
modalidade de aplicacio CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ, ndo gera
extrato, as aplicacdes e rendimentos sdo demonstrados através de informativos

mensais, que s6 serd disponibilizado em 31/05/2019.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposicao
para o esclarecimento de quaisquer dlvidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

D

rme—

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente




Utilidade Publica Municipal =0
Lei 1457 — 19/05/67 55 O
._--/

Utilidade Puablica Estadual

Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Ptblica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.868.107/0001-65

Sorocaba, 09 de Maio de 2019.

A

Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, inscrito no CNPJ 71.866.107/0001-65, informa
que a divergéncia observada no saldo final comparada ao relatério de execugdo
financeira deve-se ao pagamento de despesas, objeto deste convénio, referentes ao

més de maio, que serdo incluidas na prestagdo de contas do seu respectivo més.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposi¢do
para o esclarecimento de quaisquer ddvidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

il
HELENA PE NAN
Presidente

telde Segiode
nvénios e parcerias

SIAS/DPP



In:ter net:::banki ng---CAIXA

CAIXA
: Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
- Conta: 4984 / 003 / 000005106
Data: 02/05/2019 - 14:24

Més: Abril/2019

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
000000 SALDO POUP.INTEGRADA
29/03/2019 000074 RG CDB FLX
29/03/2019 243080 EST DEB FO
29/03/2019 243080 EST DEB FO
29/03/2019 243080 EST DEB FO
01/04/2019 000074 RG CDB FLX
01/04/2019 514321 DEB P FGTS
01/04/2019 814271 PAG GPS
01/04/2019 243080 ES DEB TAR
02/04/2019 000074 RG CDB FLX
02/04/2019 203345 PAG BOLETO
02/04/2019 206806 PAG BOLETO
02/04/2019 209097 PAG BOLETO
02/04/2019 211427 PAG BOLETO
03/04/2019 030756 PAG BOLETO
03/04/2019 198989 PAG BOLETO
08/04/2019 032019 " DB CEST PJ
09/04/2019 091033 DP DIN LOT
09/64/2,0;9 032019 DB CEST PJ
11/04/2019 000033 CRED TED
11/04/2019 000085 AP CDB FLX
15/04/2019 000085 RG CDB FLX
15/04/2019 243080 EST DEB FO
16/04/2019 243080 ES DEB TAR

httna-/finternathanbina ralva aner he/OTIR O O S S, S DY

Valor
0,00

0,00

12.300,00 C

8.307,00 D
1.668,07 D
2.555,57 D/
2.800,00 C
1.454,05 D
1.442,35D
8,58 D
1.557,52 C
224,07 D
175,30 D
300,51 D

225,72 D

152,48 p/

610,23 D/
7,89 D
50,00 C
41,11 D

6.100,00 C .

6.100,00 D
6.100,31 C

6.066,00 D /

7,92D

amsao M 3T T

' Page 1 of 2

Saldo
474,30 C
0,00 C
12.774,30 C
4.467,30 C
2.799,23 C
243,66 C
3.043,66 C
1.589,61 C
147,26 C
138,68 C
1.696,20 C
1.472,13 C
1.296,83 C
996,32 C

770,60 C

2

618,12 C.

7,89 C
0,00 C
50,00 C
8,89 C
6.108,;59 C
8,89 C
6.109,20 C
43,20 C

35,28 C

2

NA NS InAan



In:ter net:::banki ng---CAIXA Page 2 of 2 % :

18/04/2019 000001  CRED TED ' - 22.314,39C . 22.349,67C / ‘
18/04/2019 000001 CRED TED 5.833,00 C 28:—52,5 '
18/04/2019 000009 AP CDB FLX : 22.200,00 D 5.982,67 C
18/04/2019 088782 TEVMESMT - : 5.833,00 D 149,67 C
25/04/2019 000009 RG CDB FLX 7.000,00 C 7.149,67 C.
25/04/2019 139828 PAG BOLETO - 815,26 D / . 6.33441¢ "
25/04/2019 129105 ENVIO TED 6.100,00 D 234,41 C '
25/04/2019 129105 DOC/TED INTERNET 9,50 DK 224,91 C
25/04/2019 000000 MA;\EUT CTA 42,00 DX ' 182,91 C
25/04/20 19 000020 MANUTCAD 36,50 D 146,41 C
30/04/2019 000009  RG CDB FLX 10.100,00 C - 10.246,41 C
30/04/2019 301220 DP DIN LOT 90,00 ;// 10.336,41 C .
30/04/2019 243080 EST DEB FO : 1.792,19 , 8.544,22/
30/04/2019 243080 EST DEB FO 8.517,00 D / 27,22 ¢

Lancamentos do Dia

Data Mov, Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
02/05/2019 000000 . - RG CDB FLX - 5.109,49 C : 5.136,71 C
02/05/2019 021332 PAG GPS 1.623,88 D/ 3.512,83 c
02/05/2019 = 021335 PAG FGTS 1.631,78 D/ 1.881,05C
02/05/2019 - 021337 PAG BOLETO 1.224,73 D/ 656,32 C
02/05/2019 021339 PAG BOLETO 130,08 D/ 526,24 C
02/05/2019 021342 PAG BOLETO ' 223,10 D— 303,14 C
02/05/2018 021344 PAG BOLETO . 129,07 D/ 174,07 C
02/05/26.19 021355 DP DIN LOT _ 20,00 C / ; 194,07 C
02/05/2019 021417 ~ PAG BOLETO - 180,47 D/ ‘ 13,60 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

‘hffﬁ(!'//;ﬂfpmnfkc\hb';ﬂrr foivo reaxr I\erTIDf‘/;m“'-:mn T S S e -
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CA 2% A NFORMATIVO MENSAL DB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ
Aghnda . Conta ‘ Folha Més
-4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 /003 / 00000510 - 6 1. ABRIL/2019
Nome _ : CPFICNPJ — | [Posicao
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 : | 30/04/2019
CNPJ CAIXA ’ Endereco
1 00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900
“TOTAL 7
Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + [OF - Rend Liquido Acumulado  |Saldo Liquido em 30/04/2019
5.106,13 806 . |557 2,49 5.108,62
N° Nota ' , Permite resgale antecipado
20190320 000074 SIM
g Data_ Aplicagdo Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
[‘ 20/03/2019 - 04/04/2019 - - 0,00 91,5000 % CDi 91,5000 % CDI
Rend Bruto Acum . Provfséo IR Rend Liquido Acum Saldo em 29/03/201 9
- 0,00 0,00 0,60 4.356,46
%Rend Bruto Acum “Provisao IOF - "%Rend Liquido Acum Saldo em 30/04/2019
0,0000% = 0,00 . 0,0000 % 0,00
N° Nota ‘ ’ ' Permite resgate antecipado
20190411 000085 SIM
Data Aplicagéo Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
' 11/04/2019 30/04/2019 | 0,00 - 91,5000 % CDI 91,5000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisao IR : = Rend Liquido Acum Saldo em 29/03!201_9}
0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00
%Rend Bruto Acum Provisao IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 30/04/2019
| 0.0000% 0,00 0 0,00
. N°® Nota - _ Pe&nite resgate antecipado
120190418 000009 Sim |
' Data Aplicagao Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
18/04/2019 08/05/2019 5.106,13 91,5000 % CDI '8 91,5000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisao IR Rend Liquido Acum Saldo em 20/03/2019
806 0,73 2,49 ' 0,00 |
%Rend Bruto Acum Provisao [OF "%Rend Liquido Acum "Saldo em 30/0472019
10,1578 % 4,84 0,0487 % " | 5.108,62
Resgates Efetivados no Més
" Dia "N° Nota N° Nota Resg Valor Base Rendimentos IOF IRRF Resgate Liquido
. - 01/04/2019 20190320 000074 .201 90401 000062 ) R$ 2.798,43 R$.5,03 R$ 3,02 R$ 0,44 lR$ 2.806,00
" . |02/04/2019 201 9032-0 000074 20190402 000080 R$ 1.556,43 | R$ 3,16 R$.1,76 R$ 0,31 R$ 1.557,52 /12

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!



Fha

.
Agéncia _ . Conta Folha 1 Més :
4984 - MANCHESTER PAULISTA, sP 4984 /003 / 06000510 -6 2 ABRILI201_9
Nome - CPF/CNPJ Posigdo
| IESA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001 -65 '30/04/2019 -
CNPJ CAIXA Enderego 7 _ ‘ .
00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900
‘TOTAL 7
|Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + |OF Rend Liquido Acumulado Saldo Liquido em 30/04/2019
15.106,13 8,06 5,57 2,49 5.108,62
16/04/2018  |20190411 000085 20190415 000036 R$ 6.100,00 R$2,75 . R$ 2,36 R$ 0,08 :Rs 6.100,31
25/04/2018  |20190418 000009 20190425 000082 R$ 6.998,82 R$6,31 RS 4,79 RS 0,34 R$ 7.000,00
{30/04/2019 20190418 000009 20190430 000202 R$ 10.095,05 R$ 15,93 R$ 9,55 R$ 1,43 R$ 10.100,00
Total |RS 27.548,73 :RS 33,18 RS 21,48 R$ 2,60 .R$'27.557,83
Observagio 7

O saldo liquido da Nota & composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado
deduzido da Provisao de IR e IOF do més do extrato.
O Rendimento Liquido é somente informativo, néo compde o saldo.

Rend. bruto do mas =
SAC CAIXA: 0800 726 0
De olho na Qualidade (e
Ouvidoria:0800 725 7474

caixa.gov.br

Rend Bruto Acum. +Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
xclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

CAIXA, AQUI O SEU FUTURD ACONTECE!



Utilidade Publica Municipal 543
Lei 1457 — 19/05/67 s /
Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/89 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO

DATADE | DATADE
ADMISSAO | DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/08/2018 EDISANGELA BORGES MARTINS ASSISTENTE ADM
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA
01/03/2013 FHIANA THOMAZINI SERVICOS GERAIS
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA SERVICOS GERAIS
09/01/2018 HAYANE CARNEIRO DIAS MELO ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAQ ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA SERVICOS GERAIS
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
VOLUNTARIO MARIA DO CARMO GREGORIO RUBINATO ENFERMEIRA PADRAO
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LAVANDERIA
01/03/2016 MICHELLE BUENO FLAUSINO TEPAPEUTA OCUPACIONAL
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO SERVICOS GERAIS
12/07/2017 VANDERLI DE FATIMA DA SILVA LIMA COZINHEIRA
15/02/2016 VANESSA AP.CHARNOSKI PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 09 de Maio de 2019.

e D

HELENA PEREIRA DA SILVA B N

Presidente
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SECRETARIA DE ASSISTENCIA E IGUALDADE SociaL

SIAS - SETOR DE F ISCALIZACAOE MONITORAMENTO

PARECER

Declaro para os devidos fins que 0 Relatdrio de Atividades Mensal da Casa Transitéria André
Luiz — CTAL relativo ao més de abril/201 9, estd de acordo com o Plano de Trabalho apresentado
pela mesma e, em consonancia com 0s termos contratuais.

Conforme relatério mensal o niimero de atendidos no més de abril/2019 esti em conformidade
com a meta conveniada:

Conveniadas: 15
Executadas: 16
Indice de execucio: 100,22 2%

As atividades realizadas correspondem as descriminadas em sey plano de trabalho.

Sorocaba, 17 de maio de 2019.

CGOMES DA SILVA
anejamento e Orgamento
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Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 71866107/0001-65

Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Endereco: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EURQPA /
SOROCABA / SP / 18045-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado n&o servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicies e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagfes com o FGTS.

Validade: 19/04/2019 a 18/05/2019

Certificagdo Nimero: 2019041902525040573003
Informacdo obtida em 02/05/2019,416:03:07.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

.z

https://consulta-crf.caixa. gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCF SImprimirPapel.asp 02/05/2019



28/12/2018

< MINISTERIO DA FAZENDA
B et Secretaria da Receita Federal do Brasil

W Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAISE A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvadc o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, No caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do parégrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutha de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificago de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mmww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:33:01 do dia 28/12/2018 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 26/06/2019.

Caodigo de controle da certidao: 4EE9.44E3.CAE3.5457

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1M



Secretaria da Fazenda do Estado de S3o Paulo

Débitos Tributarios No Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ /IE: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de S&o Paulo de apurar
débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima identifi cada, é certificado
que ndo constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscricdo na
Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima
identificado.
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Certidac n° 19030103249-01
Data e hora da emisséo 26/03/2019 14:10:24/
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verifi icacio de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRARALHISTAS

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
(MATRIZ E #IL

iddo n®: 166055181 /2018

ic3c: 10/01/2018, &s 16:20:

Validade: 08/07/2018 - 180 (cento e citenta) dias, centados da data
-

TAIS) CiNpa: 71.866.107/0001-55

Certifica*se gque CASaA TRANSITORTIA ANDRE LUZIZ
(MATRIZ E FILIAIS), inscritco{a) no CNPJ schb ¢

71.866.107/0001- 65, NAO CONSTA do Bancc Nacional de Devedores
TrabalLiszas

1
Trabalhe, acrescentado vela Lei n® 12.440, de 7 de
na Resolugio Administrativa no 1470/201 i ]
lho, de 24 de agostc de 2011.

Traba

Os dades constantes desta Certidéc si3c de respensablilidade des
Tribunais do Trabalho e €stac atualizados até 2 (dois} dias
anteéricres & data da susa expedicio,.

No case de pessoa juridica, 2 Certidido atasta a €mprese em relacie
& todos ©s seus estabelecimentos, agéncias ou fFiliais.

A2 aceitacdo destsa certidido condiciona-se a verificacdo de su=z
autenticidade no pertal do Tribunal! Superior 4o Trabalheo ns
Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certidéc emitida gratuitamente.

A Certidio DOSLtzva de Débitos Trabalhistas
registre do CPF ocu do CNBJ de pessoa scb
certidédo no Banco Nacicnal de Devadores Trab.
inadimpléncia perante a Justi ih

estabelecidas em sentenca cond
&ccrdes judiciais trabaih‘stas, inclusive
recolhimantos pPrevidencidrics, a honorédri
emclumentes ocu = recclhimentes determinados
de execugdc de acordos firmados perante o

Trabalho ou Comissdc de Conciliacdc Prévia.




PREFEITURA DE SCROCABA

Péging 1 del
SECRETARIA DA FAZENDA igina 1 de

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 098.528/19-75
Certiddo via web
Inscricdo Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPIJ: 71.866.107/0001-65
Endereco: PRACA BERLIM, 77 /

JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

CERTIFICO. para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros

existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 14:00:30 h, do dia 27/03/’2019./

Vilida até 27/05/2019.
Cédigo de antenticidade: 3910B6E27296503D

Para conferir a autenticidade de certiddés, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1
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4 /] PREFEITURA DE SOROCABA
<@ SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1de 1l

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N° 159.780/19-95

Certiddo via web
Inscricdio Imobilidria: 43.13.11.0435.00.000

Endereco:  AVENIDA AMERICO DE CARVALHO
JARDIM EUROPA Quadra 21 Lote 14
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-000

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hd débitos vinculados a0 cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tribato Exercicio Lancamento Qid. Parc. a Vencer Proximo Vencimento

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2019 138477/19 8 20/05/2019

Certidao emitida as 08:44:15 h, do dia 09/05/2019.
Valida até 29/05/2019.
Cddigo de autenticidade: E1B39E46EF4EF

Para conferir a autenticidade de certiddes. utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢

acesse o link "Validar Certidges".

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ¥ ¥
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL 2 P
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP .
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br  erori

_ REEATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS
Sorocaba QLﬂ.C)E;.ﬁ‘a_

Organizacio: Oﬂnd“\ Ll O[&J.i/a—{

Servico: (%CC&JLQiT\@W@f>

Fonte de recurso: J\’\ A, U_;Aﬂ/Q_

Competéncia: A 2(\/{1/ Lb(\ go] _

Relatério de execucdo financeira elaborado conforme modelo
padréo.

0l1. [FSim [JNao
/s
7
02.' [JS8im []Nio Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.
03. /[0 Sim [JN&o Numero do Termo, data e vigéncia corretos.,
P
04. /[JSim [JNdo Valores repassados no REF correspondem a ordem de pagamento.
OS.J{ﬁSim [JN&o (A) saldo do més anterior corresponde ao dltimo REF e parecer.

(B) Soma dos repasses publicos corresponde a soma das ordens
de pagamento.

7
06. /Z]Sim [INao
7
07. Flsim [JN3o (C) Valor informado corresponde ac extrato da aplicacio.
¥
OS./E]Sim [INdc (E) Soma correta.
09. im [JNdo Despesas apresentadas de acordo com a planilha orgcamentaria.
10. //Sim [JN3o Houve despesas com tarifas bancérias.
11f/{]Sim [INdo Se o item lO for sim, houve o reembolso dessas despesas.
12 {sim [JN&o As despesas possuem documento fiscal.
13./2j8im [JN&o Estdo carimbados corretamente.

14 JZ{Sim [] N0 ?isézliirmagées do REF parte II correspondem aos documentos
15 /Efsim [IN&o 0Os documentos fiscais Possuem comprovantes de pagamento.

16. Efsim [[1N&o Pagamentos realizados através de transagdo eletrénica.
17./{ﬁsim [IN&o As operacdes estao indicadas no extrato bancario.

As datas das transacgdes correspondem as datas das operacgdes no
extrato.

18. z{sm ] Nao

Os valores do “Demonstrativo das despesas incorridas no més de
19. Sim N&o competéncia”, correspondem a soma das rubricas informadas no
)¢ P
REF parte 02.

20. AZjSim [ N30 Se as despesas forem maiores que a receita (E) o %tem (F)

corresponde a essa diferenca.

21, Sim []Nao Se as despesas forem menores que a receita, le} item
(K) corresponde a essa diferenca.

22.Z£ﬁsim [INdo Item (G) e (J) preenchidos corretamente.

Folhal1/2
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA Lk
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP s
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br ¢ Parcerias

ualshicon, — WOley Cewlo 00 MClo 4, Tnucli-
Vioand 0nliss U
7
. ;
arimbo
Assinatura do servidor
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br
NOTIFICACAO
Sorocaba 1402/2019 Processo Adm: 2019/2.230-1 Notificacdo: 995105318
Ilmo. (a): CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ 71.866.107/0001-65
ENDERECO DE ENTREGA

Endereco: AV. AMERICO DE CARVALHO N° 379
Bairro: JARDIM EUROPA Cidade: SOROCABA/SP CEP: 18045-000

De acordo com o processo supracitado informamos a V. S. que:

Foi recebido a prestacdo de contas parcial MUNICIPAL de ABRIL em 05/05/19 Referente recurso |
recebido no dia 18/04/19 no valor de RS 22.314,39 ( vinte e dois mil, trezentos e quatorze reais e trinta e nove |
centavos )

Apés andlise dos documentos apresentados concluimos:

1. Solicitamos maiores esclarecimento quanto a despesa com medicamentos, Ja que supera o valor
previsto.

= ' Prazo: 03 (trés) dias Gteis, ndo contado o dia desta notificacdo, conforme disposto no §6 da cldusula
11 do Termo de Colaboracgo celebrado, (acrescentado pelo primeiro termo de prorrogacio).
Fegge jnato Seabra / A
e /Secdo de / /-b AD Va0
COny O & ParCerias { _,__7_’/ C’A’J\L, E\/Q_/
/DPP
Chefe de Segdo Funciondrio (a)
Folha1l/1



Utilidade Publica Munici
Lei 1457 — 19/05/67

pal _, .

35

Utilidade Publica Estadual

Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

<

A
SECRETARIA DA IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Divisdo de Parcerias e Planejamento

lImo. Sr
FELIPE RUBINATO SEABRA
Chefe de Se¢do de Convénios e Parcerias

A Casa Transitdria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, apresenta resposta

a notificagdo 995105318, pelas razBes a seguir expostas.

Considerando que as despesas com medicamentos sdo gastos que tém relagdo

direta com o objeto do convénio: Acolhimento para Pessoas com Fragilidade Fisica

Momentanea, o que implica, entre outras coisas, tratamento de patologias;

Considerando que a prescricdo medicamentosa para o tratamento vai variar de

acordo com o usudrio, estdgio da doenca, sua atividade e gravidade;

Considerando que a planilha orcamentaria ndo contempla os custos totais com
medicamentos e materiais de enfermagem, pois priorizou gastos com a folha de

pagamento;

Considerando que nos dltimos meses as doagdes de medicamentos tiveram uma

queda significativa;

Considerando que desde o dia 12 de abril os medicamentos sofreram reajustes

de até 4,33%, ou seja, tem ficado mais caros;

Por conseguinte, esclarecemos o aumento das despesas, cabendo ainda ressaltar
que a elevacdo ndo alterou em nada o objeto do convénio, nem tampouco o seu valor
global. O que ocorreu foi a realocagdo de valor entre rubricas pelos motivos acima

mencionados.



Utilidade Publica Municipat
Lei 1457 — 19/05/67 b

./
Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposicdo para

0 esclarecimento de quaisquer dlvidas que eventualmente venham a surgir em virtude

da presente.

Sorocaba, 15 de Maio de 20109.

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente




~ ¢ e PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ¢ ¥
’S-“m? !\ SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL R AR
i & % Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP ‘1‘};!‘“
¢“2%%  Fone: (15)3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br " Parcorias.

PARECER CONCLUSIVO - PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL
Sorocaba 20/04/2019

Organizacio: ANDRE LUIZ

Servigo: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FiSICA
Fonte de recurso: | MUNICIPAL

Competéncia: Abril/19

Valor: RS 22.314,39

Em andlise da prestacio de contas parcial em epigrafe, foram analisados os documentos fiscais e
Seus respectivos comprovantes, bem como todos os documentos exigidos, contratual e legalmente.
Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram
concebidas, COHCTDdO pela possibilidade de aprovago integral desta.
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